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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK), tamamı gönüllülerden 
oluşan, kâr amacı gütmeyen, 
toplum yararına çalışan bir sivil 
toplum kuruluşudur. 115 yıllık 
köklü geçmişiyle Türk sporunun 
en önemli paydaşlarından biri 
olan TMOK, Türk sporunun 
gelişimini destekleyen üst düzey 
bir hizmet kurumu olarak faaliyet 
göstermektedir. Uzun vadeli 
stratejik planlarla Türkiye’nin 
uluslararası alandaki sportif 
başarılarını artırmayı ve toplumda 
spor kültürünü yaygınlaştırmayı 
amaçlar. Hiçbir kamu kaynağı 
kullanmayan TMOK, tamamı spor 
odaklı sosyal sorumluluk projeleri 
mahiyetinde olan ve Türk sporunun 
Olimpik seviyede gelişimine katkı 
sunan faaliyetlerini öz kaynakları 
ve sponsor destekleriyle finanse 
etmektedir.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) Olimpik Antlaşması 

TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ

çerçevesinde hareket eden TMOK, 
Olimpik Hareket’in Türkiye’deki ve 
Türk sporunun Olimpik Hareket 
içerisindeki tek temsilcisidir. Türk 
sporcularının Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunları başta olmak üzere, 
Gençlik Olimpiyat Oyunları, Avrupa 
Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik 
Festivalleri ve Akdeniz Oyunları 
gibi IOC patronajındaki spor 
organizasyonlarına katılımlarını 
koordine eder. Aynı zamanda, 
Türkiye’nin Olimpik oyunlara 
ev sahipliği yapma adaylık 
süreçlerinde yetkili kurumdur.

Olimpik değerleri benimsemiş bir 
toplum oluşturma ve Türkiye’yi 
uluslararası alanda dostluk, 
mükemmellik ve saygı gibi Olimpik 
değerlerle tanınan başarılı bir spor 
ülkesi olarak konumlandırma 
vizyonuyla hareket eden TMOK, 
sporcu odaklıdır. Yalnızca Olimpik 
seviyedeki sporculara değil, 
gelecek vaat eden genç yeteneklere 

de destek vererek gelişimlerine 
katkıda bulunur. TMOK 
sporcularla olan bağını, tüm 
Olimpik spor federasyonlarının 
bir kadın ve bir erkek sporcunun 
atanmasıyla oluşturulan ve 
başkanının TMOK tüzüğü gereği 
Yönetim Kurulu Üyesi olduğu 
Sporcu Komisyonu aracılığıyla 
güçlendirir, onların lehine olacak 
şekilde pekiştirir. Bu yapı, 
sporcuların profesyonel, sosyal 
ve sağlıkla ilgili geleceklerine 
dair haklarını, ihtiyaçlarını, 
görüş ve önerilerini TMOK 
nezdinde dile getirmelerine ve 
bunların hayata geçirilmesi için 
adımlar atılmasına imkân tanır. 
Ülkemizdeki spor ekosisteminin 
tamamını kapsayan bir anlayışla, 
milli sporcuların yetişmesinde 
kritik rol oynayan antrenörler ve 
destek personelinin uluslararası 
standartlarda eğitim ve 
sertifikasyon programlarına 
katılım imkânı sağlayarak 
mesleki gelişimlerini destekler.
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TMOK, sporcuların yanı sıra 
çocuklara ve gençlere de 
odaklanarak, sporu yaşamlarının 
ayrılmaz bir parçası haline 
getirmeyi ve sporun toplumda 
bir kültür olarak yerleşmesini 
sağlamayı amaçlar. Aynı zamanda, 
dünyada bir marka olma hedefi 
doğrultusunda hareket eden 
ve yönetsel anlayışıyla bunu 
büyük ölçüde hayata geçiren 
TMOK, konumunu daha da 
güçlendirmek için projeler ve 
iş birlikleri geliştirmeye devam 
eder. Genç nesillerin bedensel, 
zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkı sağlayan projeler geliştirerek 
spor kültürü edinmelerini, aktif 
bireyler olarak yetişmelerini, 
karşılıklı saygı, dayanışma, Fair 
Play ve çevre bilinci gibi değerleri 
benimsemelerine yardımcı olur. 
Sporun toplumdaki birleştirici 
gücünü ön planda tutarak herkes 
için erişilebilir olmasını sağlamaya 

çalışır. Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
temel bir ilke olarak benimseyerek 
özellikle kız çocukları ve kadınları 
desteklemeye öncelik verir. 
Kadınların, yöneticilik dahil, sporun 
her alanında daha aktif yer almasını 
teşvik eden projeler geliştirir ve 
eğitim programları düzenler. Her 
türlü ayrımcılığı reddeden TMOK, 
çeşitlilik ve kapsayıcılık kültürünü 
destekleyerek fırsat eşitliği 
sağlamayı amaçlar.

Sporun etik değerlerine bağlı 
bir kurum olarak TMOK, Dünya 
Dopingle Mücadele Ajansı’nın 
(WADA) kurallarına uyumu 
sağlar ve dopingle mücadelede 
paydaşlarıyla iş birliği içinde aktif 
rol alır.

Yerel ve uluslararası iş birliklerini 
güçlendirerek destekçi ağını 
genişleten ve çeşitlendiren TMOK, 
şeffaf finansal yönetim anlayışı 

doğrultusunda yıllık mali raporlarını 
düzenli olarak yayımlayarak 
üyeleriyle paylaşmaktadır. Olimpik 
Hareket içinde en saygın ve itibarlı 
ulusal Olimpiyat Komiteleri arasında 
yer alan TMOK, marka değerini daha 
da güçlendirmek amacıyla kapsamlı 
bir iletişim stratejisi yürütmekte, 
sosyal medya ve dijital platformları 
etkin bir şekilde kullanarak gençleri 
ve geniş kitleleri spora teşvik 
etmekte, projelerini duyurmakta 
ve başarılı sporcuların ilham veren 
hikâyelerini kamuoyuyla paylaşarak 
farkındalık yaratmaktadır.

Türk sporunun sürdürülebilir 
başarıya ulaşmasının, sporun 
tüm paydaşlarının ortak çabasıyla 
mümkün olduğuna inanan TMOK, 
spordaki tüm aktörlerle iş birliği 
içinde hareket ederek yapıcı bir rol 
üstlenir ve bu yöndeki girişimlere 
katkıda bulunmayı sorumluluk 
olarak görür.



yıl içerisinde yaklaşık 19 milyon 
TL doğrudan finansal destek 
sağlanmıştır. Milli takımlarımızın 
hazırlıkları ile antrenör ve teknik 
personelin mesleki gelişimi için 
Federasyonlara tahsis edilen 
kaynaklarla birlikte toplam destek 
tutarı 25 milyon TL’yi aşmıştır. 
Bu rakam, bir önceki yıla kıyasla 
%47’lik bir artışı ifade etmektedir.

TMOK’un “Çocuklarımız, 
Gençlerimiz Olimpik Geleceğimiz” 
mottosu doğrultusunda hayata 
geçirdiği projeler, genç nesillerin 
sporu bir yaşam biçimi haline 
getirmesini hedeflerken, kadınların 
spordaki yerini güçlendirmeye 
yönelik çalışmalarımız da 
toplumsal cinsiyet eşitliğini 
teşvik etmekte, sporu yalnızca 
başarı odaklı bir alan olmaktan 
çıkararak, sosyal fayda sağlayan 
bir araç haline getirmektedir. Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ), 
spor okullarımız ve yalnızca kız 
çocuklarına yönelik Sporla Güçlen 
gibi projelerimizin yanı sıra, deprem 
bölgesinde inşa ettiğimiz iki yeni 
spor salonu ve burada kurduğumuz 
spor okulları, sosyal sorumluluk 
anlayışımızın somut yansımalarıdır.

Tüm bu gelişmeler, her zaman ve 
önceden belirlenmiş uzun vadeli 
bir stratejik plan doğrultusunda 
gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte, 
TMOK’un fiziksel altyapısında da 
önemli iyileştirmeler yapılmış, 
çevresel sorumluluklarımız 
göz önünde bulundurularak 
daha öncelerde HDK ile ortak 

Değerli TMOK Üyeleri,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) Yönetim Kurulu olarak, 
2024 yılında gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetleri ve geleceğe yönelik 
hedeflerimizi içeren “TMOK 
2024 Yılı Faaliyet Raporu”nu 
sizlere sunmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyoruz. Bu rapor, 
geride bıraktığımız yılın bir 
değerlendirmesi olmanın ötesinde, 
Türk sporunun geleceğine yönelik 
attığımız stratejik adımların da 
yansımasıdır.

117 yıllık köklü geçmişiyle TMOK, 
Türk sporunun gelişimine rehberlik 
eden bir kurum olarak, Olimpik 
değerlerin ışığında sporcularımızı 
desteklemeye, sporu toplumun 
her kesimine yaymaya ve ülkemizi 
uluslararası alanda en iyi şekilde 
temsil etmeye kararlılıkla devam 
etmektedir. Son yıllarda hayata 
geçirdiğimiz kurumsal dönüşüm 
ve stratejik adımlar, TMOK’u 
dünyanın en itibarlı ulusal Olimpiyat 
Komiteleri arasına taşımıştır.

Son on yılda TMOK, iyi yönetim 
prensiplerinin benimsendiği 

yönetim anlayışını geliştirmenin 
yanı sıra, toplumsal gelişimi 
güçlendiren projelere imza 
atarak, önemli bir dönüşüm 
sürecinden geçmiştir. Kurumsal 
yapımızı güçlendirirken finansal 
sürdürülebilirliği sağlamak 
adına stratejik adımlar atılmış 
ve “TMOK: Nereden Nereye?” 
başlığıyla özetlenebilecek bu 
değişim, yönetim ilkeleri ve 
tüzük değişikliklerinin hayata 
geçirilmesi, şeffaflık ve hesap 
verebilirliğin güçlendirilmesi, 
insan kaynaklarımızın niteliğinin 
artırılması gibi birçok kritik 
uygulamayı içermektedir. 
Önümüzdeki yıl gerçekleştirilecek 
Genel Kurul’da, yönetimde görev 
alanlar için dönem sınırlamaları, 
cinsiyet ve yaş dengesi gibi yeni 
düzenlemelerle bu sürecin daha da 
ileriye taşınması hedeflenmektedir.

2024 yılı, TMOK için hem kurumsal 
gelişim hem de Olimpiyat süreci 
açısından önemli bir dönüm noktası 
olmuştur. Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda sporcularımız 
performansı beklentilerin atında 
kalsa da TMOK olarak üzerimize 
düşen tüm sorumlulukları eksiksiz 
yerine getirdik. Olimpiyatlara 
hazırlık sürecinde sporcularımıza, 
Federasyonlarımıza, Milli 
Takım antrenör ve teknik 
ekiplerine sağladığımız finansal 
desteklerler Türk sporunun 
geleceği için sağlam bir temel 
oluşturmuştur. Bu kapsamda, 
yaz ve kış Olimpiyat Oyunlarına 
hazırlanan 192 milli sporcumuza 

ÖNSÖZ
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kullanılan ve otuz yaşını aşmış 
Olimpiyatevi’nin iç, cephe ve çevre 
renovasyonları tamamlanmış, 
güneş enerjisi kullanımıyla 
kurumsal dönüşüm sürecimiz 
güçlendirilmiştir. Aynı zamanda, 
kadınların sporun her alanında 
daha fazla yer almasına yönelik 
çabalara özel bir önem verilmiş, 
somut adımlar atılmıştır. 
Bugün, kurumsal kimliği, etkin 
faaliyetleri ve üç ayrı Erasmus+ 
spor projesini eş zamanlı olarak 
başarıyla yürütebilen yetkin 
çalışanlarıyla TMOK, dünyada 
saygın bir Olimpiyat Komitesi 
haline gelmiş ve güçlü bir marka 
değeri oluşturmuştur. Bu noktaya 
ulaşmış olmaktan büyük bir gurur 
duyuyoruz.

TMOK’un finansal bağımsızlığını 
ve sürdürülebilirliğini sağlayan 
sponsorluk başarılarımız da bu 
süreçte özel bir yer tutmaktadır. 
Herhangi bir kamu kaynağı 
kullanılmadan yürütülen 
projelerimiz, özel sektör iş birlikleri 
sayesinde hayata geçirilmiş ve 
spor ekosistemine uzun vadeli 
katkılar sunmuştur. Bu vesileyle, 
TMOK’u destekleyen ve kurumsal 
değerlerini Olimpik değerlerle 
özdeşleştirerek güçlendiren çok 
değerli sponsorlarımız Toyota, 
Samsung, P&G Türkiye, Trendyol, 
Türkiye İş Bankası, BtcTurk, 
Adidas, Gloria Sports Arena, Iveco 
Bus ve ITserv’e Türk sporuna 
sağladıkları katkılar nedeniyle en 
içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Türk sporunun sürdürülebilir 
başarıya ulaşması, sporun tüm 
paydaşlarının ortak çabasıyla 
mümkündür. Bu raporda detaylarını 
bulacağınız tüm faaliyetlerimizin 
yanı sıra Team Türkiye, İstanbul 
2027 Avrupa Oyunları, İstanbul’un 
2036 Olimpiyat Oyunlarına 
adaylığı gibi ortak hedeflere 
yönelik çalışmalarımız, başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Olimpik 
Federasyonlarımız, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olmak üzere 
birçok kurumla ciddi iş birliği içinde 
yürütülmekte, Türk sporunun 
geleceği için büyük bir sinerji 
yaratılmaktadır.

Uluslararası alanda, Türkiye’nin 
Olimpik Hareket içerisindeki rolü 
her geçen gün güçlenmektedir. 
TMOK, spor dünyasının önde gelen 
kuruluşlarında etkin bir şekilde 
temsil edilmekte, değerli çalışma 
arkadaşlarımızın bu kurumlarda 
üstlendiği üst düzey görevler 
güçlü bir temsil gücü yaratmakta, 
ülkemizin spor diplomasisindeki 
yeri ve etkisini daha ileriye 
taşımaktadır. TMOK, yalnızca kendi 
bünyesinde yer alan isimleri değil, 
uluslararası spor yönetiminde 
söz sahibi olabilecek tüm spor 
insanlarımızı da desteklemekte 
ve onlara fırsatlar sunmaktadır. 
Bu yaklaşım, Türk sporunun 
küresel arenada daha etkin bir rol 
üstlenmesine katkı sağlamaktadır.

Önümüzdeki yıllarda hedefimiz, 
Türk sporunu daha yüksek bir 
seviyeye taşımak, sporcularımıza 

en iyi imkânları sunmak, Olimpik 
değerleri topluma yaymak 
ve Türkiye’yi küresel Olimpik 
Hareket içinde daha güçlü bir 
konuma getirmek olacaktır. Bu 
hedeflere ulaşmak için kurumsal 
yapımızı daha da güçlendirmeye 
ve uluslararası alanda daha etkin 
bir Türkiye için çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz.

Bu süreçte, başta birlikte görev 
yaptığım Yönetim Kurulu Üyesi 
arkadaşlarım olmak üzere, 
TMOK’un tüm organ, kurul, 
komisyon ve komitelerinde 
özveriyle hizmet veren 
üyelerimize, Genel Sekreterimiz 
Neşe Gündoğan’a, büyük gurur 
duyduğum çalışma arkadaşlarımıza 
ve bugüne dek güven ve 
desteklerini bizlerden esirgemeyen 
siz değerli Genel Kurul Üyelerimize 
en içten teşekkürü bir borç 
biliyorum. 

TMOK’un yıl içerisindeki faaliyetleri, 
bunlara ilişkin mali tablolar, 
denetleme raporları ve 2024 Mali 
Yılı Bütçe Teklifini içeren TMOK 
2024 Yılı Faaliyet Raporunu, 
Sayın Genel Kurulumuz bilgi ve 
değerlendirmelerine sunuyorum.

Saygılarımla,

Prof.Dr. Uğur ERDENER
Başkan



2024 yılına damgasını vuran 
Paris Olimpiyat Oyunları, cinsiyet 
eşitliğinin tam anlamıyla sağlandığı 
ilk Olimpiyat olarak tarihe geçmiştir. 
Organizasyonel, sportif, sosyal 
ve ekonomik açılardan büyük bir 
başarıya ulaşan bu oyunlarda, Team 
Türkiye 18 farklı spor dalında 101 
sporcuyla yer almış ve 3 gümüş, 5 
bronz madalya kazanarak toplam 
madalya sıralamasında 26’ncı, altın 
madalya sıralamasında ise 64’üncü 
olmuştur.

5 spor dalında 24 sporcuyla 
katıldığımız Gangwon 2024 Kış 
Gençlik Olimpiyat Oyunları’nda, 
kısa kulvar sürat pateni sporcumuz 
Muhammed Bozdağ, Türkiye’nin 
kış Olimpik oyunları tarihindeki ilk 
madalyasını kazanarak büyük bir 
başarıya imza atmıştır.

TMOK olarak, Oyunların 
organizasyonel süreçlerinde 
akreditasyon işlemleri, lojistik 
planlamalar, Olimpiyat Köyü 
düzenlemeleri, Olimpik telif 
haklarının korunması ve paydaş 
ilişkileri gibi tüm sorumluluklarımız 
eksiksiz yerine getirilmiştir. 
Ayrıca TMOK, katıldığımız her 
Olimpik Oyunlar sonrasında 
Team Türkiye’nin teknik ve 
performans analizleri ile Türk 
sporunun uluslararası düzeydeki 
rekabet gücünü artırmaya yönelik 
değerlendirmelerimizi içeren 
kapsamlı raporlar hazırlayarak 
bunları Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ve ilgili spor federasyonlarıyla 
paylaşmıştır.

Değerli Üyelerimiz,

2024 yılı, Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) olarak Olimpik 
hedeflerimize ulaşmada önemli 
ilerlemeler kaydettiğimiz ve ulusal 
ile uluslararası düzeyde pek çok 
başarılı projeyi hayata geçirdiğimiz 
bir yıl oldu. Bu yıl boyunca milli 
sporcularımıza yönelik finansal 
desteklerin artırılması, Olimpik 
Hareketin güçlendirilmesi ve 
topluma katkı sağlayan etkinliklerin 
düzenlenmesi, temel önceliklerimiz 
arasında yer almayı sürdürmüştür. 
Cinsiyet eşitliği ve çeşitlilik ilkeleri 
doğrultusunda yürüttüğümüz 
çalışmalarla, paydaşlarımızın 
beklentilerini karşılayan, nitelikli 
hizmetler sunulmuş, kadın 
sporculara yönelik desteklerimizi 
artırarak, eşit fırsatlar yaratma 
hedefiyle “TMOK Cinsiyet 
Eşitliği Eylem Planı” yürürlüğe 
konulmuştur. Bu kazanımlar, 
Yönetim Kurulumuz başta olmak 
üzere, TMOK’un kurul, komisyon, 
komitelerinde gönüllü olarak görev 
alan ve profesyonel personelimizin 
özverili çalışmaları sayesinde elde 
edilmiştir.

TMOK, Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan 
sporcularımıza aylık 250 ila 
600 ABD Doları doğrudan 
finansal destek sağlamaktadır. 
Bu kapsamda, Paris 2024 
Olimpiyatlarına hazırlanan 73 
kadın ve 73 erkek 146 sporcumuza 
2024 yılı içinde 466.300 ABD Doları 
(15.155.000 TL), Milano Cortina 
2026 Kış Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan 17 kadın ve 29 erkek 46 
sporcumuza 106.950 ABD Doları 
(3.475.800 TL) doğrudan finansal 
destek sağlanmıştır. Toplamda 
582.388 ABD Doları (18.927.800 TL) 
tutarındaki bu desteklerle birlikte, 
2022-2024 Olimpiyat döneminde 
sporcularımıza sağlanan finansal 
destekler, 1.291.488 ABD Doları 
(33.206.200 TL) seviyesine 
ulaşmıştır.

2024 yılında 15 ulusal Olimpik 
federasyonumuza millî takımların 
hazırlıkları için 99.240 ABD Doları 
(3.224.538 TL), millî takımlarda 
görev yapan antrenörlerin mesleki 
gelişimleri için 63.430 ABD 
Doları (2.061.475 TL) ve doktor, 
fizyoterapist, psikolog ve beslenme 
uzmanı gibi teknik personelin 
gelişimleri için 31.556 ABD Doları 
(1.026.332 TL) destek sağlanmış, 
“Team Türkiye Destek Programları” 
kapsamında desteklerimiz 776.614 
ABD Doları’na (25.2539.955 TL) 
ulaşmıştır.

TMOK, federasyonlarımızın 
ihtiyaçları doğrultusunda sunacağı 
destekleri belirlerken, Olimpik 
federasyonlarımızın kadın ve 

SUNUŞ
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erkek üyelerinin eşit temsille yer 
aldığı “Sporcu Komisyonu”ndan 
aktif olarak faydalanmaktadır. 
Sporcu Komisyonu Başkanlığını 
Voleybol Kadın Millî Takımı Kaptanı 
ve bu görevi nedeniyle TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Eda Erdem 
yürütmektedir.

TMOK’un çocuk ve gençlere yönelik 
projeleri, sporun yaygınlaştırılması 
ve Olimpizm ruhunun genç nesillere 
aktarılması açısından büyük önem 
taşımaktadır.

2021 yılında, okullaşma ve eğitimde 
devamlılık oranlarının düşük olduğu 
Diyarbakır, Gaziantep ve Şanlıurfa 
illerinde yalnızca kız çocuklarına 
yönelik olarak başlattığımız “Sporla 
Güçlen” projesi kapsamında 
açtığımız dört spor okulunda 10-14 
yaş arası ortaöğretim düzeyindeki 
1.500’den fazla çocuğa uzman 
antrenörler eşliğinde, yıl boyunca 
hafta sonları verdiğimiz spor 
eğitimleri, çocukların zihinsel 
ve sosyal gelişimlerine katkı 
sağlarken, özgüvenlerini arttırmış 
ve eğitimlerine devam etmeleri 
için teşvik olmuştur. “Sporla 
Güçlen Projesi Etki İzleme ve 
Değerlendirme Raporu”, yürütülen 
faaliyetlerin çocukların yaşamlarında 
önemli bir dönüşüm sağladığını 
göstermektedir.

Hatay’ın Antakya ve Defne ilçelerinde 
inşa ettiğimiz ve gerekli spor 
malzemeleriyle donattığımız iki 
“Olimpik Dayanışma Çok Amaçlı 
Spor Salonu”nda, BtcTurk iş birliği ile 
açtığımız spor okullarında çocuklara 

spor eğitimi verilmeye başlanmış, 
ayrıca Gaziantep, İslahiye’deki 
Memurkent Geçici Yaşam Alanı’nda 
P&G Türkiye desteğiyle açtığımız 
spor okulunda 400’den fazla 
çocuğumuz spor eğitimi almıştır.

2006 yılından bu yana 
sürdürdüğümüz “Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim Projemiz (OLİ)” ile 
2024 yılında 17 ilde gerçekleştirilen 
207 interaktif sunumla yaklaşık 
65 bin ilkokul öğrencisine 
ulaşılmış, 18 yılda toplam 2,4 
milyon çocuğa Olimpizm eğitimi 
vererek sporun evrensel değerleri 
yaygınlaştırılmıştır.

36. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı, 77 ülkeden 2.625 
sporcunun katılımıyla başarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Fair Play ruhunu yaymak 
amacıyla yürütülen çalışmalar 
kapsamında, 41 yıldır düzenlenen 
“TMOK Türkiye Fair Play Ödülleri” 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen bir 
törenle sahiplerine sunulmuş, Fair 
Play Komisyonu’muzun yürüttüğü 
“Üniversiteler Fair Play Kervanı” 
ve “Fair Play Anneleri” projeleri, 
“Fair Play Şeref Bayrağı Ödülleri”, 
Dünya Fair Play Karikatür ve 
Fotoğraf yarışmalarıyla sporun 
etik değerlerini genç nesillere 
aktarmaya devam edilmiştir.

TMOK ve Koç Holding iş birliğiyle 
düzenlenen Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü, 2024 yılında Golbol Kadın 
Milli Takımı ve Olimpik yüzücümüz 
Kuzey Tunçelli’ye verilmiştir.

Dopingle mücadele çalışmalarımız 
kapsamında, Türkiye Dopingle 
Mücadele Komisyonu (TDMK), 
doping kontrolleri, kurumsal 
yapılanma, eğitim ve farkındalık 
yaratma faaliyetlerini sürdürmüş, 
yasal altyapı oluşturma çabalarına 
katkı sağlanmıştır.

TMOK, ulusal ve uluslararası 
paydaşlarla iş birliği içinde, Türk 
sporunun gelişimine yönelik 
stratejik adımlar atmıştır. Türk 
sporunun sürdürülebilir başarıya 
ulaşması ortak hedefimiz 
doğrultusunda faaliyetlerimiz, başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve ilgili 
Genel Müdürlükleri olmak üzere, 
Olimpik spor federasyonlarımız, 
yerel yönetimler, üniversiteler, ilgili 
sivil toplum kuruluşları gibi Türk 
sporunun paydaş ve bileşenleriyle 
yakın iş birliği içerisinde 
yürütülmüştür. 

TMOK, paydaşları olan ulusal 
federasyonların iyi yönetişim 
ilkelerini benimsemesi, eşit sayıda 
kadın ve erkek sporculardan 
oluşan kendi sporcu komisyonlarını 
kurmaları ve yönetim, teknik 
kurul ile komisyonlarında kadın 
sporcu, antrenör ve hakemlerin 
temsiliyetini artırılmaları için 
çalışmalar yürütmüş, kadınların 
spor kuruluşlarının karar alma 
organlarında daha aktif rol 
almasını desteklemek amacıyla 
KASFAD ve UN Women-Türkiye 
iş birliğiyle “Kadın Spor Liderleri 
Geliştirme Programı” son aşamaya 
getirilmiştir.
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Türk sporunun paydaşları arasında 
yer alan üniversitelerle ilişkilerde 
IOC diploma ve sertifika programları, 
uluslararası toplantı, konferans 
ve seminerlere katılım, üniversite 
öğrencilerine yönelik dersler ve 
staj imkânları ve Olimpik Elçilerin 
belirlenmesi gibi çeşitli fırsatlar 
sunulmuş, Olimpiyatevi’nin toplantı 
mekânları ve ulaşım araçları 
paydaşlara ücretsiz olarak tahsis 
edilmiş, “Olimpedya” platformu ve 
yenilenen web sitesi aracılığıyla 
Olimpiyatlara dair kapsamlı bilgi 
paylaşılmıştır.

Uluslararası paydaşlarla iş birliği 
kapsamında, Erasmus+ Spor 
Programı tarafından finanse edilen 
“Sporda Eşit Liderliğe Ulaşmak İçin 
Rehberlik (GAMES)” ve “Sporcuların 
Çift Kariyerlerine Destek 
(OCDC)” projeleri, 2 yıllık yoğun 
bir çalışma sonucunda başarıyla 
tamamlanmıştır. GAMES projesi, 
toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda 
farkındalık yaratarak kadınların 
spor alanındaki potansiyellerini 
ortaya koyarken, OCDC projesi ise 
sporculara eğitim, mentörlük ve 
kariyer danışmanlığı sunmuş, kariyer 
gelişimlerine katkı sağlamıştır.

Yıl içinde, Uluslararası Olimpik 
Akademi’nin (IOA) düzenlediği 17. 
Ulusal Olimpiyat Akademileri ve 
Milli Olimpiyat Komiteleri Delegeleri 
Toplantısı’na akademisyen ve 
üniversite öğrencilerinin katılımları 
sağlanmıştır.

İstanbul’un 2027 Avrupa Oyunları’na 
ev sahipliği hakkını kazanması 
ve 2036 Olimpiyat ve Paralimpik 
Oyunları adaylığı, TMOK’un IOC 
ve EOC nezdindeki girişim ve 
desteğiyle mümkün olmuştur. 
Süreçler, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesiyle 
iş birliği içinde sürdürülmektedir.

Kurumsal kapasitemizi daha da 
güçlendirmek amacıyla Deloitte 
Türkiye ile stratejik iş birliği 
başlatılmış, yönetim stratejisinin 
geliştirilmesi, hizmet tasarımı, 
sporcu profilleme ve ihtiyaç analizi 
ve Olimpik sporcular için mentörlük 
programı gibi alanlarda çalışmalar 
sürdürülmektedir. Çalışanlarımızın 
mesleki gelişimlerini 
desteklenmek amacıyla MEMOS ve 
Üniversitelerimizin yüksek lisans 
programları yanı sıra, yabancı dil 
eğitimlerine katılımları sağlanmıştır. 

TMOK’un Türk sporuna sağladığı 
katma değerin zirveye ulaştığı 
2024 yılına ait faaliyetlerimizin 
ayrıntılarını içeren 2024 Faaliyet 
Raporu’nu Sayın Genel Kurul 
Üyelerimizin takdirlerine sunarken, 
bu süreçte bizlere güç ve destek 
veren Yönetim Kurulumuza, 
Komisyon ve Komitelerimize, 
görevlerini özveriyle yerine getiren 
tüm çalışma arkadaşlarıma ve 
Değerli Genel Kurul Üyelerimize 
teşekkür ediyorum. 

2025 yılına yönelik umutlarımızı 
ve hizmetlerimizi daha da ileriye 
taşıma hedefiyle, Türk sporunun 
gelişimine katkı sağlamayı, Olimpik 
değerleri yaygınlaştırmayı ve 
sporcularımızın ideal koşullarda 
hazırlanmasını desteklemeyi 
sürdüreceğiz.

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter
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TEAM TÜRKİYE
DESTEK 
PROGRAMLARI

1
TMOK, üst düzey sporcularımızı ve millî takımlarımızı 
destekleyerek Olimpiyat Oyunları’na en iyi şekilde 
hazırlanmalarını sağlamak amacıyla “Team Türkiye 
Destek Programı”nı yürütmektedir. Sporcuların 
sesine, deneyimine ve bakış açısına dayalı bu 
program, şeffaf, demokratik, cinsiyet eşitliğine 
duyarlı, kapsayıcı ve yenilikçi bir destek yaklaşımını 
temsil etmektedir. Elit performansın ötesinde, 
sporcuların karar alma süreçlerine katılımını teşvik 
ederek onları geleceğin saha kenarındaki liderleri 
olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır.
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Herhangi bir kamu kaynağı 
kullanmayan TMOK, Team Türkiye 
Destek Programlarını, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) destekleri 
ile sponsor ve destekçilerinin 
katkılarıyla finanse etmekte, her 
birisi TMOK Üyesi olan Türkiye’deki 
tüm Olimpik spor federasyonlarıyla 
iş birliği içinde hayata geçirmektedir. 
TMOK, sunacağı destek ve 
hizmetleri federasyonların ihtiyaçları 
doğrultusunda belirlemekte ve 
Sporcu Komisyonu’nun aktif 
katılımıyla uygulamakta, tüm süreçte 
kapsayıcılık ve cinsiyet eşitliği temel 
prensip olarak gözetilmektedir. 
TMOK Sporcu Komisyonu, Team 
Türkiye programların belirlenmesi 
ve uygulanmasında öncü bir rol 
üstlenmektedir. TMOK Sporcu 
Komisyonu, programların 
belirlenmesi ve uygulanmasında 

TEAM TÜRKİYE  
DESTEK PROGRAMLARI 

öncü bir rol üstlenmekte, Olimpik 
federasyonlarımızın kadın ve erkek 
üyelerden eşit temsille yer aldığı 
Komisyonun başkanlığını, Voleybol 
Kadın Millî Takımı Kaptanı ve TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Eda Erdem 
yürütmektedir.

TMOK, “Olimpik Sporcular Destek 
Programı” kapsamında milli 
sporcularımıza aylık olarak doğrudan 
finansal destek sağlamakta, 
“Olimpik Milli Takımlar Destek 
Programı”yla ulusal Olimpik 
spor federasyonlarımıza kaynak 
aktararak Millî Takımlarımızın 
Olimpiyatlara hazırlık süreçlerine 
katkı sunmaktadır.

TMOK, “Antrenör Destek Programı” 
çerçevesinde ulusal ve uluslararası 
spor federasyonlarıyla iş birliği 
içinde yurt dışından uzmanlar 

getirerek ileri seviye kurslar ve teknik 
gelişim seminerleri düzenlemekte, 
antrenörlerin yurt dışındaki eğitim 
programlarına katılımına destek 
sağlamaktadır. “Teknik Ekipler Destek 
Programı” ile doktorlar, fizyoterapistler, 
psikologlar, kondisyonerler ve 
beslenme uzmanları gibi teknik 
destek personelinin mesleki gelişimini 
destekleyerek, Türk sporunun 
sürdürülebilir başarısına bütüncül bir 
yaklaşımla katkıda bulunmaktadır.

2024 yılında “Team Türkiye Destek 
Programı”na 776.614 ABD Doları 
(25.239.955 TL) kaynak ayrılmıştır.

2022 – 2024 yılları arasında,  
Team Türkiye Destek Programı 
kapsamında,  
TMOK 1.756.715 ABD Doları 
(42.161.160 TL) finansal  
destek sağlamıştır.

50.744 
ABD Doları

(1.649.180 TL)

2024 yılı içinde toplam 

776.614 
ABD Doları

(25.239.955 TL)

2024 Yılında

1.756.715
ABD Doları

(42.161.160 TL)

2022-2024 yılları arasında TEAM TÜRKİYE
DESTEK PROGRAMI

53.380 
ABD Doları

(1.734.850 TL)

2024 Yılında

154.900 
ABD Doları

(3.717.600 TL)

2022-2024 yılları arasında 

109.943
ABD Doları

(2.638.632 TL)

2022 – 2024 yılları arasında
35 teknik ekipler personeline

ANTRENÖR
DESTEK PROGRAMI

26.650 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Paris 2024

kapsamında 

25.000 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Gangwon 2024

kapsamında 
OLİMPİK

MİLLİ TAKIMLAR
DESTEK PROGRAMI 20.000 

ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Bakuriani  2025 EYOF

kapsamında 

99.240 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
"Olimpik Milli Takımlar

Destek Programı”
çerçevesinde ulusal

Olimpik Federasyonlarımıza  353.572
ABD Doları

(8.485.728 TL)

TMOK, 2022-2024 yılları
arasında 21 ulusal

Olimpik Spor
Federasyonuna Toplamda 

TEKNİK EKİPLER
DESTEK PROGRAMI

Yabancı Dil Destekleri olarak

11
Kadın

4 15
Erkek Sporcu ve Antrenöre

9.138 
ABD Doları

(296.985 TL)

2024 içerisinde 

25.365 
ABD Doları

(608.760  TL)

2022-2024 yılları arasında 
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TMOK, Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunlarına hazırlanan, kota almış 
veya kota mücadelesi veren 
sporcularımızın finansal kaygılar 
yaşamadan yalnızca sportif 
gelişimlerine odaklanabilmeleri için 
her birine aylık 250 ila 600 ABD 
Doları doğrudan finansal destek 
sağlamaktadır.

Paris 2024 Sporcu Destek Programı, 
1 Ocak 2022’de başlatılmış ve 
Ağustos 2024’te tamamlanmıştır. 
Milano Cortina 2026 Sporcu Destek 
Programı ise Eylül 2022’de başlamış 
olup Şubat 2026’ya kadar devam 
edecektir.

TMOK, 2024 yılı içinde Paris 
2024 Yaz Olimpiyat Oyunlarına 

Olimpik Sporcular Destek Programı 

hazırlanan 73 kadın ve 73 
erkek olmak üzere toplam 146 
burs aracılığıyla 466.300 ABD 
Doları (15.155.000 TL) tutarında 
finansal destek sağlayarak 
sporcularımızın Olimpiyatlara 
en iyi koşullarda hazırlanmasına 
katkıda bulunmuştur. 2022 

ve 2023 yıllarında sporculara 
sağlanan 672.000 ABD Doları 
(13.438.400 TL) destekle 
birlikte, 33’üncü Olimpiyad 
dönemi içerisinde sporculara 
sağladığı toplam finansal destek 
1.138.300 ABD Doları’na 
(28.593.400 TL) ulaşmıştır.

OLİMPİK SPORCULAR
DESTEK PROGRAMI

2024 yılında Paris 2024 kapsamında 

73
Kadın

73 146
Erkek Burs

466.300
ABD Doları

(15.155.000 TL)

1.138.300 
ABD Doları

(28.593.400 TL)

2022-2024 yılları arasında 

268.000 
ABD Doları

Beijing 2022 Kış Olimpiyatları
dönemiyle kıyaslandığında

desteklenen sporcu sayısında 

Milano Cortina 2026 Oyunlarının tamamlanacağı
Şubat 2026 sonuna kadar toplamda  

144.050
ABD Doları (4.315.800 TL)

25’inci Kış Olimpiyad dönemi boyunca 
2024 yılı içerisinde Olimpik Sporcular

Destek Programı kapsamında Paris 2024 Yaz ve 
Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları için 

90
Kadın

102 192
Erkek

Burs

573.250 
ABD Doları

(18.630.625  TL)
1.138.300 

ABD Doları
(27.319.200 TL)

2022-2024 yılları arasında
33’üncü Olimpiyad dönemi içerisinde

sporculara sağladığı toplam finansal destek  

2024 yılı içinde Milano Cortina 2026
Kış Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 

desteklerle birlikte,

17
Kadın

29 46
Erkek

SporcuyaToplam

Toplam

106.950 
ABD Doları

(3.475.800 TL)

4.800 
ABD Doları
(64.800 TL)

ve

2022 yılında sağlanan 

32.300 
ABD Doları

(775.200 TL)

2023 yılında sağlanan 

%28

%227

Paris 2024
Olimpiyat Oyunları’nın 

sadece  32 aylık süreci boyunca 
sağlanan destekler,
pandemi nedeniyle 

5 yıla uzayan
bir önceki Tokyo 2020

dönemiyle karşılaştırıldığında, 

114’den 146’ya

’lik artış

’lik artış

Toplam Burs sayısı

12.572.400 TL’den 

Sağlanan finansal destek miktarı

28.593.400 TL’ye

%53
30'dan 46'ya

’lük artış

%16
ABD Doları bazında ise

’lık artış
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OLİMPİK SPORCULAR
DESTEK PROGRAMI

2024 yılında Paris 2024 kapsamında 

73
Kadın

73 146
Erkek Burs

466.300
ABD Doları

(15.155.000 TL)

1.138.300 
ABD Doları

(28.593.400 TL)

2022-2024 yılları arasında 

268.000 
ABD Doları

Beijing 2022 Kış Olimpiyatları
dönemiyle kıyaslandığında

desteklenen sporcu sayısında 

Milano Cortina 2026 Oyunlarının tamamlanacağı
Şubat 2026 sonuna kadar toplamda  

144.050
ABD Doları (4.315.800 TL)

25’inci Kış Olimpiyad dönemi boyunca 
2024 yılı içerisinde Olimpik Sporcular

Destek Programı kapsamında Paris 2024 Yaz ve 
Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları için 

90
Kadın

102 192
Erkek

Burs

573.250 
ABD Doları

(18.630.625  TL)
1.138.300 

ABD Doları
(27.319.200 TL)

2022-2024 yılları arasında
33’üncü Olimpiyad dönemi içerisinde

sporculara sağladığı toplam finansal destek  

2024 yılı içinde Milano Cortina 2026
Kış Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 

desteklerle birlikte,

17
Kadın

29 46
Erkek

SporcuyaToplam

Toplam

106.950 
ABD Doları

(3.475.800 TL)

4.800 
ABD Doları
(64.800 TL)

ve

2022 yılında sağlanan 

32.300 
ABD Doları

(775.200 TL)

2023 yılında sağlanan 

%28

%227

Paris 2024
Olimpiyat Oyunları’nın 

sadece  32 aylık süreci boyunca 
sağlanan destekler,
pandemi nedeniyle 

5 yıla uzayan
bir önceki Tokyo 2020

dönemiyle karşılaştırıldığında, 

114’den 146’ya

’lik artış

’lik artış

Toplam Burs sayısı

12.572.400 TL’den 

Sağlanan finansal destek miktarı

28.593.400 TL’ye

%53
30'dan 46'ya

’lük artış

%16
ABD Doları bazında ise

’lık artış

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın 
sadece 32 aylık süreci boyunca 
sağlanan destekler, pandemi 
nedeniyle 5 yıla uzayan bir 
önceki Tokyo 2020 dönemiyle 
karşılaştırıldığında, toplam burs 
sayısında %28’lik bir artış (114’ten 
146’ya), sağlanan finansal destek 
miktarında TL bazında %227’lik 
(12.572.400 TL’den 28.593.400 
TL’ye), bir artış sağlanmıştır.

TMOK, 2024 yılı içinde Milano 
Cortina 2026 Kış Olimpiyat 

Oyunları’na hazırlanan 17 kadın 
ve 29 erkek olmak üzere toplam 
46 sporcumuza 106.950 ABD 
Doları (3.475.800 TL) tutarında 
doğrudan finansal destek 
sağlamıştır. 

2022 yılında sağlanan 4.800 ABD 
Doları (64.800 TL) ve 2023 yılında 
sağlanan 32.300 ABD Doları 
(775.200 TL) desteklerle birlikte, 
25’inci Kış Olimpiyad dönemi 
boyunca TMOK’un sporculara 
sağladığı toplam finansal destek 

144.050 ABD Doları (4.315.800 
TL) seviyesine ulaşmıştır. 

Milano Cortina 2026 Oyunlarının 
tamamlanacağı Şubat 2026 
sonuna kadar sürdürülecek bu 
desteklerin toplamda 268.000 
ABD Dolarına ulaşması 
öngörülmektedir. Beijing 2022 
Kış Olimpiyatları dönemiyle 
kıyaslandığında, desteklenen 
sporcu sayısında (30’dan 46’ya) 
%53’lük bir artış şimdiden 
sağlanmış bulunmaktadır.

TMOK Sporcu 
Komisyonu olarak 
sporcu arkadaşlarımızın 
ihtiyaçlarını dinliyor, kendi 
kariyerleri ve sporlarında 
neleri geliştirebileceğimize 
dair çözümler üretiyoruz. 
Sporcu Komisyonu Başkanı 
olarak Yönetim Kurulunda 
yer alıyor olmam sporcular 
için büyük bir avantaj 
sağlıyor. İnanıyorum ki 
TMOK’un attığı bu adım 
diğer kuruluşlar için de 
öncü olur.

Eda ERDEM
A Milli Kadın Voleybol Takımı 
Kaptanı
TMOK Sporcu Komisyonu 
Başkanı

OLİMPİK SPORCULAR
DESTEK PROGRAMI
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2022 – 2024 yılları arasında, 33’üncü Olimpiyad dönemi içerisinde, sporculara sağladığı toplam finansal destek  
1.138.300 ABD Doları’na (27.319.200 TL) ulaşmıştır.
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DESTEK PROGRAMI
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ve
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(775.200 TL)
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%28

%227
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Olimpiyat Oyunları’nın 

sadece  32 aylık süreci boyunca 
sağlanan destekler,
pandemi nedeniyle 

5 yıla uzayan
bir önceki Tokyo 2020
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114’den 146’ya
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%53
30'dan 46'ya

’lük artış

%16
ABD Doları bazında ise

’lık artış

2024 yılı içerisinde Olimpik 
Sporcular Destek Programı 
kapsamında, Paris 2024 
Yaz ve Milano Cortina 2026 
Kış Olimpiyat Oyunları 
için 90 kadın ve 102 erkek 
olmak üzere toplam 192 
sporcuya 573.250 ABD 
Doları (18.630.625 TL) 
tutarında finansal destek 
sağlanmıştır.
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Toplam burs 
sayısında  
%28 artış (146)

Pandemi sebebiyle 
toplamda 5 yıla 
uzayan Tokyo 2020 
Olimpiyad dönemiyle 
kıyaslandığında sadece 
2,5 yıl süren Paris 2024 
Olimpiyad döneminde 
sporcularımıza sağlanan 
doğrudan finansal 
destekler, döviz bazında  
%6 artmıştır.

TMOK sponsorları 
aracılığıyla sağlanan 
burs sayısında  
%29 artış (75)

TMOK özkaynağı 
aracılığıyla sağlanan 
burs sayısında  
%73 artış (52)
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TMOK, sporculara yönelik doğrudan 
finansal desteklerinin yanı sıra, ilgili 
federasyonlara sağladığı kaynak 
aktarımıyla millî takımlarımızın 
Olimpiyatlara hazırlık süreçlerine 
de katkı sunmaktadır.

Bu kapsamda TMOK, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları öncesinde 
katılacakları milli takım kampları 
için 2024 yılı içerisinde,

•	 Türkiye Güreş Federasyonu’na 
16.650 ABD Doları,

Olimpik Milli Takımlar  
Destek Programı

•	 Türkiye Judo Federasyonu’na 
10.000 ABD Doları

olmak üzere toplam 26.650 
ABD Doları finansal destek 
sağlamıştır.

TMOK, Kış Oyunları kapsamında,

Gangwon 2024 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunlarına katılacak 
milli takımlarımızın hazırlıklarına 
destek olmak amacıyla,

•	 Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu’na 10.000 ABD 
Doları,

•	 Türkiye Curling Federasyonu’na 
10.000 ABD Doları,

•	 Türkiye Buz Hokeyi 
Federasyonu’na 5.000 ABD 
Doları

olmak üzere toplam 25.000 ABD 
Doları tutarında finansal destek 
sağlamıştır.
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50.744 
ABD Doları

(1.649.180 TL)

2024 yılı içinde toplam 

776.614 
ABD Doları

(25.239.955 TL)

2024 Yılında

1.756.715
ABD Doları

(42.161.160 TL)

2022-2024 yılları arasında TEAM TÜRKİYE
DESTEK PROGRAMI

53.380 
ABD Doları

(1.734.850 TL)

2024 Yılında

154.900 
ABD Doları

(3.717.600 TL)

2022-2024 yılları arasında 

109.943
ABD Doları

(2.638.632 TL)

2022 – 2024 yılları arasında
35 teknik ekipler personeline

ANTRENÖR
DESTEK PROGRAMI

26.650 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Paris 2024

kapsamında 

25.000 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Gangwon 2024

kapsamında 
OLİMPİK

MİLLİ TAKIMLAR
DESTEK PROGRAMI 20.000 

ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Bakuriani  2025 EYOF

kapsamında 

99.240 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
"Olimpik Milli Takımlar

Destek Programı”
çerçevesinde ulusal

Olimpik Federasyonlarımıza  353.572
ABD Doları

(8.485.728 TL)

TMOK, 2022-2024 yılları
arasında 21 ulusal

Olimpik Spor
Federasyonuna Toplamda 

TEKNİK EKİPLER
DESTEK PROGRAMI

Yabancı Dil Destekleri olarak

11
Kadın

4 15
Erkek Sporcu ve Antrenöre

9.138 
ABD Doları

(296.985 TL)

2024 içerisinde 

25.365 
ABD Doları

(608.760  TL)

2022-2024 yılları arasında 

 

TMOK, Bakuriani 2025 EYOF’a 
katılacak milli takımlarımızın 
hazırlıkları için,

•	 Türkiye Kayak Federasyonu’na 
12.000 ABD Doları

•	 Türkiye Buz Pateni Federasyonu’na 
8.000 ABD Doları

olmak üzere toplam 20.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır.

Finlandiya’nın Lohja kentinde 
yapılacak Dünya Gençler Curling 
Şampiyonası’na katılacak milli 
takımımızın hazırlık kampı masrafları 
için Türkiye Curling Federasyonu’na 
5.000 ABD Doları finansal destek 
sağlanmıştır.

İlk defa Milano Cortina 2026 Kış 
Olimpiyat Oyunları programında 
yer alacak Dağ Kayağı dalında, 
Uluslararası Dağ Kayağı 
Federasyonu’nun IOC iş birliğiyle 
İspanya’nın Jaca kentinde ve 
Şili’nin Nevados de Chillán 
bölgesinde düzenlediği Dağ Kayağı 
Genç Sporcuların Gelişimine 
Yönelik Hazırlık Kamplarına milli 
takımımızın katılımı için Türkiye 
Dağcılık Federasyonu’na 13.290 
ABD Doları destek sağlanmıştır.

TMOK ayrıca, Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları hazırlık 
sürecinde, okçuluk, artistik 
cimnastik, modern pentatlon, 

eskrim ve boks branşlarında 
mücadele eden milli 
sporcularımızın spor beslenmesi 
alanında desteklenmesi amacıyla, 
IOC Spor Beslenmesi Diploma 
Programı mezunu Spor ve 
Egzersiz Beslenmesi Uzmanı 
Dr. Özcan Esen’in milli takım 
kamplarına katılımı için 9.300 
ABD Doları (301.488 TL) tutarında 
kaynak ayırmıştır.

Özetle TMOK, 2024 yılı içerisinde 
“Olimpik Milli Takımlar Destek 
Programı” çerçevesinde ulusal 
Olimpik Federasyonlarımıza 
sağlanan destekler 99.240 ABD 
Doları’na (3.224.538 TL) ulaşmıştır.
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TMOK, 2022 – 2024 yılları arasında,

•	 Türkiye Atıcılık Federasyonu, 
•	 Türkiye Atletizm Federasyonu, 
•	 Türkiye Badminton Federasyonu, 
•	 Türkiye Bisiklet Federasyonu, 
•	 Türkiye Boks Federasyonu, 
•	 Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu, 
•	 Türkiye Buz Pateni Federasyonu, 
•	 Türkiye Cimnastik Federasyonu, 
•	 Türkiye Curling Federasyonu, 
•	 Türkiye Dağcılık Federasyonu, 
•	 Türkiye Eskrim Federasyonu,
•	 Türkiye Güreş Federasyonu, 
•	 Türkiye Judo Federasyonu, 
•	 Türkiye Kayak Federasyonu, 
•	 Türkiye Kürek Federasyonu, 

•	 Türkiye Modern Pentatlon 
Federasyonu, 

•	 Türkiye Okçuluk Federasyonu, 
•	 Türkiye Triatlon Federasyonu, 
•	 Türkiye Voleybol Federasyonu, 
•	 Türkiye Yelken Federasyonu
•	 Türkiye Yüzme Federasyonu’ndan

oluşan 21 ulusal Olimpik spor 
federasyonumuza, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
kapsamında, A Milli Kadın Voleybol 
Milli Takımımıza sağlanan 75.000 
ABD Doları dahil olmak üzere, 
toplamda 353.572 ABD Doları 
(8.485.728 TL) tutarında finansal 
destek sağlamıştır.
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Antrenör Destek Programı
TMOK, “Antrenör Destek Programı” kapsamında, ulusal ve uluslararası federasyonlarla iş birliği yaparak, milli 
takımlarda görev yapan antrenör ve teknik destek personelin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmaktadır. Bu 
çerçevede, yurt dışından uzman eğitmenler davet ederek Türkiye’de eğitim programları düzenlemekte ve onların 
yurt dışındaki diploma ve sertifikasyon programlarına katılımlarına destek sağlamaktadır. TMOK’un cinsiyet 
eşitliği yaklaşımı doğrultusunda, Program dahilinde desteklenecek tüm eğitim ve kurslarda kadın katılımcı 
bulunması şart koşulmaktadır. 2024 yılı içinde TMOK’un finansal desteğiyle gerçekleştirilen eğitim programları 
aşağıda sunulmaktadır:

IOC, Uluslararası Dağ Kayağı 
Federasyonu (ISMF) ve Türkiye 
Dağcılık Federasyonu (TDF) iş 
birliğiyle 2-8 Ocak 2024 tarihlerinde 
Kayseri Erciyes’te düzenlenen 
seminere 10’u kadın, 10’u erkek 
olmak üzere 20 antrenör katılmıştır. 

ISMF Yönetim Kurulu Üyesi 
Vehbi Aytekin Sanalan ve uzman 
antrenör Vladimir Tatarinov 
tarafından verilen eğitimde ileri 
kayakla iniş teknikleri, tırmanış 
becerileri, antrenman bilgisi, 
aerobik kondisyon geliştirme 

ve kas-iskelet sistemini 
güçlendirme konularında 
teorik ve pratik çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. TMOK bu 
program için TDF’ye 9.000 
ABD Doları finansal destek 
sağlamıştır.

Akarsu Kano Slalom 3. Kademe Kıdemli Antrenör Uygulama Eğitimi

Dağ Kayağı Antrenörleri için Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri

Uluslararası Kano Federasyonu 
(ICF) ve TMOK iş birliği ile 7-12 
Mart 2024 tarihlerinde Rize’de 
düzenlenen eğitimi verecek 
ICF Uzman Antrenörü Atanas 
Nikolovski’nin (Makedonya) 
380 ABD Doları (11.799,96 TL) 
tutarındaki ulaşım giderleri TMOK 
tarafından karşılanmıştır.
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Badminton Antrenör Eğitim ve Gelişim Semineri
Dünya Badminton Federasyonu 
(BWF) ve Türkiye Badminton 
Federasyonu (TBF) iş birliğiyle 
14-17 Kasım 2024 tarihlerinde 
Antalya/Kemer’de düzenlenen 
eğitim BWF uzman antrenörü 
Francisco Alvarez Dacal ve 
Geliştirme ve Yüksek Performans 

Sorumlusu Mari Carmen 
Casermeiro Gamez tarafından 
verilmiştir. Türkiye’de ilk kez 
düzenlenen ve 1’i kadın, 11’i erkek 
olmak üzere toplam 12 antrenörün 
eğitim aldığı bu program için TMOK, 
TBF’ye 12.000 ABD Doları finansal 
destek sağlamıştır.

Deniz Küreği Antrenör 
Gelişim Kursu 
Dünya Kürek Federasyonu (WR) 
ve Türkiye Kürek Federasyonu 
(TKF) iş birliğiyle 18-21 Ekim 2024 
tarihlerinde Kocaeli/Gebze’de 
düzenlenen teorik ve pratik 
eğitim, WR gelişim antrenörleri 
Mykolas Masilionis (Litvanya) ve 
Nikola Gospodarski (Bulgaristan) 
tarafından verildi. Türkiye’de Deniz 
Küreği disiplininde gerçekleştirilen 
ilk uluslararası antrenör eğitimi 
olan kursa 2’si kadın, 15’i erkek 
olmak üzere toplam 17 antrenör 
katıldı. TMOK, TKF’ye 10.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır.

Türkiye Curling Federasyonu (TCF) ve Dünya Curling 
Federasyonu (WCF) iş birliğiyle 23-27 Eylül 2024 
tarihlerinde Erzurum’da düzenlenen seminer, WCF 
Gelişim Direktörü Scott Arnold ve Kanadalı spor 
psikoloğu ve curling antrenörü Kenneth Bagnell 
tarafından verilmiştir. 14’ü kadın, 28’i erkek olmak 
üzere toplam 42 antrenörün katıldığı programda 
modern curling teknikleri, antrenman planlaması, 
spor psikolojisi ve takım dinamikleri konularına 
odaklanılmıştır. TMOK bu eğitim için TCF’ye 10.000 
ABD Doları destek sağlamıştır.

Dünya Su Sporları Federasyonu (World Aquatics) 
ve Türkiye Sutopu Federasyonu (TSF) iş birliğiyle 
2-8 Aralık 2024 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen 
eğitim, World Aquatics Uzman Eğitmeni Attila Biro 
(Macaristan) tarafından verilmiştir. Türkiye’de ilk kez 
düzenlenen ve 1’i kadın, 11’i erkek olmak üzere toplam 
12 antrenörün eğitim aldığı bu program için TMOK, 
TSF’ye 12.000 ABD Doları finansal destek sağlamıştır.

Curling Antrenör Eğitim ve Gelişim Semineri Sutopu 4. Kademe Baş Antrenör Yetiştirme 
Kursu
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TMOK, 2024 yılında “Antrenör Destek 
Programı” kapsamında toplam 
53.380 ABD Doları (1.734.850TL) 
tutarında finansal destek sağlayarak 
antrenörlerin mesleki gelişimine 
önemli katkılarda bulunmuştur.

TMOK, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları kapsamında, 2022-
2024 yılları arasında Antrenör 
Destek Programı çerçevesinde 
toplamda 319 antrenörün 
faydalandığı “Antrenör Destek 
Programı”  kapsamında aşağıdaki 
federasyonlara toplam 154.900 
ABD Doları (3.717.600 TL) destek 
sağlamıştır:  

•	 Türkiye Atıcılık Federasyonu
•	 Türkiye Badminton Federasyonu,
•	 Türkiye Curling Federasyonu,
•	 Türkiye Dağcılık Federasyonu
•	 Türkiye Judo Federasyonu,
•	 Türkiye Kano Federasyonu,
•	 Türkiye Kayak Federasyonu,
•	 Türkiye Kürek Federasyonu,
•	 Türkiye Sutopu Federasyonu,
•	 Türkiye Tenis Federasyonu,
•	 Türkiye Yelken Federasyonu.

50.744 
ABD Doları

(1.649.180 TL)

2024 yılı içinde toplam 

776.614 
ABD Doları

(25.239.955 TL)

2024 Yılında

1.756.715
ABD Doları

(42.161.160 TL)

2022-2024 yılları arasında TEAM TÜRKİYE
DESTEK PROGRAMI

53.380 
ABD Doları

(1.734.850 TL)

2024 Yılında

154.900 
ABD Doları

(3.717.600 TL)

2022-2024 yılları arasında 

109.943
ABD Doları

(2.638.632 TL)

2022 – 2024 yılları arasında
35 teknik ekipler personeline

ANTRENÖR
DESTEK PROGRAMI

26.650 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Paris 2024

kapsamında 

25.000 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Gangwon 2024

kapsamında 
OLİMPİK

MİLLİ TAKIMLAR
DESTEK PROGRAMI 20.000 

ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Bakuriani  2025 EYOF

kapsamında 

99.240 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
"Olimpik Milli Takımlar

Destek Programı”
çerçevesinde ulusal

Olimpik Federasyonlarımıza  353.572
ABD Doları

(8.485.728 TL)

TMOK, 2022-2024 yılları
arasında 21 ulusal

Olimpik Spor
Federasyonuna Toplamda 

TEKNİK EKİPLER
DESTEK PROGRAMI

Yabancı Dil Destekleri olarak

11
Kadın

4 15
Erkek Sporcu ve Antrenöre

9.138 
ABD Doları

(296.985 TL)

2024 içerisinde 

25.365 
ABD Doları

(608.760  TL)

2022-2024 yılları arasında 
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Sporda güvenli ortamların 
oluşturulması ve sporcuların 
korunması amacıyla, Kadınlar için 
Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği 
(KASFAD) Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Hacettepe Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Pınar Öztürk ve İBB Spor Kulübü 
Kurumsal İletişim ve Pazarlama 
Müdürü Gülşah Akkaya’nın, IOC ve 
Sportsoracle iş birliğiyle düzenlenen 
“IOC Safeguarding Officer in Sport” 
sertifika programına katılımları için 
toplam 3.940 ABD Doları (128.050 
TL) finansal destek sağlanmıştır.

Teknik Ekipler Destek Programı

IOC Sporda İlaç Kullanımı 
Sertifika Programı Katılım 
Desteği

TMOK, dopingle mücadelede 
uzmanlığın artırılması amacıyla, 
Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu Bilimsel Araştırmalar 
ve Medikal İşler Koordinatörü 
Doğa Derman Veldet ve Doping 
Kontrol Görevlisi Uzm. Dr. Umutcan 
Kayıkçı’nın, IOC ve Sportsoracle iş 
birliğiyle düzenlenen “IOC Certificate 
in Drugs in Sport” programına 
katılımları için 3.630 ABD Doları 
(117.975 TL) finansal destek 
sağlamıştır.

TMOK, Milli takımlarımızla görev yapan ve teknik ekiplerin uzmanlık seviyelerinin artırılması amacıyla “Teknik 
Ekipler Destek Programı” kapsamında, milli takımlarımızda görev yapan doktor, fizyoterapist, psikolog ve 
beslenme uzmanı gibi teknik personele başta IOC’nin sertifika ve diploma programları olmak üzere çeşitli 
uluslararası eğitim programları, toplantı ve seminerlere katılım imkânı sağlayarak onların kişisel gelişim, bilgi ve 
deneyimlerini artırmalarına katkı sunmaktadır. 2024 yılı itibarıyla gerçekleştirilen bu destekler şunlardır:

IOC Sporda Safeguarding 
Görevlisi Sertifika Programı 
Katılım Desteği

IOC Elit Sporda Mental Sağlık 
Diploma Programı Katılım 
Desteği
Elit sporcuların mental sağlığının 
desteklenmesi amacıyla, Uzman 
Klinik Spor Psikoloğu Berceste 
Şeber’in, IOC ve Sportsoracle iş 
birliğiyle düzenlenen “IOC Mental 
Health in Elite Sport” diploma 
programına katılımı 3.283 ABD 
Doları (106.697 TL) destekle 
sağlamıştır.

Triatlon- Sporda Yüksek Performans Yolunda Kadın Antrenörlerin Gelişimi Programı (WISH)
TMOK’un “Cinsiyet Eşitliği Eylem 
Planı (2023-2025)” doğrultusunda 
ve kadınların sporda liderlik 
pozisyonlarında daha etkin rol 
almasını destekleyen çalışmaları 
çerçevesinde, Türkiye Triatlon 
Federasyonu (TTF) iş birliği ile 
aday gösterdiği, yapılan başvurular 
arasından seçilen 5 antrenörden 
biri olarak Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) desteğiyle, 30 Kasım 

2022 – 17 Temmuz 2024 tarihleri 
arasında düzenlenen ve daha fazla 
kadın antrenörün Olimpiyat Oyunlarına 
katılmasını hedefleyen Sporda 
Yüksek Performans Yolunda Kadın 
Antrenörlerin Gelişimi Programı’nı 
(WISH) başarıyla tamamlayan Triatlon 
Milli Takım Antrenörü Özenç Aygün 
Gündüz’ün katılımı için gereken 
10.050 ABD Doları TMOK tarafından 
karşılanmıştır.
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IOC 15. İleri Takım Hekimliği 
Kursu Katılım Desteği

Spor sağlığı alanında yetkinliğin 
artırılması amacıyla, Türkiye Spor 
Fizyoterapistleri Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Fzt. Tuğçe 
Kalaycıoğlu ve Haliç Üniversitesi 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 
Başkanı Seda Yıldız’ın, IOC tarafından 
İtalya, Roma’da düzenlenen “15th 
Advanced Team Physician Course” 
programına katılımları, 1.800 ABD 
Doları (58.500 TL) finansal destekle 
sağlanmıştır.

IOC Spor Hekimliği Diploma 
Programı Katılım Desteği

Spor hekimliği alanında uzmanlığın 
artırılması amacıyla, Hacettepe 
Üniversitesi Spor Hekimliği Bölümü 
Araştırma Görevlisi Batuhan Erhan 
Aktaş’ın, IOC ve Sportsoracle iş 
birliğiyle düzenlenen “IOC Diploma in 
Sports Medicine” programına katılımı 
3.350 ABD Doları (108.875 TL) 
destekle sağlanmıştır. 

IOC Fizik Tedavi Diploma 
Programı Katılım Desteği

Spor fizyoterapisi alanında 
uzmanlığın artırılması amacıyla, 
Uzman Spor Fizyoterapisti 
Çağatay Şekeröz ve Uzman 
Spor Fizyoterapist Mesken 
Gümüşsoy’un, uzaktan eğitim 
yöntemiyle düzenlenen “IOC 
Diploma in Physical Therapies” 
programına katılımları için toplam 
13.300 ABD Doları (432.250 TL) 
destek sağlanmıştır.

TMOK’un Cinsiyet Eşitliği Eylem 
Planı (2023-2025) doğrultusunda 
ve kadınların sporda liderlik 
pozisyonlarında daha etkin rol 
almasını destekleyen çalışmaları 
çerçevesinde aday gösterdiği ve 
55 ülkeden yapılan 125 başvuru 
arasından programa kabul edilen 
Türkiye Binicilik Federasyonu Genel 
Sekreteri Hatice Bilun Biber’in 
İngiltere’de düzenlenen “Women’s 
Sport Leadership Academy (WSLA)” 
programına katılımı, 2.253 ABD 
Doları tutarındaki TMOK desteğiyle 
sağlanmıştır.

Kadınların Spor Liderliği Akademisi (WSLA) Katılım Desteği
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Yabancı Dil Eğitim Destekleri
TMOK, üst düzey sporcularımızın ve 
antrenörlerimizin bilgi ve becerilerini 
geliştirmek, bireysel gelişimlerine 
ve kariyer planlamalarına katkıda 
bulunmak amacıyla yabancı dil 
eğitimlerini desteklemektedir. 2024 
yılı içinde, TMOK Sporcu Komisyonu 
tarafından belirlenen 11 kadın ve 
4 erkek olmak üzere toplam 15 
sporcu ve antrenör bu programdan 
yararlanmıştır. Wall Street English 
Dil Okulu ile iş birliği kapsamında, 
sporcuların antrenman ve yarışma 
programlarına uygun şekilde 
tasarlanan İngilizce eğitim programları 
için 9.138 ABD Doları (296.985 TL) 
kaynak ayrılmıştır.

Ne kadar başarılı ve özgüvenli bir sporcu 
olsam da uluslararası arenada sporcu 
arkadaşlarımla iletişim kurmak için iyi İngilizce 
konuşamadığım için çekinir ve kaçamak 
cevaplar verirdim. TMOK İngilizce eğitimi 
sayesinde daha çok pratik yaparak kendimi 
daha iyi ifade etmeye başladım ve yabancı 
arkadaşlarımızla kolay iletişim kurdum.

Yasemin ADAR
Güreş

10 yıl boyunca evdeki imkânlarla İngilizce 
çalıştım. Belirli bir seviyeye geldim ama 
gelişimim ilerlemiyordu. Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’nin desteğiyle İngilizce 
eğitim görmeye başladım ve seviyem çok 
hızlı bir şekilde ilerlemeye başladı. Şu an çok 
akıcı konuşabiliyorum ve en zor konuları bile 
sıkılmadan ve ezberlemeden öğrenebiliyorum.

Bayram ÖREN
Biatlon
Antrenör

2022 – 2024 yılları arasında, TMOK, toplam 103 milli sporcularımız ve teknik ekipler görevlilerimizin İngilizce 
eğitim programlarına katılımı için 25.365 ABD Doları (608.760 TL) finansal destek sağlamıştır.

Sonuç olarak, TMOK, ‘Teknik Ekipler Destek Programı’ kapsamında 2024 yılı içinde toplam 50.744 ABD Doları 
(1.649.180 TL) tutarında finansal destek sağlayarak, milli takımlarımızın teknik kadrolarının mesleki gelişimlerine 
katkıda bulunmuştur.

2022 – 2024 yılları arasında, TMOK alanında uzman toplam 35 teknik ekipler 
personeline başta IOC’nin sertifika ve diploma programları olmak üzere 
çeşitli uluslararası eğitim programları, toplantı ve seminerlere katılım imkânı 
sağlamak amacıyla toplam 109.943 ABD Doları (2.638.632 TL) finansal 
destek sağlamıştır.

50.744 
ABD Doları

(1.649.180 TL)

2024 yılı içinde toplam 

776.614 
ABD Doları

(25.239.955 TL)

2024 Yılında

1.756.715
ABD Doları

(42.161.160 TL)

2022-2024 yılları arasında TEAM TÜRKİYE
DESTEK PROGRAMI

53.380 
ABD Doları

(1.734.850 TL)

2024 Yılında

154.900 
ABD Doları

(3.717.600 TL)

2022-2024 yılları arasında 

109.943
ABD Doları

(2.638.632 TL)

2022 – 2024 yılları arasında
35 teknik ekipler personeline

ANTRENÖR
DESTEK PROGRAMI

26.650 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Paris 2024

kapsamında 

25.000 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Gangwon 2024

kapsamında 
OLİMPİK

MİLLİ TAKIMLAR
DESTEK PROGRAMI 20.000 

ABD Doları

2024 yılı içerisinde
Bakuriani  2025 EYOF

kapsamında 

99.240 
ABD Doları

2024 yılı içerisinde
"Olimpik Milli Takımlar

Destek Programı”
çerçevesinde ulusal

Olimpik Federasyonlarımıza  353.572
ABD Doları

(8.485.728 TL)

TMOK, 2022-2024 yılları
arasında 21 ulusal

Olimpik Spor
Federasyonuna Toplamda 

TEKNİK EKİPLER
DESTEK PROGRAMI

Yabancı Dil Destekleri olarak

11
Kadın

4 15
Erkek Sporcu ve Antrenöre

9.138 
ABD Doları

(296.985 TL)

2024 içerisinde 

25.365 
ABD Doları

(608.760  TL)

2022-2024 yılları arasında 
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2024 Faaliyet Raporu26

TMOK, 2024 yılında da sporcular 
ve antrenörlerle doğrudan 
etkileşim kurarak performans 
takibi, ihtiyaç analizi ve çözüm 
üretme çalışmalarını sürdürmüştür. 
TMOK Spor ve Kurumsal İletişim 
Departmanları, Gangwon 2024 
Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları, 
Bakuriani 2025 Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali (EYOF) ve 
Milano-Cortina 2026 Kış Olimpiyat 
Oyunları öncesinde ilgili sporcular 
ve teknik ekiplerle yerinde 
ziyaretler ve video konferans 
görüşmeleri gerçekleştirerek bilgi 
paylaşımında bulunmuştur.

Farklı branşlara özel olarak 
oluşturulan “Sporcu Performans 
Takip Listeleri”, sporcularımızın 
Dünya Şampiyonaları, Avrupa 
Şampiyonaları, Dünya Kupaları, 

Olimpik Sporcu  
Performans Takibi 

Grand Prix ve Grand Slam 
gibi en üst düzey uluslararası 
organizasyonlardaki 
performanslarını ve dünya 
sıralamalarındaki konumlarını 
detaylı şekilde izlemek amacıyla 
kullanılmıştır. Performans takibini 
daha etkin kılmak adına kapsamlı 
bir yazılım programı devreye 
alınmış ve yüksek verim elde 
edilmiştir.

Yıl boyunca düzenlenen milli 
takım kamplarında sporcular, 
antrenörler, teknik ekip ve 
yöneticilerle bir araya gelinerek 
hazırlık süreçleri yakından 
takip edilmiştir. Antrenmanlar 
gözlemlenmiş, gereksinimler 
belirlenmiş ve antrenörlerle 
Oyunlara yönelik beklentiler 
değerlendirilmiştir. Aynı 
zamanda, TMOK’un sporcu, 

antrenör ve teknik ekiplere yönelik 
destek programları hakkında 
bilgilendirme yapılmış, ihtiyaçlara 
göre yeni projeler geliştirilmesine 
yönelik fikir alışverişinde 
bulunulmuştur.

Yıl içerisinde gerçekleştirilen 
yarışma ve Milli Takım kamp 
ziyaretleri yerler aşağıda 
sıralanmaktadır:

Gangwon 2024 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları kapsamında:
•	 Biatlon Milli Takım Kampı
•	 Buz Hokeyi Kadınlar 3x3 Milli 

Takım Kampı
•	 Curling Milli Takım Kampı
•	 Kayak Alp Disiplini Milli Takım 

Kampı
•	 Kısa Kulvar Sürat Pateni Milli 

Takım Kampı
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Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 
kapsamında:
•	 Artistik Cimnastik Avrupa 

Şampiyonası
•	 Artistik Cimnastik Milli Takım 

Kampı
•	 Atıcılık Havalı ve Ateşli Silahlar 

Milli Takım Kampı
•	 Boks Kadınlar Milli Takım Kampı
•	 Cimnastik Erkekler Milli Takım 

Kampı
•	 Güreş Grekoromen Milli Takım 

Kampı

•	 Güreş Kadınlar Milli Takım 
Kampı

•	 Güreş Serbest Milli Takım Kampı
•	 Güreş Dünya Kota Eleme 

Turnuvası
•	 Judo Grand Slam
•	 Kürek Milli Takım Kampı
•	 Masa Tenisi IITF Feeder Cup
•	 Modern Pentatlon Milli Takım 

Kampı
•	 Okçuluk Dünya Kota Eleme 

Turnuvası

•	 Okçuluk Milli Takım Kampı
•	 Okçuluk Kahraman Bagatır 

Turnuvası
•	 Okçuluk World Cup
•	 Ritmik Cimanstik Milli Takım 

Kampı
•	 Taekwondo Erkekler Milli Takım 

Kampı
•	 Taekwondo Kadınlar Milli Takım 

Kampı
•	 Voleybol Kadınlar Milli Takım 

Kampı
•	 Yüzme Milli Takım Kampı
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Bakuriani 2025 Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali (EYOF) 
kapsamında:
•	 Artistik Buz Pateni Bosphorus 

Cup
•	 Kayak Alp Disiplini Milli Takım 

Seçme Yarışı
•	 Kayaklı Koşu Milli Takım Seçme 

Yarışı

Milano-Cortina 2026 Kış Olimpiyat 
Oyunları kapsamında:
•	 Curling Milli Takım Kampı
•	 Kayakla Atlama Milli Takım 

Kampı

•	 Snowboard Paralel Milli Takım 
Seçme Yarışı

Oyunlar sonrasında sporcu, 
antrenör ve teknik ekiplerin 
performansları kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmiş, eksiklikler ve 
geliştirilmesi gereken alanlar tespit 
edilerek başarıyı artırmaya yönelik 
öneriler rapor haline getirilmiştir. 
Bu rapor, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ve ilgili spor federasyonlarıyla 
paylaşılmıştır.

2024 yılında, dört yıllık Olimpiyad 
döngüsünün en önemli 

organizasyonu olan Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 
milli takımların kamp ziyaretlerine 
öncelik verilmiş, ayrıca ülkemizde 
düzenlenen Olimpik branşlardaki 
uluslararası yarışmalar da 
yerinde takip edilerek sporcuların 
performansı izlenmiştir.

2025 yılında kış ve yaz EYOF’ların 
yanı sıra, yaklaşmakta olan 
Milano-Cortina 2026 Kış Olimpiyat 
Oyunları’na katılacak milli 
sporcuların ve takımların sportif 
performanslarını ve bireysel 
gelişimlerini desteklemeye yönelik 
çalışmalar sürdürülecektir.
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TMOK, 2020 yılında oluşturduğu 
Akademi platformu aracılığıyla 
sporcular, antrenörler, teknik 
ekipler ve sporla ilgilenen 
akademisyenlerin bireysel ve 
kariyer gelişimlerine katkı sağlama 
amacıyla bilgi ve eğitim içerikleri 
sunmaktadır. “Performansını 
Yükselt”, “Zihnini Yönet”, “Sağlıklı 
Beslen”, “Sağlığını Koru”, “Sosyal 
Medyanı Yönet” ve “Kariyerine 
Yön Ver” başlıkları altında sunulan 
içerikler, spor hekimleri, bilim 
insanları, profesyoneller ve 
iletişim uzmanları tarafından 
hazırlanmış makale ve videolardan 
oluşmaktadır.

2024 yılında, TMOK Akademi’ye 
yeni ve uzmanlık gerektiren eğitim 
içerikleri eklenmiştir. Bunlardan 
biri, IOC Spor Beslenmesi 
Diploması sahibi, Northumbria 
Üniversitesi Spor ve Egzersiz 
Beslenmesi Öğretim Görevlisi ve 

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 
Türkiye kafilesinde Sporcu 
Beslenme Uzmanı olarak görev 
yapan Dr. Özcan Esen tarafından 
hazırlanan “Sporcu Performansı 
için Spor Beslenmesinin 
Temelleri” başlıklı içeriktir. Dünya 
çapında spor takımları ve bireysel 
sporcularla çalışan uzmanların 
deneyimlerine, üniversitelerde 
yapılan araştırmalara ve güncel 
bilimsel bulgulara dayanarak 
hazırlanan ve Olimpiyatlara 
hazırlanan sporcular ve 
antrenörler için performans 
beslenmesine dair en güncel 
ve uygulanabilir bilgileri içeren 
bu rehberle, sporcuların sağlıklı 
ve sürdürülebilir beslenme 
alışkanlıkları geliştirmelerine 
yardımcı olmak hedeflenmektedir.

Bunun yanı sıra, IOC’nin Olimpiyat 
Oyunları’na katılan sporcuların 
IOC’nin Olimpik Partneri olmayan 

(OPO) sponsorlarla ilişkilerini 
düzenleyerek, Oyunlar sırasında 
ticari kullanımları sınırlandırmayı ve 
“tuzak pazarlama” uygulamalarını 
önlemeyi amaçlayan 40. 
Kural, Türkçeye çevrilerek 
Akademi platformu ve TMOK’un 
tüm iletişim kanallarında 
yayımlanmış ve Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’na katılacak 
tüm sporcularla paylaşılmıştır. 
Böylece sporcularımızın, ulusal 
federasyonların ve kulüplerimizin 
OPO sponsorlarıyla uzun vadeli 
ve Olimpiyat temalı olmayan 
reklam kampanyalarını Oyunlar 
döneminde sürdürebilmelerine 
olanak tanırken, IOC Olimpik 
Partnerleri ile TMOK sponsorlarının 
haklarının korunmasına da katkıda 
bulunulmuştur.

TMOK Akademi’ye akademi.
olimpiyat.org.tr adresinden 
erişilmektedir.

TMOK Akademi
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Gangwon 2024  
Kış Gençlik  
Olimpiyat Oyunları
Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları, 19 Ocak – 1 Şubat tarihleri arasında 
Güney Kore’nin Gangwon eyaletinde gerçekleştirildi. 78 ülkeden 15 – 18 yaş grubunda 
1.803 sporcunun katıldığı bu 4’üncü Kış Gençlik Olimpiyat oyunlarında artistik buz 
pateni, buz hokeyi, biatlon, bobsleigh, curling, kayak -alp disiplini, kayak- serbest stil, 
kayakla atlama, kayaklı koşu, sürat pateni ve kısa kulvar, kuzey kombine, luge, skeleton, 
snowboard olmak üzere 7 spor dalının 15 disiplininde 81 madalya yarışması yapılmıştır.
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Gençlik Olimpiyat Oyunları’nın 
(YOG) güçlü cinsiyet eşitliği mirasını 
sürdürerek kotalar kız ve erkek 
sporcular arasında eşit olarak 
dağıtılmış, kız ve erkekler için 
düzenlenen etkinliklerin sayısı da eşit 
tutulmuştur. Tamamı PyeongChang 
2018 Kış Olimpiyat Oyunları için inşa 
edilen 12 tesisin kullanılması, ev 
sahibi ülkelerin Olimpik mirastan 
yararlanmalarına iyi bir örnek olarak 
takdir görmüştür.

Yaklaşık 270.000 biletin satıldığı ve 
IOC’nin Olimpik Yayın Hizmetleri 
(OBS) tarafından 170 saatlik 
canlı yayın üretildiği Oyunları 627 
akredite basın mensubu yerinde 
takip ederken, sosyal medyada 300 

milyonun üzerinde etkileşim elde 
edilmiştir.

Türkiye Oyunlara alp disiplini, 
biatlon, buz hokeyi, curling ve kısa 
kulvar sürat pateni olmak üzere 5 
spor dalında 18 kız, 6 erkek, toplam 
24 sporcuyla katılmış, Team Türkiye, 
Kısa Kulvar Sürat Pateninde elde 
ettiği 1 gümüş madalya ile Oyunları 
27. olarak tamamlamıştır. Gangwon 
2024 Türkiye için de ilklere sahne 
olmuş, en kalabalık Kış Olimpiyat 
Oyunları katılımı yanı sıra, Kısa 
Kulvar Sürat Pateni sporcumuz 
Muhammed Bozdağ Kış Olimpiyat 
Oyunları tarihimizin ilk madalyasını 
ülkemize kazandırmıştır.
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BİATLON

Zülal TÜRK

BUZ HOKEYİ 3x3

Fatma Bengisu AÇARI
Sidre Deniz HACIOSMANOĞLU
Dolunay Beren ERBAKAN
Ece ERAŞCI
Azra Betül KILAÇ
Beray Derin OKUT
Melisa ÇAĞDAŞ
Eda SEÇEN
Azra Nur ŞENYUVA
Melis ARSLAN
Tan Nisan GÖKSAL
Eylül DAŞ
Ekin DAŞ

CURLİNG

Muhammed Berat ATEŞ
Berat AYBAR
Derya EKMEKÇİ
Burcu HAŞIL
Şüheda KARACALI
Muhammed Taha ZENİT

KAYAK – ALP DİSİPLİNİ

Ada HASIRCI
Thomas Kaan Önol LANG

KISA KULVAR SÜRAT PATENİ

Muhammed BOZDAĞ
Toprak Efe EROĞLU

2019’dan itibaren, Gençlik 
Olimpiyatları ve Kış Olimpiyat 
Oyunları süreçlerinde başarı ivmesi 
kazandığımız kısa kulvar sürat 
pateni branşında, elit seviyeye 
ulaşma potansiyeline sahip genç 
sporcular yetiştirebildiğimiz 
ve bu sporcuların, büyükler 
seviyesindeki Olimpiyat hazırlıkları 
sürecini sürdüren Furkan Akar 
gibi elit isimlerle birlikte kamp 
yapmalarının, uluslararası 
yarışmalara hazırlık açısından 
önemli katkılar sağladığı 
gözlemlenmiştir. Bununla birlikte, 
sürdürülebilir başarı için mevcut 
teknik ekibin güçlendirilmesi 
gerektiği, özellikle sporcuyu 
çevreleyen spor direktörü, atletik 
performans koçu ve fizyoterapist 
gibi pozisyonların artırılması, 
uluslararası yarışmalara daha 
fazla katılım sağlanması ve çoklu 

kampların düzenlenmesinin önem 
arz ettiği değerlendirilmektedir.

Gangwon 2024 Kış Olimpiyat 
Oyunları’nda Team Türkiye, 24 
sporcu, 8 antrenör, 1 fizyoterapist 
ve 2 idareci ile temsil edilmiştir. 
Kafile Başkanlığını, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Spor Federasyonları Daire 
Başkanı Erbil Yiğitbaş üstlenirken, 
TMOK Olimpik Oyunlar Hazırlık 
Koordinatörü Abdullah İnanç 
Duman ise Genel Yönetici olarak 
görev almıştır.

Açılış töreninde bayrağımızı buz 
hokeyi milli sporcumuz Sidre Deniz 
Hacıosmanoğlu ile kısa kulvar sürat 
pateni milli sporcumuz Muhammed 
Bozdağ taşırken, Kapanış Töreni’nde 
ise bayrak taşıyıcılarımız curling 
karma çiftlerde ülkemizi temsil 
eden sporcularımız Derya Emekçi ve 
Berat Aybar olmuştur.

BİATLON

BUZ HOKEYİ 3x3

CURLİNG

KAYAK – ALP DİSİPLİNİ

KISA KULVAR SÜRAT PATENİ



Paris 2024 
Yaz Olimpiyat Oyunları
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları, 26 Temmuz – 11 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
Fransa’nın başkenti Paris’te gerçekleştirilmiştir. 206 ülke ve Olimpik Mülteciler 
Takımı’ndan toplam 10.714 sporcunun katıldığı bu organizasyon, 32 spor dalında 329 
madalya mücadelesine sahne olmuştur. Oyunlar boyunca 32 Dünya rekoru ve 125 
Olimpiyat rekoru kırılmış, ayrıca, Olimpiyat tarihinde ilk kez kadın ve erkek sporcu sayısı 
eşitlenmiştir. Cinsiyet eşitliği, organizasyonun her aşamasında, 4.200 çalışan ve 45.000 
gönüllüye kadar geniş bir yelpazede titizlikle uygulanmıştır.



SPORCU SPOR DALI YARIŞMA ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

Buse Naz ÇAKIROĞLU Boks 50kg — 1 —

Hatice AKBAŞ Boks 54kg — 1 —

Yusuf DİKEÇ 
Şevval İlayda TARHAN Atıcılık 10m Havalı Tabanca 

Karma Takım — 1 —

Taha AKGÜL Güreş 125kg Serbest — — 1

Esra YILDIZ KAHRAMAN Boks 57kg — — 1

Buse TOSUN ÇAVUŞOĞLU Güreş 68kg Kadınlar — — 1

Mete GAZOZ 
Abdullah YILDIRMIŞ 
Ulaş Berkim TÜMER

Okçuluk Klasik Yay 
Erkek Takım — — 1

Nafia KUŞ AYDIN Taekwondo +67kg — — 1

TOPLAM — 3 5
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Kanoda üç kez Olimpiyat 
şampiyonu olan Tony 
Estanguet’in liderliğindeki 
Organizasyon Komitesi, Oyunlarda 
sürdürülebilirlik konusunda 
da önemli adımlar atmış, 35 
yarışma alanının %95’i mevcut 
veya geçici tesislerden seçilirken, 
karbon emisyonları bir önceki 
Olimpiyatlara kıyasla yarıya 
indirilmiştir. Oyunlar, ilk kez bir 
stadyum dışında Seine Nehri 

üzerinde gerçekleştirilen Açılış 
Töreni, halka açık maraton ve 
sporcuların aileleriyle buluştuğu 
“Champions Park” gibi birçok 
yenilikle dikkat çekmiştir.

Paris 2024, 9,5 milyon bilet 
satışıyla rekor kırmış ve yaklaşık 
5 milyar kişi tarafından izlenerek 
tarihin en çok izlenen Olimpiyat 
Oyunları olmuştur. 5.733 akredite 
basın mensubu Oyunları yerinde 

MADALYA KAZANAN SPORCULARIMIZ

takip ederken, sosyal medyada 12 
milyar etkileşim elde edilmiştir.

Türkiye, Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na 18 farklı spor dalında 
54 kadın ve 47 erkek olmak üzere 
toplam 101 sporcuyla katılmış, 
Milli sporcularımız, 3 gümüş 
ve 5 bronz olmak üzere toplam 
8 madalya kazanarak toplam 
madalya sıralamasında 26’ncı 
olmuştur.



Olimpik Organizasyonlarda Team Türkiye 37

Atıcılıkta tarihimizdeki madalyayı 
10m havalı tabanca karma 
takımımız kazanırken, klasik yay 
erkek okçuluk takımımız Oyunlar 
tarihimizdeki ilk takım madalyasını 
kazanarak önemli bir başarıya imza 
atmışlardır. Yüzmede tarihte ilk 
kez final yüzen ve beşincilik elde 
eden Team Türkiye, kürek kadınlar, 
eskrim kılıç kadınlar ve modern 
pentatlon erkekler kategorilerinde 
ilk kez Olimpiyatlara katılma 
başarısı gösterirken, artistik 
cimnastikte ise ilk kez takım olarak 
yarışma başarısını elde etmiştir.
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Kazanılan 8 madalyanın 5’i 
kadın sporcularımız tarafından 
elde edilmiş, böylece, Tokyo 
2020’deki en yüksek kadın 
sporcu madalya sayısı da egale 
edilmiştir. Tokyo 2020 öncesinde 
Olimpiyat tarihimizde toplamda 
5 kadın sporcumuz madalya 
kazanmışken, Tokyo 2020’de 
bu sayı 10’a, Paris 2024’te ise 

14’e yükselmiştir. Buse Naz 
Çakıroğlu ikinci Olimpiyat 
madalyasını kazanarak, tarihte 
Nur Tatar’dan sonra bunu 
başaran ikinci kadın sporcumuz 
olmuştur.

IOC tarafından başarı 
sertifikası ile ödüllendirilen 
ilk 8 dereceler, ülkelerin 
sportif performanslarını 

değerlendirmede önemli bir 
kriterdir. Paris 2024’te, madalya 
kazanan sporcularımız dışında 
toplam 19 sporcu/takımımız 
Oyunları ilk 8 içerisinde 
tamamlamıştır. Tarihimizdeki en 
yüksek ilk 8 sayısı Sidney 2000’de 
12 iken, Tokyo 2020’de bu sayı 21’e 
yükselmiş, Paris 2024’te ise 19 
olarak gerçekleşmiştir.
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paris 2024 (4-8) SONUÇLARI
SPORCU SPOR DALI YARIŞMA SONUÇ

Voleybol Kadın Milli Takım Voleybol 12 Takımlı Turnuva 4

Furkan ÖZBEK Halter 73kg 4

Busenaz SÜRMENELİ Boks 66kg 5

Merve DİNÇEL Taekwondo –49kg 5

Ersu ŞAŞMA Atletizm Sırıkla Atlama 5

Ferhat ARICAN Cimnastik Paralel 5

Adem ASİL Cimnastik Halka 5

Kuzey TUNÇELLİ Yüzme 1500m Serbest 5

Kayra ÖZDEMİR Judo +78kg 5

Salih YILDIZ Judo 60kg 5

İlke ÖZYÜKSEL MİHRİOĞLU Modern Pentatlon Bireysel 6

Hatice Kübra İLGÜN Taekwondo –57kg 7

Hakan REÇBER Taekwondo –68kg 7

Mete GAZOZ Okçuluk Klasik Yay Bireysel 7

Şevval İlayda TARHAN Atıcılık 10m Havalı Tabanca 7

Yasemin Adar YİĞİT Güreş 76kg Kadınlar 8

Zeynep YETGİL Güreş 53kg Kadınlar 8

Enes BAŞAR Güreş 60kg Grekoromen 8

Elif Berra GÖKKIR Okçuluk Klasik Yay Bireysel 8

Paris 2024 öncesinde Türkiye’nin 
Olimpiyat tarihindeki 104 
madalyası atletizm, boks, artistik 
cimnastik, güreş, halter, judo, 
karate, okçuluk ve taekwondo spor 
dallarından gelmişti. Atıcılığın da 
bu listeye eklenmesiyle madalya 
kazandığımız branş sayısı 10’a, 
toplam madalya sayımız ise 112’ye 
yükselmiştir.

Team Türkiye, 101 sporcunun yanı 
sıra 161 antrenör, sağlık görevlisi 
ve yöneticiyle birlikte 262 kişilik 
bir kafileyle Oyunlara katılmıştır. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürü Veli 
Ozan Çakır, Kafile Başkanı olarak, 
TMOK Spor Direktörü Y. Erdem 
Doğan ise Kafile Başkan Yardımcısı 
olarak görev almışlardır. Sağlık 
ekibimizdeki takım doktorları, 
fizyoterapistler, masörler, spor 
psikologları ve performans 
beslenme uzmanları Oyunlar 
boyunca sporcularımıza önemli 
katkılarda bulunmuşlardır. TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan’ın 
yönetiminde TMOK Spor, 

Kurumsal İletişim ve İdari İşler 
departmanlarında görev yapan 
ekibimiz, Paris’te ve İstanbul 
ofisimizden kafileye sürekli destek 
sağlamıştır.

Bayrağımızı, Açılış Töreni’nde 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
şampiyonu sporcularımız Busenaz 
Sürmeneli ve Mete Gazoz 
taşırken, Kapanış Töreni’nde Paris 
2024’te gümüş madalya kazanan 
Buse Naz Çakıroğlu ve bronz 
madalya kazanan Taha Akgül 
taşımıştır.



2024 Faaliyet Raporu40



Olimpik Organizasyonlarda Team Türkiye 41



2024 Faaliyet Raporu42

ATICILIK

1.	 İsmail KELEŞ
2.	 Oğuzhan TÜZÜN
3.	 Rümeysa Pelin KAYA
4.	 Sena CAN
5.	 Şevval İlayda TARHAN
6.	 Şimal YILMAZ
7.	 Yusuf DİKEÇ

ATLETİZM

8.	 Alperen ACET
9.	 Ayşe TEKDAL
10.	 Berke AKÇAM
11.	 Buse SAVAŞKAN
12.	 Eda TUĞSUZ
13.	 Emel DERELİ
14.	 Ersu ŞAŞMA
15.	 Kaan Kigen ÖZBİLEN
16.	 Kayhan ÖZER
17.	 Mazlum DEMİR
18.	 Meryem BEKMEZ
19.	 Necati ER
20.	 Özkan BALTACI
21.	 Salih KORKMAZ
22.	 Tuğba DANIŞMAZ
23.	� Yasmani COPELLO 

ESCOBAR

BADMİNTON

24.	 Neslihan ARIN

BİSİKLET

25.	 Burak ABAY

BOKS

26.	 Buse Naz ÇAKIROĞLU
27.	 Busenaz SÜRMENELİ
28.	 Esra YILDIZ KAHRAMAN
29.	 Gizem ÖZER
30.	 Hatice AKBAŞ
31.	 Kaan AYKUTSUN
32.	 Samet GÜMÜŞ

CİMNASTİK - ARTİSTİK

33.	 Adem ASİL
34.	 Ahmet ÖNDER
35.	 Emre DODANLI
36.	 Ferhat ARICAN
37.	 İbrahim ÇOLAK

ESKRİM

38.	 Enver YILDIRIM
39.	 Nisanur ERBİL

GÜREŞ

40.	 Ali CENGİZ
41.	 Burhan AKBUDAK
42.	 Buse TOSUN ÇAVUŞOĞLU
43.	 Enes BAŞAR
44.	 Evin DEMİRHAN
45.	 Hamza BAKIR
46.	 İbrahim ÇİFTÇİ
47.	 Nesrin BAŞ
48.	 Taha AKGÜL
49.	 Yasemin ADAR
50.	 Zeynep YETGİL

HALTER

51.	 Muhammed Furkan ÖZBEK

JUDO

52.	 Fidan ÖGEL
53.	 İbrahim TATAROĞLU
54.	 Kayra ÖZDEMİR
55.	 Mihael ZGANK
56.	 Muhammed DEMİREL
57.	 Salih YILDIZ
58.	 Tuğçe BEDER
59.	 Vedat ALBAYRAK

KÜREK

60.	 Elis ÖZBAY

MASA TENİSİ

61.	 Sibel ALTINKAYA

MODERN PENTATLON

62.	 Buğra ÜNAL
63.	 İlke ÖZYÜKSEL

OKÇULUK

64.	 Abdullah YILDIRMIŞ
65.	 Elif Berra GÖKKIR
66.	 Mete GAZOZ
67.	 Ulaş BERKİM

SU SPORLARI - YÜZME  
VE MARATON YÜZME

68.	 Berkay Ömer ÖĞRETİR
69.	 Berke SAKA
70.	 Emir Batur ALBAYRAK
71.	 Ecem Dönmez
72.	 Ela Naz ÖZDEMİR
73.	 Gizem GÜVENÇ
74.	 Kuzey TUNÇELLİ
75.	 Zehra Duru BİLGİN

TAEKWONDO

76.	 Emre Kutalmış ATEŞLİ
77.	 Hakan REÇBER
78.	 Hatice Kübra İLGÜN
79.	 Merve DİNÇEL KAVURAT
80.	 Nafia KUŞ

VOLEYBOL

81.	 Aslı KALAÇ
82.	 Beyza ARICI
83.	 Cansu ÖZBAY
84.	 Derya CEBECİOĞLU
85.	 Ebrar KARAKURT
86.	 Eda ERDEM
87.	 Elif ŞAHİN
88.	 Gizem ÖRGE
89.	 Hande BALADIN
90.	 İlkin AYDIN
91.	 Meliha DİKEN
92.	 Melissa VARGAS
93.	 Zehra GÜNEŞ

YELKEN

94.	 Alican KAYNAR
95.	 Beste KAYNAKÇI
96.	 Deniz ÇINAR
97.	 Derin ATAKAN
98.	 Ecem GÜZEL
99.	 Lara NALBANTOĞLU
100.	Merve VATAN
101.	Yiğit Yalçın ÇİTAK

Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunlarına katılan sporcularımız:

ATICILIK

ATLETİZM

ESKRİM

GÜREŞ

HALTER

KÜREK

MASA TENİSİ

JUDO

BADMİNTON

BİSİKLET - YOL

BOKS

CİMNASTİK - ARTİSTİK

MODERN PENTATLON

OKÇULUK

SU SPORLARI - YÜZME  
VE MARATON YÜZME

TAEKWONDO

VOLEYBOL

YELKEN



Olimpik Organizasyonlar 
Kapsamında TMOK 
Tarafından Verilen 
HizmetlER
Olimpik Hareket’in Türkiye’deki ve Türk sporunun Olimpik 
Hareket içerisindeki tek temsilcisi olan TMOK, başta Yaz ve Kış 
Olimpiyat Oyunları olmak üzere, Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Avrupa Oyunları ve Avrupa Gençlik Olimpik Festivalleri gibi 
Olimpik organizasyonlara Türk sporcularının katılımından 
sorumludur. 

Bu kapsamda TMOK, 2024 yılı içinde düzenlenen Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları ve Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na Türkiye’nin katılımını sağlamak amacıyla Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB), Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü (SHGM), 
Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 
ile ilgili ulusal federasyonlarla iş birliği içerisinde hizmetlerini 
eksiksiz şekilde yerine getirmiştir:
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Akreditasyon Planlaması ve 
Transferleri
Oyunlara katılacak kafilenin 
akreditasyon planlaması ve 
transferlerinin düzenlenmesi, 
gerekli uzmanlık desteğinin 
kesintisiz sağlanmasına olanak 
tanımış, böylece sporcular 
antrenman ve yarışmalarında 
en iyi performanslarını 
sergileyebilmiştir.

Branşları farklı olsa da ortak 
hedeflerde birleşen sporcuların ve 
teknik ekiplerin bir araya geldiği 
“Olimpik Sporcular Zirvesi”, 

deneyim paylaşımını teşvik etmiş, 
takım ruhunu ve dayanışmayı 
güçlendirmiştir.

Olimpik Sporcular Zirvesi

Oyunlar Sonrası 
Değerlendirme ve Gelişim 
Raporları

TMOK, Oyunlar öncesinde milli 
takım kamp ziyaretlerini ve video 
konferans görüşmelerini etkin 
bir şekilde kullanarak sporcuların 
performans durumlarını sürekli 
izlemekte ve teknik ekipler ile 
Federasyon yöneticileriyle yakın 

iletişim halinde kalmaktadır. Bu 
sayede, olası eksiklikler ya da 
ihtiyaçlar erken tespit edilerek, 
TMOK Olimpik Hazırlıklar Destek 
Programları üzerinden hızlı 
çözümler geliştirilmiştir.

Milli Takım Kamp Ziyaretleri ve Sporcu Performans Takibi

Oyunlar sonrası, Team 
Türkiye’nin teknik ve performans 
analizlerini içeren, geleceğe 
yönelik ve Türk sporunun 
uluslararası düzeydeki rekabet 
gücünü artıracak şekilde 
sporcuların antrenman ve 
hazırlık süreçlerine yön verecek 
bir rehber niteliğinde kapsamlı 
bir değerlendirme raporu ilgili 
tüm paydaşlara iletilmek üzere 
hazırlanmıştır.
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Organizasyon Komitesi 
Dokümantasyonunun 
Paylaşımı ve Hazırlık Desteği
Oyunların Organizasyon Komiteleri 
tarafından hazırlanan teknik, 
lojistik ve idari dokümantasyon, 
federasyonlarla paylaşılmış, 
sporcuların ve teknik ekiplerin 
Oyunlara uyum sağlaması 
kolaylaştırılmıştır. Bu paylaşım, 
kurallara uyum risklerini azaltmış, 
müsabakalara yönelik stratejilerin 
geliştirilmesini ve antrenman 
süreçlerinin verimli hale gelmesini 
sağlamıştır.

Olimpiyat Köyü’nde açılan Team 
Türkiye Ofisi ve Türkiye’ye ait 
katların markalanması, kafile 
üyelerine ortak bir çatı altında olma 
hissi vererek, Oyunlar ortamına 
daha hızlı adapte olmalarını ve 
temsil duygusunun güçlenmesine 
katkı sağlamıştır.

Team Türkiye Binasının Markalanması Kafile Rehberi
Oyunlar öncesinde oluşturulan 
Sporcu Kitapçıkları, ulaşım, 
konaklama, yarışma ve antrenman 
programları gibi kritik bilgileri 
içermiş ve kafile üyelerinin 
ihtiyaç duydukları her şeye tek bir 
kaynaktan ulaşmasını sağlamıştır. 
Bu yaklaşım, zaman kaybını en 
aza indirerek hazırlık sürecine 
olumlu katkı yapmış ve günlük 
koordinasyon sorunlarını büyük 
ölçüde azaltmıştır.

Sporcuların mental ve fiziksel 
yorgunluklarını atabileceği özel 
bir alan olarak tasarlanan Team 
Türkiye Sporcu Terası, katılımcıların 
yarışma stresinden uzaklaşarak 
moral depolamalarına olanak 

sağlamıştır. Bu alandaki 
etkileşimler, takım ruhunu 
pekiştirmiş, farklı branşlardan 
sporcuların aralarında deneyim 
paylaşımında bulunmalarını 
teşvik etmiştir.

Team Türkiye Sporcu Terası: Sosyal Alan ve Verimli Zaman 
Yönetimi
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Malzeme Temini ve Lojistik 
Süreç
Sporcu Köyü’nde kullanılacak 
malzemelerin Türkiye’den temin 
edilip ilgili federasyonların 
ekipmanları ile birlikte 
konteynerlerle Olimpiyat Köyü’ne 
eksiksiz bir şekilde ulaştırılması, 
lojistik süreçlerin sorunsuz 
işlemesini sağlamıştır. Bu 
planlama sayesinde, antrenman 
veya müsabakalarda malzeme 
eksikliği yaşanmamış, sporcuların 
ve teknik ekiplerin odak noktası 
performans geliştirmeye 
yönelmiştir

GSB, SHGM ve Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü ile düzenli 
toplantılar gerçekleştirilmiş, 
bilgi alışverişi ve ortak planlama 
sayesinde süreçle ilgili olası 

TMOK tarafından Team Türkiye 
kafilesine ilk kez dâhil edilen 
Performans Beslenme Uzmanı, 
sporculara müsabaka öncesi ve 
sonrası için kişiye özel beslenme 
programları sunarak, sporcuların 
toparlanma süreçlerini hızlandırmış 

sorunlara hızlıca çözüm 
üretilmiştir. Bu toplantı ve 
istişareler, tüm paydaşların 
süreçteki sorumluluklarını 
netleştirerek koordinasyonu 
güçlendirmiştir.

ve performanslarını artırmıştır. Dr. 
Özcan Esen tarafından sağlanan bu 
uzman desteği, fiziksel hazırlığın 
yanı sıra sakatlık risklerini azaltma 
ve iyileşme süreçlerini hızlandırma 
konusunda da önemli katkılar 
sağlamıştır.

Düzenli Paydaş Bilgilendirme ve Koordinasyon Toplantıları

Performans Beslenmesi Uzman Desteği
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TMOK’un web sitesinde Oyunlara 
özel sayfa oluşturulmuş ve 
kapsamlı bilgi yayımlanarak 
kamuoyunun Oyunlar hakkındaki 
farkındalığı artırılmıştır. Bu 
dijital platform, müsabakaların 
daha kolay takip edilmesini 
sağlayarak destek ve bilgi akışını 
hızlandırmıştır.

Sporcularımızın katıldığı tüm 
yarışmaların sonuçları hızlı bir 
şekilde kamuoyuna duyurulmuş, 
TMOK’un web sitesi ve sosyal 
medya platformları üzerinden 

elde edilen başarılar geniş 
bir kitleye ulaştırılmıştır. 
Bu iletişim stratejisi, 
Olimpik heyecanı canlı 
tutarak sporun toplumsal 
dayanışma ve bilinirliğe 
katkısını artırmıştır. Ayrıca, 
medya mensuplarının 
akreditasyon işlemleri 
düzenlenerek tüm bilgi 
ihtiyaçları karşılanmış, 
doğru ve düzenli bilgi akışını 
sağlamış, bu sayede Oyunlar 
Türk spor kamuoyunca etkin 
bir şekilde takip edilmiştir.

Medya ve Paydaşlar ile İletişim Çalışmaları
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ÇOCUK VE GENÇLİĞE 
YÖNELİK GELİŞİM 
PROJELERİ

3



2024 Faaliyet Raporu50

ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELİK 
GELİŞİM PROJELERİ

Bu doğrultuda TMOK, çocukların 
ve gençlerin sporla tanışmalarını 
sağlamak, düzenli spor yapmalarını 
teşvik etmek ve sporun bir yaşam 
biçimi olarak benimsenmesini 
desteklemek amacıyla uzun yıllardır 
çeşitli projeler yürütmektedir. 
Sosyal sorumluluk odaklı bu 
projeler, yalnızca spor altyapısının 
geliştirilmesini değil, aynı zamanda 
sporun birleştirici ve dönüştürücü 
gücünden faydalanarak toplumsal 

TMOK, Olimpik geleceğimizin teminatı olan çocukların ve gençlerin spor ve fiziksel aktivitelere katılımını teşvik 
ederek, onların bedensel, zihinsel, duygusal ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmayı temel hedeflerinden biri 
olarak benimsemektedir. Sporu kültür ve eğitimle kaynaştırarak, dostluk, saygı, dayanışma ve mükemmeliyet 
gibi Olimpik değerlerin benimsenmesini sağlamak, genç nesilleri sağlıklı ve aktif bir yaşam tarzına yönlendirmek 
TMOK’un öncelikli misyonları arasındadır.

dayanışmayı güçlendirmeyi de 
hedeflemektedir.

Bu rapor kapsamında, Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ), 
Sporla Güçlen Projesi, Deprem 
Bölgesi Spor Salonları inşası, 
TMOK - BtcTurk Spor Okulları 
Projesi, TMOK - P&G Umut Evi 
Projesi, Olimpik Gün Etkinlikleri 
ve Dayanışma İçin Spor Projesi 
başlıkları altında TMOK’un 

çocuklar ve gençlere yönelik 
yürüttüğü önemli çalışmalar 
detaylandırılmaktadır.

2024 yılında uyguladığımız proje 
ve yararlanıcı sayıları artarken, 
“Çocuk ve Gençliğe Yönelik Gelişim 
Projeleri” ile düzenlediğimiz 
“Organizasyon ve Etkinlikler” için 
ayrılan kaynaklar da 2023 yılına 
kıyasla %63 oranında artarak 
36.876.150 TL’ye ulaşmıştır.
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TMOK, sporun toplumun temel bir 
değeri haline gelmesini sağlamak 
ve Olimpik ruhu gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla 2006 yılında 
başlattığı Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Projesi (OLİ), Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) tarafından 
dünya çapında bir Olimpik Eğitim 
Modeli olarak gösterilen ve Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 
desteklenen Proje, bugüne kadar 
57 ilde 5.000’in üzerinde devlet 
ve özel okulda gerçekleştirilen 
sunumlarla 2,4 milyondan fazla 

Spor Kültürü ve  
Olimpik Eğitim Projesi 
(OLİ) 

öğrenciye ulaşarak spor kültürünün 
yaygınlaşmasına önemli katkı 
sağlamıştır.

2024 yılında Adana, Afyonkarahisar, 
Ankara, Antalya, Bolu (Gerede), 
Bursa, Erzurum, Giresun, İstanbul, 
İzmir, Kocaeli, Mersin, Şanlıurfa, 
Uşak, Trabzon (Akçaabat ve 
Of) olmak üzere 16 kentte 
gerçekleştirilen 207 sunumla 
yaklaşık 65 bin çocuğa spor 
kültürü ve sevgisi aşılanmıştır. 
9-11 yaş grubundaki ilkokul 

Ülkemizdeki Olimpik sporcuları 
ve başarılarını öğrencilerimize 
anlatırken, Olimpiyat ruhunu onlara 
aşılayacak bir projeye ihtiyacımız 
olduğunu hissettik. Bu noktada 
yardımımıza OLİ yetişti. Çocuklar 
izledikleri sunum sayesinde hem 
bilmedikleri bilgileri öğrendiler hem 
de Olimpiyat sporcusu olmanın ne 
kadar gurur verici bir şey olduğunu 
anladılar. Aralarında sutopu branşını 
bırakmak üzere olan bir öğrencim 
Ata Kartal Y. sunumu izledikten 
sonra yanıma gelip “Öğretmenim, 
bırakmaktan vazgeçtim, devam 
edeceğim, ben de Olimpiyatlara 
gideceğim!” dedi. Etkileri bu kadar 
muhteşem olan bir projenin, 
tüm Türkiye çapındaki okullarda 
çocukları sunulması gerektiğinin 
altını çiziyoruz ve bu güzel projeyi 
okulumuzda da uyguladığınız için 
teşekkür ediyoruz.

Duygu Balam ÇOBAN ALTAN 
ENKA İlkokulu Beden Eğitimi Öğretmeni

öğrencilerine yönelik interaktif 
sunumlarla, Olimpik değerler, 
spor sevgisi, sağlıklı yaşam, çevre 
bilinci ve Fair Play gibi konular 
eğitici ve eğlendirici bir yaklaşımla 
aktarılmıştır. Maskot OLİ ve rol 
model milli sporcuların katılımıyla 
zenginleştirilen sunumlar, 
çocukların eğlenirken öğrenmesine 
katkı sunmuştur.
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ne 
bu harika organizasyonu, verdiği 
destek ve yaşattığı heyecandan 
dolayı çok teşekkür ederiz. Fair 
Play ruhunu bizlere enerjisi ve 
sunumuyla harika hissettiren 
Sibel Ablamıza emekleri ve 
desteğinden dolayı çok teşekkür 
ederiz. Öğrencilerimizin sunum 
öncesi ve sonrasında farkındalıkları 
inanılmazdı. İyi ki varsın OLİ.

Mehmet Cemre ACİL 
TED Atakent Beden Eğitimi Öğretmeni

Güzel bilgiler öğrendik, çok güzel 
geçti. Sunum bitmek üzereyken 
Oli geldi, kocamandı. Ben 
önceden cimnastik yapıyordum 
ama bırakmıştım. Şimdi yeniden 
başlamak ve milli takıma katılmak 
istiyorum.

Elif Su ÖZCAN 
4. Sınıf Öğrencisi 
Bağcılar Bedia Kılıçoğlu İlkokulu

OLİ Projesi, yalnızca spor eğitimine 
katkı sağlamakla kalmayıp, aynı 
zamanda ülkemizin karşı karşıya 
kaldığı doğal afetler gibi zor 

durumlarda da çocukların yanında 
yer alarak mental rehabilitasyon 
süreçlerine destek olmuştur. 2023 
yılında yaşanan deprem felaketinin 
ardından Eskişehir’e taşınmak 
zorunda kalan depremzede 
çocuklara yönelik sunumlar 
gerçekleştiren OLİ, 2024 yılında 
Hatay’da düzenlenen etkinliklerde 
800’e yakın çocukla bir araya 
gelerek sporun iyileştirici gücünü 
hissettirmiştir. Bu sunumlarda 
çocuklar, Olimpiyat Oyunları ve 
Olimpik spor dallarını keşfetme, 
sporun faydalarını eğlenerek 
öğrenme imkânı bulmuştur.

Milli sporcularımızın başarılarından 
ilham alan çocukların spor yapma 
alışkanlığı kazanmalarına katkı 

sağlamak amacıyla, Olimpik 
atletlerimiz Necati Er ve Özkan 
Baltacı sunumlara konuk olmuş, 
etkinliklerde çocuklar, milli 
sporcularla tanışma, birlikte spor 
yapma ve merak ettikleri soruları 
sorma fırsatı yakalamıştır.
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Milli sporcular olarak giydiğimiz 
forma ve ülkemizi uluslararası 
alanda temsil ediyor oluşumuzun 
her yaştan sporsever için büyük 
anlam taşıdığını biliyordum, 
ancak bugünkü sunumla 
beraber hem sorumluluğumuzun 
düşündüğümüzden daha büyük 
olduğunu hem de Türk sporunun 
daha parlak bir geleceğe sahip 
olması için pırıl pırıl çocuklarımızın 
yetiştiğini gördüm. Umuyorum ki 
bugün bir araya geldiğimiz çocuklar, 
sporu yaşamlarının bir parçası 
haline getirir ve hedefleri bizim 
başarılarımızdan da yüksek olur.

Özkan BALTACI
Olimpik Atlet

OLİ Projesi, TMOK’un diğer proje 
ve etkinliklerine de entegre 
edilerek, Olimpik spor kültürünün 
daha geniş kitlelere ulaşmasına 
katkıda bulunmuştur. Özellikle 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), 
Olimpik Mülteciler Vakfı (ORF), 
Birleşmiş Milletler Mülteciler 
Yüksek Komiserliği (UNHCR) 
ve Sığınmacılar ve Göçmenlerle 
Dayanışma Derneği (SGDD-ASAM) 
iş birliğinde yürütülen “Dayanışma 
için Spor Projesi” kapsamında, 
spor eğitimi alan çocuklara yönelik 
sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

Bu sunumlarla, spor kültürü ve 
Olimpik değerlerin yanı sıra fiziksel 
aktivitelere katılım teşvik edilmiş, 
sosyal uyum süreçlerine destek 
olunmuştur.

OLİ Projesi, çocukların spor 
kültürü ve Olimpik değerlerle 
tanışmasını sağlamanın yanı sıra, 
toplumsal dayanışma ve sosyal 
uyum süreçlerine de katkı sunarak, 
TMOK’un gelecek nesillerle olan 
bağını güçlendirmeye, çocukların 
bedensel ve zihinsel gelişimlerine 
katkı sunmaya devam etmektedir.
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TMOK, 2021 yılında başlattığı 
“Sporla Güçlen” Projesi’ni 2024 
yılında da başarıyla sürdürerek, 
ülkemizde özellikle eğitim ve 
spor fırsatlarının sınırlı olduğu 
bölgelerdeki kız çocuklarının 
yaşamlarına dokunmayı 
hedeflemiştir. Proje, kız 
çocuklarının spor yoluyla fiziksel, 
zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmayı ve eğitim 
hayatlarında daha başarılı 
olmalarını hedeflemektedir. 
Okullaşma ve eğitimde 
devamlılık oranlarının düşük 
olduğu Diyarbakır, Gaziantep ve 
Şanlıurfa gibi illerde, 10-14 yaş 
arası ortaöğretim düzeyindeki kız 

Sporla Güçlen Projesi

Sporla Güçlen, voleybol kariyerim 
için bir başlangıç oldu. Burada 
voleybola başladıktan kısa bir süre 
sonra, o ışığı kendimde gördüm. 
Artık büyük hedeflerim var. Bu 
okulu açtıkları için Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’ne çok teşekkür 
ederim.

Sultan KANDEMİR
Voleybol Öğrencisi, Diyarbakır

Kızım bu projeye katıldığından 
bu yana arkadaş çevresi gelişti 
ve derslerindeki başarısı arttı. 
Daha önce ilimizde böyle bir 
yer yoktu. Çocuklarımızı kötü 
alışkanlıklardan uzak tutuyor 
olması da çok önemli. Teşekkür 
ederim bu okul için.

Melek IŞIK
Öğrenci Velisi, Diyarbakır

Kızlarımızın sosyal yönden 
oldukça geliştiğini düşünüyorum. 
Bölge ve yapı olarak daha içlerine 
kapalı kızlarımız var. Sporla 
kendilerine olan güvenleri gelişti 
ve bu özgüven derslerine, sosyal 
hayatlarına da yansıdı. 

Canan ÖCAL
Antrenör, Diyarbakır

TMOK, 2021 yılında başlattığı “Sporla Güçlen” 
Projesi’ni 2024 yılında da başarıyla sürdürerek, 
ülkemizde özellikle eğitim ve spor fırsatlarının sınırlı 
olduğu bölgelerdeki kız çocuklarının yaşamlarına 
dokunmayı amaçlamıştır. Proje, spor yoluyla kız 
çocuklarının fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunarak eğitim hayatlarında daha başarılı 
olmalarına ve eğitimlerini sürdürmelerine destek 
olmayı hedeflemektedir.
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ayrıca proje sponsorları Orkid ve 
Watsons Türkiye de bu giderlerin 
karşılanmasına önemli katkılar 
sunmuştur. 

4 Mayıs 2024 tarihinde Diyarbakır’da 
düzenlenen törende, Londra 2012 
Olimpiyatları’nda A Milli Kadın 
Voleybol Takımı’nın Kaptanlığını 
yapan TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Esra Gümüş Kırıcı ve Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nda ülkemizi 
temsil edecek olan milli atlet 
Meryem Bekmez’in katılımıyla 
yaklaşık 300 kız öğrenci yeni 
spor ekipman ve kıyafetlerine 
kavuşmuştur. İlgili Valilikler, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlükleri, Belediyeler, 
İl Milli Eğitim Müdürlükleri, Kadınlar 
için Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği 
(KASFAD) ve Yaşama Dair Vakıf 
(YADA) olmak üzere Proje paydaşları 
önemli destekler sunmaktadır.

Ben de Diyarbakır’da yetişmiş 
bir sporcu olarak bu bölgede 
böyle değerli bir projenin 
yapılmasından dolayı çok 
mutluyum. Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’nin geleceğin 
güçlü kadınlarını yetiştirecek 
bu okullarda çok değerli bir şey 
yaptığına inanıyorum. Buradaki 
kardeşlerimin spor ile güçlü 
bireyler olarak yetişmesini ve 
yarınlara şekil vermesini, ayrıca 
bu projenin uzun yıllar devam 
etmesini diliyorum.

Meryem BEKMEZ
Olimpik Atlet

çocuklarına yönelik olarak hayata 
geçirilen Proje kapsamında 
kurduğumuz 4 spor okulunda, yıl 
boyunca hafta sonları deneyimli 
antrenörler eşliğinde badminton, 
basketbol, cimnastik, hentbol, 
masa tenisi, taekwondo ve 
voleybol gibi 7 Olimpik spor 
dalında eğitimler verilerek 
yaklaşık 1.500 kız çocuğuna 
spor yapma ve sporla güçlenme 
imkânı sağlanmıştır. Proje ile kız 
çocuklarının özgüvenlerini ve 
benlik saygılarını güçlendirerek 
eğitim hayatlarında daha başarılı 
olmaları sağlanmaktadır.

Projenin spor salonu tadilatları, 
antrenör ücretleri, spor 
malzemeleri (eşofman, ayakkabı, 
top, file vb.) ve temizlik-hijyen 
giderleri gibi tüm ihtiyaçları 
TMOK tarafından karşılanmış, 
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Projenin eğitim etkilerini 
değerlendirmek ve projenin 
gelişim alanlarını belirlemek 
amacıyla ya da iş birliğiyle 
hazırlanan “Sporla Güçlen Projesi 
Etki İzleme ve Değerlendirme 
Raporu”, üç yıldır sürdürülen 
çalışmaların çocukların 
yaşamında önemli bir dönüşüm 
yarattığını ortaya koymaktadır. 
Rapora göre, projeye katılan 
kız çocuklarının özgüvenleri, 
akademik başarıları ve sosyal 
becerileri artmış, toplumdaki 
konumları güçlenmiş ve 
geleneksel toplumsal cinsiyet 
rollerinin sorgulanmasıyla birlikte 
potansiyellerini gerçekleştirmeleri 
için yeni fırsatlar sunulmuştur. 
Ayrıca, ailelerin ve toplumların 
kız çocuklarının spor 

yoluyla güçlenmelerine dair 
farkındalıklarının arttığı ve bu 
çocukların çevrelerinde de 
olumlu bir değişim başlattığı 
gözlemlenmiştir.

Projeye katılan öğrenciler, 
veliler ve antrenörlerle yapılan 
odak grup toplantıları ve 
katılımcı gözlem çalışmaları, 
projenin daha geniş kitlelere 
ulaşması ve etkisini artırarak 
sürdürülebilirliğinin sağlanması 
gerektiğini göstermektedir. Bu 
doğrultuda, projenin yalnızca 
yeni illere yayılması değil, yaş 
aralığının genişletilmesi ve kız 
çocuklarına psikolojik ve sosyal 
destek hizmetleri sunulması 
hedeflenmektedir. Bu adımlarla, 
projenin kız çocuklarının 

yaşamlarında daha derin ve kalıcı 
bir etki yaratması amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında, öğrencilerin 
spor okuluna olan bağlılıklarını 
artırmak ve motivasyonlarını 
yükseltmek amacıyla yerel 
düzeyde yarışmalara katılmaları 
desteklenmiştir. Yetenekli sporcular 
spor kulüplerine yönlendirilmiş, 
Diyarbakır’da badminton ve 
Şanlıurfa’da basketbol eğitimi 
alan öğrencilerimizin takımları 
okul sporları müsabakalarında İl 
Şampiyonu olmuş, Gaziantep’te ise 
taekwondo branşında İl üçüncülüğü 
elde etmiştir. Bu başarılar, Proje’nin 
çocukların spor kariyerlerine 
yönelik hedeflerini güçlendirdiğini 
açıkça ortaya kaymaktadır.



Çocuk ve Gençliğe Yönelik Gelişim Projeleri 57

Sporla Güçlen Projemiz ile geleceğin sağlıklı, 
özgüveni yüksek, başarılı ve belki de milli 
sporculara dönüşecek kadın bireylerinin 
yetişmesine katkıda bulunuyoruz. Sadece 
Sporla Güçlen Projesi ile değil, TMOK olarak 
spor yoluyla elimizi uzattığımız ülkemizdeki 
her bölgede gördük ki, ülkemizdeki kız 
çocuklarına doğru imkânlar sağlandığında 
eşit ve umut dolu bir gelecek de mümkün 
hale geliyor. Projemize destek veren 
Valiliklerimize, Belediyelerimize ve İl Gençlik 
ve Spor Müdürlüklerimize içtenlikle teşekkür 
ediyoruz.

Neşe GÜNDOĞAN
TMOK Genel Sekreteri
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TMOK, ihtiyaç tespiti için bölgede 
incelemeler yapmış ve Hatay Valiliği, 
T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile 
iş birliği yaparak, depremde büyük 
yıkım yaşayan Hatay’ın Antakya ve 
Defne ilçelerinde iki çok amaçlı spor 
salonu inşa etmeye hızla başlamıştır.

Deprem Bölgesi Spor Salonları 

Sonradan “Olimpik Dayanışma 
Çok Amaçlı Spor Salonları” 
olarak adlandırılan bu tesisler, 
5.155 konteynerde 25.300’den 
fazla depremzedenin yaşadığı 
iki konteyner kentinin yakınında 
konumlandırılmıştır. Bu konteyner 
kentlerinde yaşayanların %40’ını 
çocuklar ve gençler oluşturmakta 

olup, proje, öncelikli olarak bu 
kesime yönelik güvenli spor alanları 
yaratmayı, fiziksel ve zihinsel 
iyileşmeyi desteklemeyi, toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmeyi ve umut 
aşılamayı hedeflemiştir.

Spor salonlarının inşası ve 
donatılmasında kullanılacak spor 

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan ve çok büyük yıkıma neden olan deprem felaketi sonrasında, 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri Birliği (EOC), uzun 
dönemli iyileşme planı çerçevesinde deprem bölgesindeki spor tesislerinin yenilenmesi ve spor 
malzemeleri temin edilmesi amacıyla, TMOK’un hazırladığı proje kapsamında 125.000 ABD Doları 
ve 250.000 Euro “Özel Yardım” sağlanmıştır.
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Deprem felaketinin hemen 
ardından Hatay’daki sahayı ziyaret 
ettiğimizde, çocuklarımızın ve 
gençlerimizin fiziksel ve psikolojik 
ihtiyaçlarının ne derece acil 
olduğunu çıplak gözle gördük. 
Spora erişim, özellikle bu tür 
zorlu dönemlerde, sadece fiziksel 
sağlık değil aynı zamanda mental 
iyileşme ve toplumsal dayanışmanın 
güçlendirilmesi açısından da fark 
yaratır. En önemli sorumluluğumuz 
olarak gördüğümüz sporun 
birleştirici gücünü toplumumuzla 
buluşturmayı ve gelecek 
nesillerimize spor yoluyla umut 
aşılamayı IOC ve EOC desteğiyle 
Hatay’da yerine getirdik.

Nihat USTA
TMOK Başkan Vekili

malzemeleri temin edilerek 
tamamlanmış, salonların resmi 
açılışı 25 Mayıs 2024 tarihinde 
yapılmış ve salonların işletmesi 
Hatay Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne devredilmiştir.

TMOK, aşağıda daha detaylı bilgisi 
verileceği üzere, bu tesislerde spor 
okulları açmak için sponsorlarından 
BtcTurk’le iş birliği yapmış, 
okullarda nitelikli antrenörler 
tarafından yapılandırılmış eğitim 
programları sunmuş, çocukların 
yetiştirilmesine katkı sağlamıştır. 
Bu okullar, aynı zamanda yerel 
halkın spora ilgi duymasını teşvik 
etmeyi hedeflemiştir.

Bu kapsamlı çabalarla TMOK, 
yalnızca fiziki altyapıyı yeniden 
kurmakla kalmamış, sporun 
birleştirici gücü aracılığıyla 
umut, dayanıklılık ve toplumsal 
bağları yeniden canlandırmayı 
amaçlamıştır.
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Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) ve Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) finansal 
desteğiyle, Hatay Valiliği, İçişleri 
Bakanlığı Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş 
birliğinde, Şubat 2023’te meydana 
gelen deprem felaketinin ardından 
bölgelerde uzun dönemli iyileşme 
planlarının bir parçası olarak TMOK 
tarafından Hatay’ın Antakya ve 
Defne ilçelerinde inşa edilen 2 adet 
“Olimpik Dayanışma Çok Amaçlı 
Spor Salonu’nda sponsorumuz 
BtcTurk ile “BtcTurk Spor Okulları” 
programı yürütülmektedir.

TMOK - BtcTurk  
Spor Okulları Projesi

Bölgedeki depremzede çocukların 
rehabilitasyonu ve sağlıklı 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla sporu yaşamlarının 
bir parçası haline getirmeyi, 
bedensel ve zihinsel gelişimlerini 
desteklemek ve eğitimlerine 
devam etmelerine katkı sağlamayı 
hedefleyen bu projeyle, 400’den 
fazla çocuğumuz okullarda atletizm, 
badminton, basketbol, cimnastik, 
futsal ve voleybol dallarında uzman 
antrenörler eşliğinde eğitim 
görmektedir.

TMOK & BtcTurk Spor Okulları’nın 
açılışı, 25 Mayıs 2024 tarihinde 

Antakya Olimpik Dayanışma 
Çok Amaçlı Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen bir törenle 
yapılmıştır. Açılış etkinliğine, TMOK 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, 
Hatay Vali Yardımcısı Doğukan 
Mızrak, GSB Spor Hizmetleri Genel 
Müdür Yardımcısı Murat Kocakaya, 
milli eskrimci Enver Yıldırım, TMOK 
Başkan Vekili Nihat Usta, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sezai Bağbaşı ve 
Seyit Bilal Porsun, Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan, Hatay Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek 
katılarak çocukların heyecanlarına 
ortak olmuşlardır. IOC Başkanı 
Thomas Bach ise açılış etkinliği 
dolayısıyla Prof.Dr. Uğur Erdener’e 
gönderdiği mektubunda şu ifadeleri 
kullanmıştır:

16
Kent

207
Sunum

65.000
Çocuk

OLİ

4
Spor

Okulu

7
Spor
Dalı

1.500
Kız

Çocuğu
SPORLA
GÜÇLEN

2
Spor

Okulu

6
Spor
Dalı

400
Çocuk

TMOK – BtcTurk
SPOR OKULLARI

36'ncı
Yarış

73
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Yabancı

BOĞAZİÇİ

BOĞAZİÇİ
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1.803 
Erkek

Yüzücü

807
Kadın

Yüzücü
2.610

Yüzücü

TOPLAM 79
Deniz
Aracı

900
Görevli
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Olimpik Hareket olarak, Şubat 2023’te Türkiye’yi vuran yıkıcı depremin trajik 
haberini alır almaz, etkilenen bölgelerdeki depremzedelere yardım etme kararı 
aldık. Spor altyapısının yeniden inşasına da katkıda bulunarak, bölgedeki 
insanlara yardım ve umut getirmek amacıyla, verimli iş birliği için kendilerine 
minnettar olduğumuz Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ile çalışıyoruz.

Bugün bu spor tesislerinin açılışıyla bu iş birliğinin böylesine somut etkilerini 
görmek çok yüreklendirici. Bu harika inisiyatifi yönettiği için TMOK’a ve başkanı 
Sayın Uğur Erdener’e teşekkür ve takdirlerimi sunuyorum. Bu ortak girişimimiz, 
sporun insanların hayatlarını normale döndürmelerinde nasıl önemli bir rol 
oynadığının ve yardımcı olduğunun kanıtıdır. Bu spor salonları sayesinde, 
etkilenen toplum, özellikle de çok acı çeken çocuklar ve gençler, güvenli spora 
erişim imkânı bulup, sporun faydalarından yararlanabilecekler.

Dayanışma, Olimpiyat camiamızı tanımlar. Dayanışma, iyi zamanlarda ve 
özellikle zor zamanlarda birbirimize destek olmayı ifade eder. Bu nedenle her 
zaman yanınızda bir ortak olarak IOC’ye güvenebilirsiniz. Çünkü ister sporda 
ister kırılgan dünyamızdaki birçok zorlukla yüzleşirken, ancak el ele vererek 
Olimpiyat sloganımızı yaşayabiliriz: Daha Hızlı, Daha Yüksek, Daha Güçlü – 
Birlikte!

Thomas BACH
IOC Başkanı

Yaklaşık 16 ay önce, bölgemizde 
büyük bir felaketi yaşadık. Bu 
yaraları sarma bağlamında 
ülkemizdeki birçok kuruluş ve 
insanımız, kendilerine düşen 
görevi yerine getirme çabası 
içinde bölgenin yeniden inşası ve 
rehabilitasyonu için ciddi projeler 
geliştirdiler. TMOK olarak biz de 
paydaşlarımızla birlikte bu bölgede 
iki çok amaçlı spor salonu ve 
spor okulunu hayata geçiriyoruz. 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
ve Avrupa Olimpiyat Komitelerine, 
Hatay Valiliğimize ve AFAD’a 
bu imkânları yaratabilmek için 
sundukları katkılar dolayısıyla 
teşekkür ediyorum.

Prof.Dr. Uğur ERDENER
TMOK Başkanı ve IOC Üyesi
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6 Şubat 2023 tarihinde tarihin görmüş olduğu en büyük deprem afetini 
maalesef şehrimiz Hatay’da yaşadık. Deprem neticesinde binlerce 
vatandaşımız hayatına, yine binlerce ailemiz hanelerine veda ederken, 
çocuklarımız da okullarından, sosyalleşme alanlarından ve spor tesislerinden 
uzak düştüler. Devletimiz tüm imkânlarıyla depremin akabinde bu yaraları 
sarmaya çalışırken şehir dışından birçok hayırsever vatandaşımız, 
kuruluşumuz, sivil toplum örgütlerimiz devlet-vatandaş iş birliği içerisinde 
tüm imkânlarını Hatay’a seferber ettiler. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi de bu 
anlamda Valiliğimizle iş birliği yaparak ön plana çıkan, bizleri gururlandıran 
kuruluşlarımızdan birisi oldu. Şimdi çocuklarımızı burada neşe ve sevinç 
içerisinde görünce bir kez daha TMOK’un ilimizde ne kadar kıymetli bir iş 
yapmış olduğuna hep birlikte şahit oluyoruz.

Doğukan MIZRAK
AFAD’dan Sorumlu Vali Yardımcısı

Ülke olarak 6 Şubat depreminin 
yaralarını sarmaya çalışıyoruz. 
Bakanlık olarak bölgeye yönelik 
birçok faaliyet yürütüyoruz ve bu 
faaliyetlerimizdeki önde gelen 
paydaşlarımızdan birisi de Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi. TMOK, 
iki konteyner kentte spor tesisi ve 
okulu açarak çocuklarımızın bu zorlu 
dönemi atlatmaları için önemli bir 
katkıda bulunuyor. Projeyle birlikte 
çocuklarımızın depremin etkilerini 
atlatmalarını, aldıkları spor eğitimleri 
ile ileride milli sporcularımız 
olmalarını diliyorum.

Murat KOCAKAYA
GSB Spor Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı  

TMOK ile yeni neslin gelecekle 
ilgili hayaller kurmasına, 
hedefler koymasına ve dostluk 
ruhu içerisinde başarılı 
olmalarına destek olmak 
istiyoruz. 7-15 yaş arası 
çocuklarımızın herhangi bir 
performans beklentisi olmadan 
gönüllerince istedikleri sporu 
yapabilecekleri, kendilerini 
fiziken ve ruhen daha iyi 
hissedebilecekleri spor okulları 
projesini desteklemekten dolayı 
gururluyuz.

Özgür GÜNERİ
BtcTurk CEO’su

Birçok ilimiz 6 Şubat 2023’te çok büyük bir deprem felaketi yaşadı. Hatay’ın 
bu desteklere büyük ihtiyacı, sporun ise bu yaraların iyileşmesinde önemli 
bir rolü bulunuyor. Umuyorum ki çocuklar spor yoluyla yaralarını bir nebze 
olsun sarabilecekler ve bu spor eğitimleri ile ileride bizden çok daha başarılı 
sporcular veya sporseverler olarak, sporu yaşamlarının bir parçası kılacaklar. 
Özgüvenlerini, zihinsel ve bedensel becerilerini geliştirecekler. Ben de 
böylesine anlamlı bir projede yer alarak onlara bir nebze olsun motivasyon 
sağlamış olmamın mutluluğunu yaşıyorum. TMOK’a ve projenin tüm 
paydaşlarına teşekkür ederim.

Enver YILDIRIM
Olimpik Eskrimci
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Modern Olimpik Hareket’in doğum 
günü olarak kabul edilen Olimpik 
Gün, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) 23 Haziran 
1894’te kurulmasıyla başlamış ve 
1987 yılından bu yana dünyadaki 
tüm Olimpiyat Komiteleri tarafından 
çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.

Olimpik Gün, yalnızca bir kutlama 
değil, eşitlik, sürdürülebilirlik, 
insancıllık, evrensellik, dayanışma, 
spor, eğitim ve kültürler arası 
bağların güçlendirilmesi gibi 
temel ilkeleri barındıran önemli bir 
farkındalık ve eğitim etkinliğidir. 
TMOK Olimpik Gün’ü, özellikle 
genç nesiller için sporun bir yaşam 
biçimine dönüşmesini teşvik eden 
ve Olimpik Değerleri erken yaşta 
kazandırmayı amaçlayan bir fırsat 
olarak görmektedir.

Gençlerin nüfusun önemli bir kısmını 
oluşturduğu ülkemizde, çocukları 
sporla buluşturmak ve onlara ileriye 
dönük spor alışkanlığı kazandırmak 
amacıyla düzenlenen Olimpik 
Gün etkinlikleri, sporu herkes için 
erişilebilir kılmayı ve barışçıl, sağlıklı 
toplumların oluşumuna katkıda 
bulunmayı hedeflemektedir.

Olimpik Gün Etkinlikleri

2024 Olimpik Günü, 9 Haziran 
tarihinde İstanbul Maltepe Kenan 
Onuk Atletizm Pisti’nde, Paris 
Olimpiyat Oyunları’nda ülkemizi 
temsil eden milli kürekçimiz Elis 
Özbay ve milli okçumuz Ezgi 
Başaran’ın katılımıyla kutlanmıştır. 
Yüzlerce çocuk ve genç, eğlenceli 
atletizm, halat çekme, kürek 
ergometre, mini golf, okçuluk ve 
çoklu spor alanı aktiviteleriyle dolu 
bir gün geçirmiştir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Spor İstanbul, İstanbul 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş 
birliği ve Türkiye İş Bankası’nın 
desteğiyle organize edilen etkinliğe, 

İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhittin Özbay, İBB Spor İstanbul 
Genel Müdürü İ. Renay Onur, 
TMOK Yönetim Kurulu Üyeleri 
Bilal Porsun ve Şükran Albayrak 
ile TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan da katılarak çocuklarla 
bu coşkuyu paylaşmıştır. Günün 
sonunda, katılımcılara IOC Başkanı 
Thomas Bach ve TMOK Başkanı 
Prof.Dr. Uğur Erdener imzalı 
sertifikalar takdim edilerek, sporun 
birleştirici gücü bir kez daha 
vurgulanmıştır.

Tüm dünyada kutlanan Olimpik 
Gün’e ülkemizde bu yıl da İstanbul 
ev sahipliği yaptı. Olimpik Gün, 
2024’ün Olimpiyat yılı olması 
dolayısıyla ayrı bir öneme sahip. 
Çocuklarımızla beraber spor ve neşe 
dolu bir gün geçirdik. Eğlendikleri, 
spor yaptıkları bir gün oldu. İleride 
her birinin Olimpik sporcular 
olmalarını dilerim.

Bilal PORSUN
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 

İBB Spor İstanbul olarak her sene 
120 bin çocuğu 18 farklı branşla 
tanıştırıyoruz. Bu kadar çeşitli sporla 
tanışan ve fiziksel olarak aktif olan 
çocukların, okul başarılarında, 
sosyal ilişkilerinde ve sağlıklarındaki 
gelişimi ailelerinden dinliyoruz. Bir 
çocuğa arkadaşlık, saygı ve daha iyi 
olmak için çalışmanın önemini, yani 
Olimpik Değerleri anlatabileceğimiz 
en kestirme yol spordur. Bu sebeple 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ile 
birlikte gerçekleştirdiğimiz Olimpik 
Gün’ü çok önemli buluyorum.

İ. Renay ONUR
İBB Spor İstanbul Genel Müdürü 
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Her yıl dünya çapında kutlanan 
Olimpik Gün’ü Spor Şehri İstanbul’a 
yakışır bir şekilde kutlamak ve 
gençlerimizin Olimpiyat Değerleriyle 
hemhal olmasını görmek bizler için 
gurur verici. Bugün, sporun insanları 
bir araya getirme, Fair Play, dostluk 
ve saygı değerlerini teşvik etme 
gücünün bir kanıtıdır. “Herkes için 
Spor” çağrımız her zaman olduğu 
gibi Olimpik Gün’de de tekrar gür 
bir sesle yankılanıyor. Gençlik 
ve Spor Bakanlığımızın “Sağlıklı 
nesil, güçlü toplum” vizyonu 
doğrultusunda bu kutlamaları 
organize etme ve Olimpik Değerleri 
tanıtma çabalarından dolayı Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi’ne içten 
teşekkürlerimi sunuyorum. Daha 
iyi bir toplum ve dünya için birlikte 
öğrenmeye, hareket etmeye ve 
keşfetmeye devam edeceğimize 
olan inancımla: Nice Olimpik 
Günlere!

Muhittin ÖZBAY
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Bugün çocuklarla 
birlikteydik. Böyle bir 
günde, çocuklarla yakından 
ilgilenmek ve sporu birlikte 
deneyimlemek, kendi 
sporumu onlara anlatmak 
çok güzeldi. Bugünün bir 
parçası olduğum için çok 
mutlu oldum.

Elis ÖZBAY
Olimpik Kürekçi 

Onların yeni sporları denemesi, tanımasına 
yardımcı olmaktan çok mutlu oldum. 
Sporun kişisel ve eğitim yaşamlarına 
büyük bir artısı var. Spor yaparak hayatta 
kendi ayaklarının üzerinde durmayı çok 
erkenden öğrenmiş oluyorlar. Hem spor 
yaptıkları hem de Olimpik Değerleri 
tanıdıkları Olimpik Gün’de onlarla beraber 
olmaktan mutluluk duydum.

Ezgi BAŞARAN
Milli Okçu 



Çocuk ve Gençliğe Yönelik Gelişim Projeleri 65

TMOK, Procter & Gamble Türkiye 
(P&G) ile 10 yılı aşkın süredir spor 
kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla 
iş birliği yapmaktadır. Olimpik 
Anneler olarak başlayan ve daha 
sonra Yıldız Anneler adını alan proje 
başta olmak üzere, birçok sosyal 
sorumluluk projesi bu kapsamda 
hayata geçirilmiştir.

6 Şubat 2023 depreminin 
ardından, TMOK, P&G Türkiye ve 
Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş 
birliğiyle Gaziantep İslâhiye’deki 
Memurkent Geçici Yaşam Alanı’nda 
uygulanmak üzere Umut Evi 
Projesi başlatılmıştır. Yıldız Anneler 
Projesi kapsamında geliştirilen bu 
kompleks, depremden etkilenen 
çocuklar ve gençler için spor 
yoluyla iyileşme ve rehabilitasyon 
imkânı sunmayı hedeflemiştir.

Bir spor ve sosyal destek merkezi 
olarak tasarlanan Umut Evi, spor 
okulu, gençlik destek merkezi ve 
bakım konteynerlerinden oluşmuş, 
ayrıca çamaşırhane, ağız bakım 
ünitesi, bebek bakım odası ve 
hijyen hizmetleri sunmuştur. Bunun 
yanı sıra, TOG tarafından işletilen 
Gençlik Destek Merkezi, haftanın 
yedi günü depremden etkilenen 
çocuklar ve gençler için atölyeler, 
kültür-sanat eğitimleri, okul destek 
programları ve çeşitli etkinlikler 
düzenleyerek onların iyileşme 
sürecine katkı sağlamıştır. Bu 

TMOK - P&G  
Umut Evi Projesi

etkinlikler, afet sonrası psikolojik ve 
sosyal dayanıklılığı güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır.

Kompleks içerisinde TMOK 
tarafından kurulan ve yönetilen 
spor okulu, afet bölgesindeki 
çocuklara bedensel, zihinsel ve 
ruhsal açıdan daha sağlıklı bir 
hayat sunma fırsatı sağlayarak, 
sporun iyileştirici gücüyle bölgedeki 
yaraların sarılmasına katkı 
sunmuştur. 6-16 yaş arası çocuk 
ve gençler, uzman antrenörler 

eşliğinde atletizm, basketbol, futsal, 
hentbol ve voleybol gibi eğlenceli 
spor dallarında eğitim almıştır.



2024 Faaliyet Raporu66

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
(IOC) Olimpik Mülteci Vakfı (ORF) 
desteğiyle, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı (GSB) koordinasyonu, 
TMOK, Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR-Türkiye) ve Sığınmacılar 
ve Göçmenlerle Dayanışma 
Derneği (SGDD) ortaklığı ile 
yürütülen “Dayanışma için Spor 
Projesi”, spor aracılığıyla sosyal 
uyumu artırmakta ve ülkemizde 
yaşayan geçici ve uluslararası 
koruma altındaki ve ev sahibi 
çocuklar arasında dayanışmayı 
güçlendirmektedir.

Proje çerçevesinde, atletizm, 
badminton, basketbol, cimnastik, 
fitness, futbol, güreş, hentbol, 
karate, masa tenisi, okçuluk, 

Dayanışma İçin Spor Projesi

taekwondo, tenis, voleybol ve 
yüzme gibi 15 farklı branşta 
düzenlenen spor kursları ve spor 
kültürü atölyeleri ile toplamda 
2.095 öğrenci eğitim almaktadır. 
Adana, Ankara, Bursa, İstanbul, 
İzmir, Mersin ve Şanlıurfa olmak 
üzere 7 ilde faaliyet gösteren 
spor okulları, sporun birleştirici 
gücünden yararlanarak gelecekteki 
sosyal kapsayıcılık ve dayanışma 
uygulamaları için önemli bir temel 
oluşturmaktadır.

Ayrıca, katılımcı çocuklar ve aileleri 
için akran zorbalığı, erken yaşta 
evlilik, sağlıklı beslenme, hijyen, 
iletişim becerileri, duyguların 
tanınması, çevresel duyarlılık, 
mesleklerin tanınması ve sosyal 
adaptasyon gibi önemli konularda 

seminerler düzenlenmekte, 
çocukların ve ailelerinin günlük 
yaşamlarında karşılaştıkları 
zorluklarla başa çıkabilmeleri için 
gerekli beceriler kazandırılmaktadır.

Proje çerçevesinde, spor eğitimi 
gören çocuklar, TMOK’un OLİ 
Projesi uygulamalarıyla spor 
kültürü kazanmakta, Olimpik 
değerleri benimsemeleri teşvik 
edilmekte, aynı zamanda 
sağlıklı gelişim, sosyal uyum 
ve Olimpizmin birleştirici gücü 
hakkında bilgilendirilmektedir.

TMOK Proje kapsamında, 2024 
yılında Ankara, İstanbul, İzmir ve 
Şanlıurfa illerinde düzenlenen 9 
etkinlikte toplam 9.755 çocuğa OLİ 
sunumları yapmıştır.



ORGANİZASYON
VE ETKİNLİKLER4



Samsung Boğaziçi  
Kıtalararası Yüzme Yarışı 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından Samsung ana sponsorluğunda, 
İstanbul Valiliği’nin koordinasyonu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve diğer 26 
kamu kuruluşu, özel kurum ve sivil toplum örgütünün iş birliği ile gerçekleştirilen 
36’ncı Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, 25 Ağustos 2024 tarihinde 
düzenlenmiştir. “Herkes İçin Spor” temasıyla hayata geçirilen ve 2016 yılında Dünya 
Açık Su Yüzme Birliği (WOWSA) tarafından “Yılın En İyi Açık Su Yüzme Organizasyonu” 
seçilen ve 2019’da ise “Dünyanın En İyi 100 Açık Su Yüzme Yarışı” listesinde birinciliği 
elde eden Yarış’a kota ve seçme yarışları sonucunda bu yıl 73 ülkeden toplam 2.610 
yüzücü katılmıştır. Katılımcıların 1.299’u yabancı, 1.311’i yerli, 1.803’ü erkek ve 807’si 
ise kadın sporculardan oluşmuştur.
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TMOK Başkan Vekili Nihat Usta’nın 
başkanlığında 13 gönüllü üyeden 
oluşan Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı Organizasyon Komitesi, 2023 
Ekim ayından itibaren toplamda 23 
toplantı düzenlemiş, ayrıca İstanbul 
Valiliği koordinasyonunda, yarışa 
destek veren 23 resmi kurum, 
kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin 
katılımıyla Koordinasyon, Teknik 
ve Güvenlik toplantıları da 
gerçekleştirmiştir.

Yarışta deniz emniyeti ve 
organizasyon unsurları başarıyla 
koordine edilmiş, yakın takip ve 

koruma için şişme botlar, dış 
koruma için sert gövdeli tekneler 
etkin şekilde kullanılmıştır. Deniz 
emniyeti kapsamında su altında 
dalgıçlar, su üstünde güvenlik 
tekneleri, hakem tekneleri, 
ambulans tekneleri, havada 
helikopterler ve insansız hava 
araçları görev almıştır. Yüzücü, basın 
ve protokol tekneleri dahil toplam 
79 farklı deniz aracı hizmet verirken 
Asya ve Avrupa sahillerinde 112 
ambulans hazır bulundurulmuştur. 
Organizasyonda karada, suda ve su 
altında görev alan profesyonel ve 
gönüllü ekipler, Yüzme Federasyonu 

tarafından görevlendirilen 30 
hakem ve Komodor liderliğinde su 
üzerindeki operasyonları yürüten 
273 kişilik ekiple birlikte toplamda 
yaklaşık 900 kişi görev almıştır.

Yarış öncesinde yüzücülerin 
parkuru tanıması amacıyla 6 tekne 
turu düzenlenmiş, profesyonel 
rehberler İstanbul Boğazı’nın tarihi 
ve kültürel zenginlikleri hakkında 
bilgiler vermiş, ayrıca, Organizasyon 
Komitesi’nin deneyimli iki üyesi 
yüzücülere yarış, taktikler ve 
rota planlaması hakkında detaylı 
bilgilendirmeler yapmıştır.
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Spor şehri İstanbul’umuzda bir 
uluslararası yarışmaya daha imza 
atmanın onur ve gururunu yaşıyoruz. 
Bu yıl Samsung’un sponsorluğunda 
36.sı düzenlenen Samsung 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı için Valiliğimiz, Büyükşehir 
Belediyemiz, Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitemiz ve organizasyonda 
koordinasyonla görevli kamu kurum 
ve kuruluşlarının temsilcileriyle 
yarışmanın en güzel şekilde geçmesi 
için elimizden geleni yapmış 
olduğumuzu ifade etmek istiyorum. 
Çocuklarımızın sportif zekâ ve 
yetenekleri doğrultusunda yatkın 
olduğu spor dalında destekleyerek 
spor yapmalarını sağlamak en 
büyük amacımız. Tüm yüzücüleri 
tebrik ediyor, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.

Ünal KILIÇARSLAN
İstanbul Vali Yardımcısı  

Samsung olarak Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi ve diğer kamu kuruluşlarıyla 
uzun yıllara dayanan güçlü bir iş birliğimiz 
var. Asya ve Avrupa’yı buluşturan eşsiz 
bir coğrafi güzelliğin anlamını pekiştiren 
ve dünyanın her yerinden sporcuları 
bir araya getiren Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışlarının 21 yıldır ana 
sponsorluğunu üstleniyoruz. Uzun yıllara 
dayanan bu yolculuk bizim için büyük bir 
gurur kaynağı. Globalde olimpiyatların 
sponsoruyuz. Yerelde ise büyük spor 
organizasyonlarını destekliyor, uzun soluklu 
iş birlikleri yapıyoruz. Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme yarışı da bunun güzel bir örneği. 
İş birliğimizin, yarışın günümüzde ulaştığı 
başarılı noktaya gelmesinde büyük katkısı 
olduğuna inanıyoruz. Dünyanın gözünün 
çevrildiği bu önemli yarışta mücadele eden 
tüm yüzücüleri kutluyorum.

Jeff JO
Samsung Electronics  
Türkiye Başkanı ve CEO’su

Samsung Electronics Türkiye’nin 
İsim Sponsorluğunda 
gerçekleştirilen yarışta ETİ Gıda 
A.Ş. “Yiyecek” kategorisinde, 
BRS Danışmanlık Ltd. Şti. ise 
“Lisanslı Ürün Satışı” alanında 
destekçi olmuşlardır. Seyirci ve 
sporcuların sağlık ve ilk yardım 
hizmetleri Memorial Sağlık 
Grubu tarafından sağlanmış, 
içme suyu desteği Sırmakeş, 
afiş ve basılı malzeme desteği 
ise Cömertler Matbaa tarafından 
ücretsiz olarak karşılanmıştır. 
Yarış sonrasında, çevresel 
etkilerin azaltılması amacıyla 
İBB Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı ile Beşiktaş 
Belediyesi iş birliğinde yürütülen 
sürdürülebilirlik ve geri dönüşüm 
çalışmaları kapsamında, 1.550 
kg plastik atık toplanarak İBB’nin 
Kompost ve Geri Kazanım ve 
Tesislerinde işlenmiştir.
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Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, sadece bir 
spor etkinliği değil, aynı zamanda Türkiye’nin dünyaya 
spor yoluyla açılan yüzlerinden biri. Dünya çapından 
binlerce yüzücümüz her yıl kentimiz ve ülkemizin 
güzelliklerini yarışımız vesilesiyle tanıma, eşsiz bir 
deneyim elde etme şansı buluyor. Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışına katılan tüm yüzücülerimizi 
tebrik ediyor, etkinliğimizin başarıyla organize 
edilmesine katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.

Nihat USTA
TMOK Başkan Vekili ve Boğaziçi Yarışı Organizasyon Komitesi 
Başkanı  

START ALANLAR ERKEK KADIN TOPLAM 

TÜRK 986 318 1.304

ULUSLARARASI  
(72 ÜLKE) 812 487 1.299

BEDENSEL ENGELLİ     5     2       7

GENEL TOPLAM 1.803 807 2.610

SN BONE NO ADI SOYADI ÜLKESİ DERECESİ

GENEL KLASMAN KADINLAR

1 2811 TALYA ERDOĞAN Türkiye 00:46.57

2 2833 NEHİR GÜLER Türkiye 00:47.16

3 2910 SU İNAL Türkiye 00:47.39

GENEL KLASMAN ERKEKLER

1 2920 ATAKAN ERCAN Türkiye 00:45.27

2 2612 DOĞUKAN ULAÇ K.K.T.C 00:45.36

3 2923 MEVLÜT EFE 
GÜLER Türkiye 00:45.40

GENEL KLASMAN PARA YÜZÜCÜLER

1 3004 YUSUF EFE 
GÜNDÜZ Türkiye 00:50.09

2 3007 ŞEVVAL BEREN 
MUTLU Türkiye 00:59.20

3 3001 KÜBRA DERE Türkiye 1:05.18

Yabancı yüzücülere 350 kişilik ülke kotası ve toplamda 
1.400 katılımcı sınırlaması getirilen Yarış’a 5 kıtadaki 
77 ülkeden toplam 4.290 başvuru alınmış, 1.417’si 
yabancı ve Mersin, İzmir, Ankara, Giresun ve İstanbul’da 
yapılan elemelerde seçilen 1.419 Türk yüzücü olmak 
üzere 2.836 kişilik “Yarışmacı Listesi” oluşturulmuştur. 
Yarış günü 14 - 85 yaş aralığında 1.324 Türk, 1.301 

yabancı, 1.814 erkek ve 811 kadın olmak üzere 2.625 
yüzücü akreditasyon yapmış ve 2.610 sporcu yarışı 
tamamlayarak “Kıtalararası Yüzücü” ünvanı kazanmıştır. 

Genel Klasmanda, erkeklerde Atakan Ercan 45.27, 
kadınlarda ise Talya Erdoğan 46.57 süreyle birinci olarak 
yarışı tamamlamışlardır.
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Önceki yıllarda olduğu gibi, 
yüzücülerin yarış süreleri ayaklarına 
takılan çiplerle belirlenmiş, Varış 
şatındaki manyetik halılardan geçen 
katılımcıların dereceleri bilgisayar 
sistemine aktarılarak, anlık olarak 
dev ekranlardan duyurulmuştur

Organizasyona İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı 
Ünal Kılıçarslan, Samsung Türkiye 
CEO’su Jeff Jo, Samsung Electronics 
Türkiye CFO’su Jaden Song, KKTC 
Olimpiyat Komitesi Başkanı Dursun 
Koç, Kore Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Woo Sung Lee, 
İBB Spor İstanbul Genel Müdürü 
Renay Onur, Memorial Sağlık Grubu 
CEO’su Bora Uludüz ve Paris 2024 

Olimpiyat Oyunları’nda finalde 
yüzerek tarihimizde bir ilke imza 
atan yüzücümüz Kuzey Tunçelli, 
TMOK Yönetim Kurulu üyeleri, 
destek veren kurum temsilcileri ve 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
Organizasyon Komitesi Üyeleri de 
katılarak yüzücülerin heyecanına 
ortak olmuştur.

36. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı, 24 Mayıs-27 Ağustos 
2024 tarihleri arasında ülkemiz 

basınında toplam 2.241 haberle geniş 
bir yer bulmuş ve reklam eşdeğeri 
9,2 milyon TL’yi aşan bir medya 
değeri elde etmiştir. Etkinlik, Anadolu 
Ajansı, A Spor, CNN Türk, Cumhuriyet, 
DHA, HaberTürk, Hürriyet, Milliyet, 
NTV, Sözcü, TRT Haber ve TV100 
gibi ulusal medya kuruluşlarının 
yanı sıra Deutsche Welle, The 
Guardian, WOWSA, AroundTheRings, 
InsideTheGames ve Euro News gibi 
uluslararası platformlarda da geniş 
şekilde yer almıştır.

İki kıta arasında yüzülen bu yarışta, dünyanın birçok ülkesinden katılan 2800 
kişi yarışmanın yanı sıra bir nevi İstanbul’un bu coşkulu doğal güzelliğini 
ve dünyada eşi benzeri olmayan Boğazı’nı bütün dünyaya tanıtıyorlar. Milli 
Olimpiyat Komitemiz ve ona destek olan bütün kuruluşlarla birlikte el birliğiyle 
yapılan bu yarışmanın yanı sıra İstanbul’da kıtalararası koşulan maraton, 
kıtalararası bisiklet yarışı ve benzer yarışlarla İstanbul’un Olimpizim ruhuna 
sahip bir kent olduğunu göstermek istiyoruz. İnşallah bu yarış yüzyıllar 
boyunca devam etsin. Başta Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi olmak üzere 
emeği geçen herkese ve uzun yıllardır sponsorluk yapan Samsung’a da bu 
güçlü paydaşlığından ötürü teşekkür ederim. Diliyor ve istiyoruz ki 2036’da 
Olimpiyatlara hep beraber ev sahipliği yapalım.

Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı  

Yaş Kategorisi Birincileri
YAŞ ERKEK ÜLKE ZAMAN KADIN ÜLKE ZAMAN

A (14-18) Atakan ERCAN Türkiye 00:45,27 Talya ERDOĞAN Türkiye 00:46,57

B (19-24) Alkan Altya ZEYREK Türkiye 00:46,32 Berfin KARABEY Türkiye 00:50,41

C (25-29) Doğukan ULAÇ K.K.T.C. 00:45,36 Hilal Zeyneb SARAÇ Türkiye 00:49,00

D (30-34) Emre ÖZTÜRK Türkiye 00:50,35 Daria PIKALOVA Rusya 00:52,57

E (35-39) Florian LAFON Fransa 00:48,51 Sırma ER Türkiye 00:56,44

F (40-44) Duygun YURTERİ Türkiye 00:50,27 Anna AKINDEEVA Rusya 00:52,15

G (45-49) Dzmitry MELIAKH Beyaz  
Rusya

00:50,27
Zeynep Dilek GEREZ 
TURGAN Türkiye 00:53,20

H (50-54) Hakan KİPER Türkiye 00:49,29 Sanem DİLEK Türkiye 00:54,31

I (55-59) Alexey REZXY Rusya 00:54,15  Nora Toledano CADENA Meksika 00:53,36

J (60-64) Michael WILLS Avustralya 00:52,21 Alison KNOWLES Yeni Zelanda 00:56,40

K (65-69) Peter HOUWEN Rusya 00:55,43 Ayşe Mehtap VARDİOĞLU Türkiye 00:59,43

L 70+ KATILIP BİTİREN HER YÜZÜCÜYE ANI MADALYASI VERİLDİ
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Burası gerçekten çok güzel bir organizasyon. Yüzmenin temele yayılması 
için çok büyük bir fırsat. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin böyle güzel bir 
organizasyon hazırlaması gerçekten çok gururlandırıcı ve inanılmaz mutlu 
edici bir şey. Bu yıl Olimpiyat Oyunları’nın yorgunluğundan dolayı katılamadım. 
Gelecek yıllarda yüzücü olarak katılmayı çok isterim.

Kuzey TUNÇELLİ, Olimpik Yüzücü
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Fair Play Faaliyetleri

TMOK Fair Play Komisyonu, annelerin 
Fair Play değerlerini benimseyerek 
yeni nesillerin bu ruhla yetiştirilmesini 
sağlamak amacıyla 2024 yılında yeni 
bir organizasyon başlatmıştır: “Fair 
Play Anneleri Projesi”, çocukların 
ilk öğretmeni olan annelerin Fair 
Play kültürünü aşılayan bireyler 
yetiştirmedeki rolünü güçlendirmeyi 
hedeflemektedir. Fuayede 11. Dünya 
Fair Play Karikatür Yarışması ile 
1. ve 2. Dünya Fair Play Fotoğraf 
Yarışmalarına ait eserlerin de 
sergilendiği Gaziantep’te düzenlenen 
ilk etkinlikte Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
Türkiye’nin “İlk Fair Play Annesi” 
ödülünü almıştır. Fair Play Komisyonu 
uzmanları tarafından verilen 
panellerin ardından “Fair Play Andı” 
içirilen katılımcı annelere, kendileri 
için hazırlanan “Fair Play Annesi” 
sertifikaları verilmiştir. Projenin ikinci 
durağı olan Eskişehir’de Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce’ye “Fair 

Play Annesi” ödülü takdim edilmiştir. 
Proje, kadın belediye başkanlarının 
yönettiği diğer şehirlerde de 
sürdürülecektir.

TMOK Fair Play Komisyonu tarafından 
2014 yılında başlatılan “Üniversiteler 
Fair Play Kervanı Projesi”, 2024 
yılında da sürdürülmüştür. Proje, 
spor fakültelerinden mezun olduktan 
sonra öğretmen, antrenör, sporcu 
ve yönetici olarak kariyer yapacak 
bireylere Fair Play olgusunu her 
yönüyle anlatmayı ve mesleklerini 
Fair Play ruhuyla icra etmelerini 
sağlamayı hedeflemektedir. Ayrıca, 
eğitim verecekleri öğrencilere de 
bu ruhu aşılamayı amaçlayan proje, 
bugüne kadar 67 üniversitede 100 
binden fazla öğrenciye ulaşmıştır. 
Dünya Fair Play Konseyi (CIFP) 
tarafından “Büyük Ödül” ile 
onurlandırılan Proje, 2024 yılında 
Batman Üniversitesi ve İstanbul 
Rumeli Üniversitesi Spor Bilimleri 

Türkiye Fair Play Ödülleri ile 
iyi insanlara, güzel şey yapmış 
insanlara ödül veriyoruz. Bu, 
bu çatı altında yapılan en güzel 
toplantılardan biri. Fair Play kişinin 
vicdanının sesini duyması demektir. 
Fair Play örnektir. Fair Play hikayeleri 
insanları doğru yola yönlendiriyor.

Erdoğan ARIPINAR
TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı

Fakülteleri’ndeki yeni duraklarını 
tamamlamıştır. Ahlaki değerlerin 
rekabetten önce geldiği anlayışını 
vurgulayan ve “Fair Play Ruhuna 
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Aykırı Davranışlar”, “Atatürk ve 
Fair Play”, “Fair Play Eğitimleri 
ve Gençlerde Fair Play Bilincinin 
Oluşturulması”, “Sporda ve 
Yaşamda Fair Play” ve “Sporda 
Şiddetin Önlenmesine İlişkin Avrupa 
ve Türkiye”de Yapılan Çalışmalar’ 
gibi temalarda düzenlenen paneller 
ve Fair Play karikatür ve fotoğraf 
sergileri büyük ilgi görmüştür.

Fair Play ruhunun yaygınlaştırılması 
ve etik değerlerin toplumda 
benimsenmesi amacıyla 41 yıldır 
düzenlenen TMOK’un Türkiye Fair 
Play Ödülleri, 2023 yılı kazananlarına 
18 Aralık 2024 tarihinde 
Olimpiyatevi’nde gerçekleştirilen 
törenle takdim edilmiştir. 2023 
“Büyük Ödül”lerini kazananlar, 
Kariyer dalında duayen spor Spikeri 
Orhan Ayhan, Davranış dalında 
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Artistik Cimnastik Kadınlar Milli Takım 
Antrenörü Özgür Gümüşlü ve Tanıtım 
dalında Sports TV 5. Set Programı 
olurken, Toplumsal Fair Play Ödülü 
ise Aydınlık Nesiller Derneği’ne 
verilmiştir.

Sporu görsel sanatlarla buluşturarak 
Fair Play’in dünyadaki etkisini görsel 
bir dil aracılığıyla anlatmayı hedefleyen 
Dünya Fair Play Fotoğraf Yarışması’nın 
2023 yılı kazananları TMOK Fair Play 
Komisyonu tarafından açıklanmış, 
yarışmanın Büyük Ödülü, 6 Şubat 
depremi sonrası kurtarılan bir kediyi 
sahiplenen milli sporcu Ali Cakas’ın 
“Dostluk” adlı fotoğrafıyla Halil Fidan’a 
verilmiştir. Dereceye giren diğer 
eserler ise sırasıyla, İhsan Korkut’un 
“Merhamet”, Yağız Gürtuğ’un 
“Bir Yudum Su”, Arpan Basu 
Chowdhury’nin “Chasing Dreams” ve 
Ahmet Keskin’in “Adres Çocuklar” 
adlı fotoğrafları olmuştur. 3.750 ABD 
Doları maddi ödülün verildiği eser 
sahiplerine ödülleri, Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen törenle takdim edilmiştir.

2021 yılında başlatılmış olan ve 
bünyesinde farklı spor branşlarını 
barındıran, ulusal ve uluslararası 
alanda ülkemizi başarıyla temsil 

eden, Olimpiyat Oyunları’na sporcu 
gönderen ve Fair Play değerlerini 
benimseyen kulüpleri ödüllendirmeyi 
amaçlayan “Fair Play Şeref Bayrağı” 
ödülünün 2024 yılı kazananları 
belirlenmiştir. Fenerbahçe Spor 
Kulübü, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü ve Enka Spor 
Kulübü, ülkemizin en başarılı ilk üç 
spor kulübü olarak Fair Play Şeref 
Bayrağı’na layık görülmüştür.

TMOK, 2024 yılında uluslararası 
alanda önemli bir organizasyona ev 
sahipliği yapmış, Avrupa Fair Play 
Hareketi’nin (EFPM) 30. Yıl Kongresi 
ve 28. Fair Play Ödül Töreni TMOK 
Fair Play Komisyonu, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın destekleri ile Samsa 
Şirketler Grubu’nun sponsorluğunda 
Mardin’de gerçekleştirilmiştir.

Sporda barış, dostluk ve 
sürdürülebilirlik mesajlarının ön 
plana çıktığı Kongre’de, TMOK 
Fair Play Komisyonu Başkanı 
Erdoğan Arıpınar, Mardin’in farklı 
kültürlerin dostluk içinde yaşadığı 
bir şehir olduğunu vurgulamış ve 
bu organizasyonla kentin bir “Fair 
Play Şehri” olarak tanınacağını 
ifade etmiştir. Doç.Dr. Sevim 
Güllü, 2024 yılında İngilizce olarak 
yayımlamış olduğu Fair Play in 
Europe - European Fair Play 
Movement adlı kitabıyla, Avrupa’daki 
Fair Play hareketini derinlemesine 
incelemiştir. EFPM’nin 30. yılı 
anısına kaleme alınmış olan kitapta, 
Avrupa Fair Play Birliği’nin tarihçesi, 

yapısı, ödülleri ve kongreleri gibi 
konular ele alınırken, Fair Play, 
etik ve Olimpizm kavramları 
da tanımlanmıştır. Fair Play 
literatürüne büyük katkı sağlayan 
ve akademisyenlerden sporculara, 
öğrencilerden federasyonlara 
kadar geniş bir kitle için değerli bir 
başvuru kaynağı niteliği taşıyan 
eser, Ekim ayında düzenlenen EFPM 
Kongresi’nde tanıtılmış ve üyelere 
ücretsiz olarak sunulmuştur.

EFPM 2024 Avrupa Fair Play Ödül 
Töreni’nde, 4’ü Türk olmak üzere 
toplam 32 sporcu ve spor insanı 
ödüllendirilmiştir. TRT’de spor 
yayıncısı, spiker ve yönetici olarak 
uzun yıllar görev yapmış olan Avni 
Küpeli “Fair Play Özel Ödülü”ne layık 
görülürken, Türkiye Spor Yazarları 
Derneği (TSYD) de “Fair Play Vox 
Ödülü”ne hak kazanmıştır. 61 yıl 
ile en uzun kariyerli spor spikeri 
unvanını taşıyan Orhan Ayhan ve 
TMOK Fair Play Komisyonu üyesi 
Atilla Cömert ise Fair Play Şeref 
Diploması ile onurlandırılmıştır.

Dünya Fair Play Konseyi’nin (CIFP) 
her yıl verdiği Dünya Fair Play 
Ödülleri kapsamında Türkiye, 
4 ödülle kürsüde yer almıştır: 
Eskrim Antrenörü Ebru Kavzan 
Davranış dalında, Türkiye Voleybol 
Federasyonu ve Can Yayınları 
Tanıtım dalında, Doç.Dr. Recep 
Cengiz ise Kariyer dalında ödüle 
layık görülmüştür. Ödüller, 2025 
yılı içinde düzenlenecek bir törende 
takdim edilecektir.
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Mustafa V. Koç  
Spor Ödülü

Sporun birleştirici ve dönüştürücü 
gücüne olan tutkusuyla bilinen 
Mustafa V. Koç’un değerli anısını 
yaşatmak amacıyla, “Olimpik 
Değerlere Katkı” ana temasıyla 
verilen ödül, 2024 yılında sekizinci 
kez sahiplerini bulmuştur.

Mustafa gibi değerleri doğrultusunda 
yaşayan, karakter ve başarıları ile 
ülkemizi layıkıyla temsil eden, gençlere 
ilham olan isimleri, Mustafa’nın adını 
ve vizyonunu taşıyan bu ödülle takdir 
etmek büyük mutluluk.

Caroline N. KOÇ
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve  
Mustafa V. Koç Spor Ödülü  
Jüri Başkanı 

Mustafa Koç, yalnızca başarılı bir iş insanı değil, aynı zamanda sporun dönüştürücü 
gücüne yürekten inanan bir sporcu, spor yöneticisi ve sporun güçlü bir destekçisi 
olarak hepimize örnek olmaya devam ediyor. Türkiye Milli Olimpiyat Komitemizin iş 
birliğiyle 2017 yılında oluşturulan ve kalıcı teması “Olimpik Değerlere katkı” olarak 
belirlenen Mustafa Vehbi Koç Spor Ödülü, özellikle belirtmek isterim ki, bugün 
ülkemizin en prestijli spor ödülü haline gelmiştir. Bu ödülün ve taşıdığı misyonun, 
gelecekte de aynı idealler doğrultusunda ülkemiz sporuna ve toplumumuza ilham 
kaynağı olacağına inanıyor, 2024 yılı Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nü kazanan Milli 
Yüzücümüz Kuzey Tunçelli ve Golbol Milli Takımımızı gönülden kutluyorum.

Prof.Dr. Uğur ERDENER, TMOK Başkanı  

6 Kasım 2024 tarihinde Koç 
Ailesi üyeleri, Koç Holding ve Koç 
Topluluğu üst düzey yöneticileri, 
TMOK yöneticileri ve davetlilerin 
katılımıyla Divan Kuruçeşme’de 
düzenlenen ödül töreninde, 100’e 
yakın aday arasından Golbol 
Kadın Milli Takımımız ve Olimpik 
Yüzücümüz Kuzey Tunçelli ödülün 
sahibi olmuştur. Golbol Kadın 
Milli Takımı’nın kazandığı ödül, 
kadınların spor dünyasındaki yerini 
güçlendirme yolunda önemli bir 
adım olmuş ve tüm engellerin 
aşılabileceğini simgelemiştir. 

Genç yaşına rağmen Kuzey 
Tunçelli’nin kazandığı bu ödül ise, 
geleceğin umut veren gençlerinin 
azimle çalışarak büyük başarılara 
imza atabileceğini gözler önüne 
sermektedir.

1992 Barcelona Türkiye’nin 
ilk Olimpiyat madalyalı kadın 
sporcusu, Judo Antrenörü ve Beden 
Eğitimi Öğretmeni Hülya Şenyurt ve 
2008 Beijing Paralimpik Oyunları, 
Okçuluk Dünya Şampiyonu ve 
2017 yılında Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü sahibi Gizem Girişmen ödül 
töreninin onur konukları olmuştur.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü, Koç Holding ve TMOK ve iş birliğiyle, Olimpik Değerleri 
benimseyerek dostluk, mükemmellik ve saygı gibi değerleri ön plana çıkaran ve 
Türk sporunun gelişimine katkı sağlayan kişi ve kurumları ödüllendirmek amacıyla 
2017 yılından bu yana verilmektedir.
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Takım olarak, her zaman zirveyi 
hedefledik ve bu yolculukta attığımız 
her adım, tüm çalışmalarımız başarının 
temelini oluşturdu. Rio 2016, Tokyo 
2020 ve Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda arka arkaya kazandığımız 
altın madalyalar, bizim azmimizin ve 
kararlılığımızın bir göstergesi. Aynı 
zamanda Dünya Şampiyonluğu ve 
Avrupa Şampiyonlukları ile de bu 
istikrarı koruduk. Bu başarılar yalnızca 
biz sporcuların değil, bizi destekleyen 
herkesin eseri. Mustafa V. Koç’un adını 
taşıyan bu ödülü almak, takımımız için 
tarifsiz bir gurur kaynağı. Engel yoktur. 
Biz engelimizi aştık. Başarılarımızın, 
gelecek nesillere ilham vermesini, 
Türkiye’de golbol sporunun daha da 
güçlenmesine katkı sağlamasını, kız 
çocuklarına umut olmasını diliyoruz.

Sevda ALTINOLUK
Türkiye Golbol Kadın Milli Takım Kaptanı   

Olimpiyatlardaki başarım, bana 
sadece bir madalya kazandırmadı, aynı 
zamanda ülkemin kadınları için bir 
ilki, başarmanın gururunu yaşattı. Bu 
başarımı Türk kadınının güçlenmesinin 
ve sporun birleştirici gücünün bir 
sembolü olarak görüyorum.

Hülya ŞENYURT
İlk Olimpiyat Madalyalı Kadın Sporcumuz, 
Judo Antrenörü, Beden Eğitimi Öğretmeni   

Vazgeçmemenin, hayalleri 
için adım atmanın, zorluklar 
karşısında mücadele etmenin 
önemini 101 yıl önce kurulan 
Cumhuriyetimizden, kurucu 
değerlerimizden ve aydınlık, 
eşitlikçi, özgür bir Türkiye için 
halkıyla birlikte mücadele 
eden Mustafa Kemal 
Atatürk’ten öğrendik. Engelli 
bir kadın sporcu olarak, 
yalnızca bireysel başarılar 
için değil, önyargılara, neyi 
yapıp yapamayacağımızla 
ilgili biçilen rollere meydan 
okumak, bu büyük 
mücadelenin bir parçası 
olabilmek, birçok kız çocuğu, 
kadın ve engelli sporcu için 
taşımaktan en onur duyduğum 
meşale.

Gizem GİRİŞMEN
Beijing 2008 Paralimpik Oyunları 
Şampiyonu, Paralimpik Okçuluk 
Dünya Şampiyonu   

Seçici Kurul: 
•	 Socrates Dergisi Genel Yayın Yönetmeni, 

spor yorumcusu Caner ELER
•	 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Spor Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı, 
Spor Hekimliği Uzmanı ve Spor Bilimcisi  
Prof. Dr. Emin ERGEN

•	 İlk Olimpiyat Madalyalı kadın sporcumuz, 
Judo Antrenörü ve Beden Eğitimi 
Öğretmeni Hülya ŞENYURT

•	 Türkiye’nin Paralimpik Oyunlarda 
madalya kazanan ilk sporcusu, Atina 
2004 Para Atıcılık Şampiyonu ve 
rekortmeni Korhan YAMAÇ

•	 Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Genel 
Sekreteri ve eski Milli Atlet Neşe 
GÜNDOĞAN

Jüri: 
•	 Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi, 

Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri Başkanı 
Caroline N. KOÇ 

•	 Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer M. KOÇ 

•	 Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı 
ve IOC Üyesi Prof.Dr. Uğur ERDENER

Bugün hepimizi buluşturan çok değerli büyüğüm Mustafa V. Koç’u saygıyla anmak 
ve onun çok sevdiği bir sözü sizlere anımsatmak istiyorum. “Karamsar rüzgârdan 
şikâyet eder, iyimser değişmesini bekler ve gerçekçiyse yelkenlerini ona göre 
ayarlar.” İşte biz de bu kıymetli cümlenin etrafında bir hayal kurduk, rüzgârından 
şikâyet etmeden, değişmesini beklemeden, yelkenlerimizi ona göre ayarlayarak… 
10 yıl önce, 25 metrelik bir havuzda başlayan hikâyemde, yeterli imkân ve donanım 
yoktu belki ama rüzgârına göre ayarlayabileceğim yelkenlerim vardı. Benim 
yelkenlerim, yüzmeye olan tutkum, kazanma azmim ve disiplinimdi. Ben bu kez 
büyüklerde dünya rekoru kırmak ve Türkiye tarihinin Olimpiyatlarda ilk çoklu 
madalya kazanan sporcusu olmak istiyorum. Bunun için elimden gelen her şeyi 
yapacağıma söz veriyorum. Tek amacım, Türk bayrağımızı göklere çekmek, tüm 
halkımızı, kulübümü ve burada olan herkesi gururlandırmak olacak.

Kuzey TUNÇELLİ, Olimpik Yüzücü  



PAYDAŞ İLİŞKİLERİ ve 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞMALARI
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Ulusal Paydaşlarla İş Birliği ve 
Destek Programları

2024 yılında TMOK, iyi yönetişim 
ilkeleri çerçevesinde, sporun her 
seviyesinde daha güçlü, etkili 
ve verimli hizmetler sunmayı 
hedeflemiş, bu kapsamda, ulusal 
ve uluslararası düzeyde paydaşlarla 
yürütülen projeler çeşitlendirilmiş, 
spor yönetimi eğitimleri ve 
organizasyonel iş birlikleri alanında 
önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. 

Spor eğitimi veren üniversitelerle 
iş birliği sürdürülmüş, lisans ve 
lisansüstü düzeyde öğrencilere 
yönelik dersler düzenlenmiş, 
akademisyenlerin uluslararası 
toplantı ve seminerlere katılımları 
desteklenmiş ve öğrencilere 
sunulan staj programlarıyla 
gençlerin spor yönetimi alanında 
deneyim kazanmalarına katkı 
sağlanmıştır. Olimpiyatevi’nin 
konferans salonu ve diğer toplantı 

mekânları ile ulaşım araçları, 
paydaş kullanımına ücretsiz olarak 
tahsis edilmiştir.

Dijital dönüşüm sürecinin bir 
parçası olarak, Olimpedya 
platformu ve yenilenen TMOK web 
sitesi ile spor mirası ve güncel 
gelişmeler daha erişilebilir hale 
getirilmiştir.

Üniversite öğrencilerine yönelik 
eğitim ve Haluk San Olimpiyat 
ve Spor Kütüphanesi aracılığıyla 
Olimpik belleğin korunması 
ve araştırmacılara sunulması 
adına önemli adımlar atılmıştır. 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 
sürecinde, Team Türkiye otobüsü, 
Olimpiyatevi etkinlikleri ve ulusal 
federasyonlarla iş birliği içinde 
sunulan destek programları ile 
sporcuların ve paydaşlarımızın 

yanında olunmuş, Festival 
Park Olimpiyat Gösterimleri 
gibi etkinliklerle Olimpik 
heyecan tüm kente yayılmıştır.

TMOK, paydaşlarına akademik 
iş birlikleri ve sosyal katılım 
desteği sağlamakta, Olimpizm 
araştırmalarından uluslararası 
yüksek lisans programlarına 
katılım ve spor sağlığına 
yönelik konferanslara desteğe 
kadar geniş bir yelpazede 
akademik ve profesyonel 
gelişimi desteklemekte, 
spor kültürü ve toplumsal 
katılım alanlarında dijital 
platformlar ve cinsiyet eşitliği 
temalı etkinliklerle katkı 
sağlamaktadır. Bu iş birlikleri 
çerçevesinde gerçekleştirilen 
faaliyetlere aşağıda yer 
verilmektedir.

TMOK, sporun tüm aktörleriyle ortak hareket etmenin, sporda sürdürülebilir başarının temel unsurlarından 
biri olduğuna inanmaktadır. Bu doğrultuda, faaliyetlerini Gençlik ve Spor Bakanlığı ve ilgili Genel Müdürlükleri, 
ulusal Olimpik federasyonlar, yerel yönetimler, üniversiteler, spor kulüpleri, sivil toplum kuruluşları ve 
sponsorlar gibi paydaşlarla yakın iş birliği içinde sürdürmekte, iletişimi güçlendiren ve katılımcılığı esas alan bir 
yönetim anlayışı benimsemektedir.
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Türk Olimpik Hareketi’nin dijital 
ansiklopedisi olma hedefiyle geliştirilen 
“Olimpedya” platformu, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları öncesinde kullanıma 
açılmıştır. Bu platform, Türkiye’nin 
Olimpiyat tarihine ışık tutarak Türkiye’nin 
katıldığı 24 Yaz ve 17 Kış Olimpiyat 
Oyunları’nda yer alan sporcularımızın 
başarı öykülerini, yarışma sonuçlarını ve 
Olimpiyat Oyunları’na dair önemli bilgileri 
sporseverlerle buluşturmaktadır.

Türkçe ve İngilizce dillerinde yayımlanan 
Olimpedya, Olimpiyat tarihimize dair 
kapsamlı ve güvenilir bir başvuru 
kaynağı olarak, “Oyunlar”, “Sporcular”, 
“Spor Dalları” gibi kategoriler altında, 
dünyanın dört bir yanındaki sporseverler, 
profesyoneller, akademisyenler, medya mensupları ve Türk sporunun tüm 
paydaşları için önemli bir bilgi kaynağı niteliği taşımaktadır. Olimpedya’da 
ayrıca, telif hakları TMOK’a ait olan fotoğrafların yanı sıra, geçmişten 
günümüze Olimpiyatevi’nde korunan Olimpik hatıra eşyaları, madalyalar, 
beratlar, özel koleksiyonlar ve diğer Olimpik öğeler hakkında da bilgi ve 
görseller de ziyaretçilere sunulmaktadır. Platforma olimpedya.olimpiyat.
org.tr/ adresinden erişilmektedir. 

TMOK, Türkiye’nin Olimpiyat 
Oyunları’na ilk katılımının 100. 
yılını da kutladığımız Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları öncesinde web 
sitesini tamamen yenileyerek 
modern, kullanıcı dostu ve 
mobil uyumlu etkili bir dijital 
platform oluşturmuştur. Yeni 
web sitesi, günümüzün en 
büyük dijital erişim kaynağı olan 
mobil cihazlara daha uygun bir 
deneyim sunarken, Olimpiyat 
Oyunları, IOC patronajındaki diğer 
organizasyonlar, güncel haberler 
ve TMOK ile ilgili kapsamlı 
bilgilere erişimi önemli ölçüde 
kolaylaştırmıştır.

Olimpedya

Yenilenen TMOK Web Sitesi

TMOK’un sporculara, antrenörlere 
ve sporseverlere yönelik en 
büyük dijital bilgi kaynağı olan 
Olimpedya platformuna ek olarak 
web sitesinin de yenilenmesi, 
TMOK’un projeleri, etkinlikleri 
ve spor yarışmalarına ait yüksek 
çözünürlüklü görsellerin daha 
erişilebilir hale gelmesini 
sağlamıştır. TMOK’un dijital 
dönüşümdeki kararlılığını 
vurgulayan bu yenilenme, Olimpik 
Hareket’in dijital dünyadaki 
etkileşimini güçlendirerek, 
TMOK’un kullanıcılarına en güncel 
ve doğru bilgiyi sunmaya devam 
etmesini sağlamaktadır. 
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TMOK, üniversitelerin spor 
bilimleri fakülteleri, beden eğitimi 
ve spor yüksekokulları ile lise 
öğrencilerine yönelik Olimpik 
Hareket, spor yönetimi ve 
uluslararası spor organizasyonları 
konularında eğitimler 
düzenlemektedir. Bu eğitimler, 
geleceğin spor yöneticileri ve 
profesyonelleri olacak öğrencilerin 
Olimpik değerler konusunda 
bilinçlenmelerini, spor yönetimi 

Üniversite Öğrencilerine Yönelik Eğitimler
alanında derinlemesine bilgi 
edinmelerini ve kariyer hedeflerine 
yönelik farkındalık kazanmalarını 
amaçlamaktadır. Aynı zamanda, 
öğrencilerin spor sektöründe 
etkin rol almalarına yönelik temel 
beceriler kazanmalarına da katkı 
sağlanmaktadır.

2024 yılı boyunca, TMOK Spor 
Direktörü Y. Erdem Doğan 
tarafından gerçekleştirilen 

eğitimler, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
(Spor Yöneticiliği Bölümü ve 
Olimpik Çalışmalar Merkezi, yüksek 
lisans ve lisans öğrencileri), Gedik 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
(Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, 
Öğretmenlik Bölümleri öğrencileri), 
Kadir Has Üniversitesi (Spor İletişim 
Sertifika Programı öğrencileri) ve 
Kabataş Erkek Lisesi öğrencilerine 
yönelik olarak düzenlenmiştir.
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TMOK, Türk sporuna hizmet 
sunmak amacıyla Olimpiyatevi’nin 
500 kişilik oturma kapasitesine 
sahip Turgut Atakol Konferans 
Salonu ve geniş fuaye alanını, 
ulusal spor federasyonları ve diğer 
paydaşlarının kullanımına ücretsiz 
sunmaktadır. 2024 yılı içinde 
aşağıda belirtilen organizasyonlar 
Olimpiyatevi’nde gerçekleşmiştir: 

•	 Türkiye Kürek Federasyonu, 
Antrenör Vize Semineri, 7 Ocak 
2024

•	 Türkiye Basketbol Federasyonu, 
Erasmus + Basketforall Projesi 
Final Konferansı, 13 Ocak 2024

•	 Türkiye Binicilik Federasyonu, 

Olimpiyatevi’nde düzenlenen paydaş etkinlikleri desteği
Engel Atlama Hakem ve 
Komiser Güncelleme Semineri, 
27 – 28 Ocak 2024

•	 Türkiye Binicilik Federasyonu, 
Veteriner Konferansı, 2 – 4 Şubat 
2024

•	 Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Birliği Derneği, Sahadan 
Ameliyathaneye Spor 
Yaralanmaları Sempozyumu, 16 
– 17 Şubat 2024

•	 Türkiye Binicilik Federasyonu, 
Atlı Cimnastik Hakem Kursu, 16 
– 17 Mart 2024

•	 Toplum Gönüllüleri Vakfı, Açık 
Mikrofon Toplantısı, 20 Mart 2024

•	 Toplum Gönüllüleri Vakfı, 

Gönüllülük Zirvesi Toplantısı, 15 
Mayıs 2024

•	 Türkiye Kürek Federasyonu, Deniz 
Küreği Kulüpler Toplantısı, 4 
Kasım 2024

•	 Türkiye Kürek Federasyonu, Milli 
Takım Sporcuları 2028 Planları ve 
Hedefleri Tanıtım Toplantısı, 23 
Kasım 2024

•	 Türkiye Kürek Federasyonu, 
Kurullar Arası Koordinasyon 
Toplantısı 24 Kasım 2024

•	 Türkiye Kürek Federasyonu, 
Kulüpler Bilgilendirme Toplantısı, 
14 Aralık 2024

•	 Türkiye Atletizm Federasyonu, 
Hakem Kursu, 26 – 29 Aralık 2024
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TMOK, üniversitelerin Spor 
Bilimleri Fakülteleri ve Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
öğrencilerine yönelik bir Staj 
Programı düzenleyerek, geleceğin 
nitelikli ve uluslararası vizyona 
sahip spor profesyonellerinin 
yetişmesine katkı sağlamaktadır. 
Bu program, stajyerlerin 
TMOK’un ilkeleri, amaçları 
ve faaliyetleri hakkında bilgi 
edinmelerini, Olimpik Hareket’in 
küresel yapısı ve işleyişini 
kavramaları ve uluslararası spor 
organizasyonlarına katılım süreçleri 
hakkında bilgi edinmelerine olanak 
tanımaktadır.

Staj Programı kapsamında 
öğrenciler, üniversitede 

Üniversite öğrencilerine yönelik staj imkanları
edindikleri teorik bilgileri gerçek 
iş ortamında uygulama fırsatı 
bulurken, hizmet sunum süreçlerini 
deneyimleme ve mesleki 
becerilerini geliştirme imkânı elde 
etmektedir. Ayrıca, uluslararası bir 
spor kurumunda çalışma pratiği 
kazanarak, iş yaşamına uyum 
sağlama ve kariyerlerine yönelik 
değerli birikimler edinmeleri 
hedeflenmektedir. Program, 
stajyerlerin mesleki gelişimlerini 
desteklemekte, spor sektöründe 
etkin ve donanımlı bireyler olarak 
yetişmelerine katkıda bulunmaktadır. 

2024 yılı içerisinde staj imkânı 
tanınan öğrenciler:

•	 Murathan Aydar – İstanbul Aydın 
Üniversitesi, Spor Yöneticiliği

•	 Berat Sağıroğlu – Sakarya 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, 
Spor Yöneticiliği

•	 Lara İşlek – İstanbul Medipol 
Üniversitesi, Uygulamalı İngilizce 
Çevirmenlik

•	 İpek Altınöz – İstanbul Kültür 
Üniversitesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık

•	 Gizem Nur Gezici – Haliç 
Üniversitesi, İngilizce Spor 
Yöneticiliği

•	 Hilal Daş – Topkapı Üniversitesi, 
Rekreasyon Bölümü

TMOK, bu çalışmalarla spor 
alanında nitelikli insan kaynağının 
yetiştirilmesine öncülük etmeyi 
sürdürmektedir.

Berat Sağıroğlu

İpek Altınöz

Gizem Nur Gezici

Lara İşlek

Hilal Daş

Murathan Aydar
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TMOK, Team Türkiye otobüsünü, 
başta ulusal spor federasyonları 
olmak üzere tüm paydaşlarının 
yurt içi ve yurt dışı ulaşım 
ihtiyaçlarını ücretsiz olarak 
karşılamak amacıyla tahsis 
etmektedir. Bu destekle, 
paydaşların organizasyonlara 
katılımı kolaylaştırılmakta, 
aynı zamanda federasyonların 
ulaşım masrafları azaltılarak 
bütçelerine katkı sağlanmaktadır. 
2024 yılında, Türkiye Sutopu 
Federasyonu’nun katıldığı aşağıdaki 
organizasyonlarda Team Türkiye 
otobüsü aktif olarak kullanılmıştır:

Paydaşlara Sağlanan Ulaşım Destekleri
•	 U16 Erkekler Uluslararası 

Hazırlık Turnuvası, Becej, 
Sırbistan – 18-20 Mart 2024

•	 U16 Kadınlar Uluslararası 
Hazırlık Turnuvası ve İkili 

Kamp, Atina, Yunanistan – 21-26 
Nisan 2024

•	 Büyük Kadınlar ve Erkekler World 
Cup Division 2. Müsabakaları, 
İstanbul, Türkiye – 13-22 Aralık 2024

Türkiye’nin ilk ve tek Olimpik spor 
kütüphanesi olan TMOK Haluk San 
Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi, 
zengin koleksiyonuyla 
kullanıcılarına hizmet vermeye 
devam etmektedir. Kütüphane, 
Olimpiyat tarihi, Antik ve Modern 
Olimpiyatlar, Avrupa Oyunları, 
EYOF, Akdeniz Oyunları, Olimpizm 
ve spor felsefesi, spor psikolojisi, 
pazarlaması, hukuku, Fair Play, 
spor hekimliği gibi konuları 
kapsayan geniş bir yelpazede 
kitaplar, süreli yayınlar, fotoğraflar, 
belgeler, raporlar, broşür/katalog 

Haluk San Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi
gibi efemera çeşitleri ve CD-DVD 
gibi dijital kaynaklar sunmaktadır.

Kaynaklar, KOHA Kütüphane 
Otomasyonu kullanılarak 
uluslararası LC sınıflama sistemine 
göre düzenlenmektedir. Nadir 
eser koleksiyonunda yer alan eski 
Türkçe belgeler ve yazışmalar 
günümüz Türkçesine tercüme 
edilip dijitalleştirilmektedir. Diğer 
eski Türkçe kitapların ve dergilerin 
ise künye bilgileri tercüme edilerek 
eser adı, yazar adı, basım yılı, basım 
yeri ve matbaası bilgileri kayıt altına 

alınmıştır. Selim Sırrı Tarcan’a ait 
yazışmalar, mektuplar, fotoğraflar 
ve çeşitli kişisel evrakları ve Nejat 
Kök ile Fahri İkiler gibi isimlere 
ait kıymetli arşivler de kütüphane 
koleksiyonunda korunmaktadır. 
Olimpik sporcular ve müsabakalara 
ait fotoğraflar içerik bilgileriyle 
arşivlenerek araştırmacıların 
erişimine sunulmaktadır.

Koleksiyon, bağışlar ve satın 
alımlarla zenginleşirken, ihtiyaç 
fazlası kaynaklar Uşak Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, Tekirdağ/
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Süleymanpaşa Belediyesi, 
Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 
gibi kurumların kütüphanelere 
bağışlanmıştır. Üniversite ve 
okul ziyaretleri gerçekleştirilen 
kütüphanemizde 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları’na ait hatıralar 
sergilenmekte, eğitim ziyaretleri 

ve staj programlarıyla kütüphane 
aktif bir öğrenme ve araştırma 
ortamı sunmaktadır. Spor 
araştırmalarını referans, dijital 
tarama ve danışma hizmetleriyle 
destekleyen kütüphane, spor 
kültürünü yaygınlaştırma ve bilgiye 
erişimi kolaylaştırma misyonunu 

sürdürmektedir. Kurum içi ve 
dışından tüm kullanıcıların bilgi 
ve belge taleplerini karşılayan 
kütüphane, referans danışmanlığı, 
konu taraması ile dijital ve basılı 
kaynak tarama hizmetleri sunarak 
spor alanındaki çalışmalara katkı 
sağlamaktadır.
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11 Ekim 2024 Dünya Kız Çocukları 
Günü kapsamında, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK), UN 
Women Türkiye, Türkiye Milli 
Paralimpik Komitesi (TMPK) ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Spor İstanbul iş birliğiyle 
“Oyunu Eşitle” temalı bir etkinlik 
düzenlenmiştir.

Etkinlikte Olimpik ve Paralimpik 
sporcular, kız çocuklarla bir 
araya gelerek sporun ve cinsiyet 
eşitliğinin önemine dikkat çekmiştir. 
Etkinliğe, TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan, UN Women 
Türkiye Direktörü Asya Varbanova, 
İBB Spor İstanbul Genel Müdürü 
Renay Onur, TMPK Genel Sekreteri 
İbrahim Gümüşdal konuşmacı 
olarak katılırken, Neşe Gündoğan 
açılış konuşması yaparak, kız 
çocuklarının spora erişimlerinin 
artırılması, özgüvenli bireyler olarak 

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Etkinliği
yetişmelerinin desteklenmesi ve 
kadınların sporun her alanında daha 
fazla yer almaları için TMOK’un 
yürüttüğü projeler hakkında bilgi 
vermiş, çocuklara ilham veren 
başarılı kadın sporcuların rolleri 
ve paydaş güç birliğinin önemini 
vurgulamıştır.

UN Women’dan Sinem Aydın’ın 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
panelde, Olimpik sporculardan Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda kadınlar 
boksta bronz madalya kazanan 
Esra Yıldız Kahraman ve badminton 
dalında yarışan Neslihan Arın ile 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları 
Şampiyonu Para Okçu Öznur Cüre 
Girdi ve Yüzme dalında yarışan 
Meryem Nur Tunuğ hikayelerini 
kız öğrencilerle paylaşmıştır. 
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 
ve Kadın Voleybol Milli Takım 
Kaptanımız Eda Erdem de etkinliğe 

çevrim içi katılarak kız çocuklarına 
mesajlarını iletmiştir.

Etkinliğin sonunda, çocuklara 
interaktif bir OLİ etkinliği 
düzenlenmiş spor ve Olimpiyat 
değerlerini daha yakından tanıma 
fırsatı sunulmuştur.

Dünya Kız Çocukları Konferansı’nda 
bu sene geleceği yeniden 
inşa ederken, kız çocuklarının 
liderliği konuşulacak. Herkesi 
kız çocuklarının katılım haklarını 
desteklemelerini rica ediyorum. Ben 
de bugün burada olmaktan dolayı 
mutluluk duyuyorum. Geleceğimize 
güvenle bakan bugünün çocukları, 
yarının kadınları olan güçlü kız 
çocukları için hep birlikte el ele 
çalışalım.

Eda ERDEM
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 



2024 Faaliyet Raporu88

TMOK ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Kültür AŞ, Spor 
İstanbul iş birliğiyle Festival Park 
Kadıköy’de kurulan 2024 Olimpiyat 
Gösterimleri Alanı, sporseverleri 
26 Temmuz-11 Ağustos tarihleri 
arasında Olimpiyat coşkusuyla 
buluşturmuştur. P&G Türkiye’nin 
ana destekçisi olduğu, Kızılay 
İçecek ve Eurosport’un katkı 
sunduğu etkinliklerde, Olimpiyat 

Festival Park Olimpiyat Gösterimleri
Oyunları’nın canlı yayınları, spor 
aktiviteleri ve kültürel etkinlikler yer 
almıştır.

TMOK, etkinlik alanında Olimpiyat 
Tarihi Sergisi açarak ve Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim OLİ sunumları 
gerçekleştirerek Olimpiyat ruhunu 
ziyaretçilere aktarmış, 9 gün süren 
etkinlikler boyunca 38.762 kişi 
alanda ağırlanmıştır.

Festival Park Kadıköy, spor 
ve eğlencenin merkezi 
haline gelirken, her yaştan 
katılımcılar yaratıcı atölyeler, 
spor seminerleri, yarışmalar 
ve interaktif aktivitelerle 
unutulmaz anlar yaşamış, 
Olimpiyat ruhu şehirde 
yaşatılarak, spora ve sağlıklı 
yaşama olan ilgiyi artırmaya 
katkı sunulmuştur.

27 Şubat – 2 Mart 2024 tarihlerinde Monaco’da düzenlenen 
“7. IOC World Conference on Prevention of Injury and 
Illness in Sport” konferansına konuşmacı olarak davet 
edilen Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emin Özmert ile bu 
konuda araştırmalar yapan TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Esra Gümüş Kırıcı ve Marmara Üniversitesi Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü’nden Prof. Selda Uzun’un katılım bedelleri 
TMOK tarafından karşılanmıştır.

IOC Spor Yaralanmaları ve Hastalıklarının Önlenmesi 
Dünya Konferansı Katılım Desteği
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Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Cologne 
Üniversitesi (Almanya) iş birliği ile 1 Eylül 2023 – 
Mayıs 2025 döneminde yerinde ve uzaktan eğitim 
yoluyla düzenlenen “Master of Art in Olympic Studies” 
programına başvurusu kabul edilen Hacettepe 
Üniversitesinden Uzm.Dr. Umutcan Kayıkçı’nın eğitim 
bedeli TMOK tarafından karşılanmıştır.

IOC Olimpik Çalışmalar 
Yüksek Lisans Programı 
Katılım Desteği

Ulusal veya 
uluslararası spor 
kuruluşlarında 
çalışan 
profesyonellere, 
kuruluşlarının 
daha iyi yönetimi 
için gerekli bilgileri 
geliştirmelerinde 
yardımcı olmayı amaçlayan “Spor Organizasyonları 
Yönetiminde Yürütme Yüksek Lisansı - Executive 
Masters in Sports Organizations Management 
(MEMOS)” - 2023-2024 dönemi programına TMOK 
Kurumsal İletişim Direktörü Volkan Öner katılmış ve 
TMOK’un iletişim ve pazarlama stratejileri yoluyla 
sürdürülebilir finansal gelişimi konulu projesi ile 
programı başarıyla tamamlamıştır. Volkan Öner’in 
eğitim bedeli TMOK tarafından karşılanmıştır.

Spor Organizasyonları 
Yönetimi Yüksek Lisans 
Programı Desteği

Türkiye Beden Eğitimi 
Öğretmenleri Derneği 
(TÜBED) tarafından 25-27 
Ekim 2024 tarihlerinde 
Bursa’da düzenlenen 
12. Uluslararası 
Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Kongresi’ne konuşmacı olarak davet 
edilen Dr. Weidong Li’nin Türkiye’ye ulaşımı bedeli 
TMOK tarafından karşılanmıştır.

12. Uluslararası Beden  
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  
Kongresi Desteği

5-8 Temmuz 2024 
tarihlerinde Tokyo 
Gakugei Üniversitesi’nde 
düzenlenen “International 
Alliance for Health, 
Physical Education, 
Dance, Sport (IAHPEDS) 
Dünya Kongresi”ne 
konuşmacı olarak davet edilen Prof. Dr. Salih Pınar’ın 
ulaşım bedeli TMOK tarafından karşılanmıştır.

Uluslararası Sağlık, Beden  
Eğitimi, Dans ve Spor İttifakı  
Dünya Kongresi

İsviçre’nin Lozan kentinde 
bulunan Dünya Olimpiyat 
Kütüphanesi (Olympic World 
Library - OWL) ve Dünya Olimpik 
Çalışmalar ve Araştırmalar 
Merkezi (Olympic Studies and 
Research Centre - ORSC) ve IOC 
Olimpik Müzesinde, Olimpik 
Hareket ve Olimpizm felsefesi konularında araştırmalar 
yapan Prof. Dr. Selhan Özbey’in ulaşım ve konaklama 
giderleri TMOK tarafından karşılanmıştır.

Olimpizm Araştırmaları 
Desteği
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Uluslararası Paydaşlarla  
İş Birliği ve Projeler

TMOK, sporun küresel paydaşlarıyla 
kurduğu iş birliklerini, Türk sporunun 
gelişimine katkı sağlamak ve 
uluslararası düzeydeki vizyonunu 
pekiştirmek amacıyla sürekli olarak 
geliştirmektedir.

Erasmus+ Spor Programı tarafından 
finanse edilen, Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) ve sekiz Avrupa 
ulusal Olimpiyat komitesi (Türkiye, 
Almanya, Belçika, Çekya, İrlanda, 
Kuzey Makedonya, Letonya, 
Yunanistan) ile ortaklaşa yürütülen 
“Sporda Eşit Liderliğe Ulaşmak 
İçin Rehberlik (GAMES)” ile beş 
Avrupa ulusal Olimpiyat komitesiyle 
(Türkiye, Polonya Litvanya, Slovenya, 
Yunanistan) ve European Network 

for Innovation and Knowledge 
(EUNIK) ortaklığında yürütülen 
“Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek (OCDC)” projeleri başarıyla 
tamamlanmıştır Bu projeler, 

TMOK’un sporcuların gelişimine 
yönelik taahhütlerini pekiştirerek, 
Avrupa çapında geniş bir etki 
alanı yaratmıştır. GAMES Projesi, 
kadınların sporda liderlik ve 
yöneticilik pozisyonlarında daha 
fazla yer almasına katkı sağlarken, 
OCDC Projesi sporcuların çift 
kariyer yönetimi konusunda 
farkındalık oluşturmuştur.

TMOK Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 
yürürlüğe girmiş ve cinsiyet eşitliği 
alanındaki taahhütlerimiz bir adım 
daha ileri taşınmıştır.

İstanbul’un 2027 Avrupa 
Oyunları’na ev sahipliği yapacak 
olması ve İstanbul’un 2036 
Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları 
adaylığı, TMOK’un desteği ve IOC 
ve EOC nezdindeki girişimleriyle 
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sağlanmış, süreç Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesiyle iş birliği içinde 
sürdürülmektedir.

13-20 Mayıs 2024 tarihlerinde 
Yunanistan’ın Olympia kentinde, 85 
ülkeden 90 delegenin katılımıyla 
gerçekleştirilen Uluslararası 
Olimpik Akademi’nin (IOA) 17. 
Ulusal Olimpiyat Akademileri (NOA) 
ve Milli Olimpiyat Komiteleri (NOC) 
Delegeleri toplantısına katılım 

sağlanmıştır. TMOK’u Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Komisyonu Üyesi 
Seçkin Renklibay’ın temsil ettiği 
toplantıda, sporcuların Olimpik 
Hareket içindeki rolü, gelişimleri 
için sağlanması gereken destekler 
ve Olimpik değerlerin eğitim yoluyla 
güçlendirilmesi vurgulanmış, 
çalışma gruplarında, sporcuların 
toplum üzerindeki etkisi, eğitim 
programlarına entegrasyonu ve 
Olimpik değerlerin elçileri olarak 
konumlandırılmaları konuları ele 

alınarak Olimpik eğitimin küresel 
gelişimine katkı sağlayacak fikir 
ve stratejiler tartışılmıştır.

Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi 
Isabelle Dumont Umut Evi 
kompleksini ziyaret etmiş, 
TMOK Başkan Yardımcısı Âli 
Kiremitçioğlu, Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Esra Gümüş Kırıcı, İslâhiye 
Kaymakamı Mehmet Soylu, 
P&G Türkiye ve TOG yetkilileriyle 
birlikte milli okçumuz Ezgi 
Başaran’ın Büyükelçi Dumont’a 
eşlik ettiği ziyaret, Fransa’nın 
Türkiye’ye ve depremzedelere 
gösterdiği dayanışmanın güçlü 
bir simgesi olmuştur.

Uluslararası ilişkilerdeki bu 
başarılar, TMOK’un uluslararası 
düzeydeki marka değerini 
artırmakta ve bu iş birliklerinden 
elde edilen çıktı ve fırsatlar, 
sporculardan yöneticilere kadar 
tüm paydaşların gelişimini 
destekleyen sürdürülebilir 
spor politikalarının temelini 
oluşturmaktadır.
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Uluslararası Spor  
Kuruluşlarında  
TMOK Temsilcileri 

TMOK, köklü geçmişi, etkin yönetimi 
ve başarılı faaliyetleriyle, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) liderliğinde 
Olimpik sporların uluslararası 
federasyonları ve 206 ulusal 
olimpiyat komitesinden oluşan 
Olimpik Hareket içinde dünyanın en 
saygın ve itibarlı ulusal olimpiyat 
komitelerinden biri haline gelmiştir. 
TMOK’un bu güçlü konumu, 
yöneticilerinin dünya sporunun en 
üst düzey kurum ve kuruluşlarında 
önemli görevler üstlenmesiyle 
teyit edilmekte ve TMOK Stratejik 
Planında belirlenen “Olimpik Hareket 
içinde güçlü bir konuma ulaşarak 
dünyanın önde gelen Olimpiyat 
komiteleri arasında yer alma” hedefi 
doğrultusunda kaydedilen önemli 
ilerlemeleri ortaya koymaktadır.

TMOK üyelerinin uluslararası spor 
kuruluşlarında üstlendikleri üst 
düzey kritik görevleri, Türkiye’nin 
uluslararası spor platformlarındaki 
söz hakkını güçlendirmekte ve 
ülkenin spor temsili ile çıkarlarının 
etkin bir şekilde korunmasını 
sağlamaktadır. TMOK’un küresel 
alandaki etkinliği, Türkiye’nin 
Olimpik Hareket içindeki saygın 
konumunu pekiştirmekte ve 
ülkemizin dünya çapında prestijli 
spor organizasyonlarına ev 
sahipliği yapma potansiyelini 
artırmaktadır. Bu görevler, Türk 
sporunun uluslararası düzeydeki 

etkisini artırarak, Türkiye’nin 
küresel spor ilişkilerindeki 
stratejik gücünü pekiştirmekte ve 
uluslararası arenada daha güçlü 
bir temsil sağlamak için yeni 
fırsatlar yaratmaktadır. TMOK üye 
ve temsilcilerimizin var olan ve 
2024 yılında üstlendikleri görevleri 
aşağıda sıralanmaktadır:

TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur 
ERDENER: Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Üyesi, Dünya 
Okçuluk Federasyonu (WA) Başkanı, 
IOC Tıp ve Bilim Komisyonu 
Başkanı, Paris 2024 Olimpiyat ve 
Paralimpik Oyunları Koordinasyon 
Kurulu Üyesi, Dünya Dopingle 
Mücadele Ajansı (WADA) ve WADA 
Vakıf Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi, 
Uluslararası Doping Kontrolü 
Kuruluşu (ITA) Yönetim Kurulu 
IOC Temsilcisi Üyesi, Uluslararası 
Olimpik Yaz Sporları Federasyonları 
Birliği (ASOIF) Asbaşkanı, 
Uluslararası Master Oyunları Birliği 
(IMGA) Yönetim Kurulu Üyesi, 
küresel spor etkinliği organizasyonu 

SportAccord Başkanı.
TMOK Başkan Vekili Nihat USTA: 
İslami Dayanışma Spor Birliği (ISSA) 
Asbaşkanı
TMOK Başkan Yardımcısı Hasan ARAT: 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
Yönetim Kurulu Üyesi, 2027 Avrupa 
Oyunları Çalışma Grubu Üyesi, IOC Gelir 
ve Ticari Ortaklıklar Komisyonu Üyesi, 
Dünya Atletizm Federasyonu (WA) 
Yönetim Kurulu Üyesi, Dünya Olimpiyat 
Komiteleri Birliği (ANOC) Pazarlama 
ve Yeni Finans Kaynakları Komisyonu 
Üyesi.
TMOK Başkan Yardımcısı Âli 
KİREMİTÇİOĞLU: EOC Pazarlama ve 
İletişim Komisyonu Üyesi
TMOK Yönetim Kurulu Sayman Üyesi A. 
Özkan Mutlugil: Uluslararası Voleybol 
Federasyonu (FIVB) Finans Komisyonu 
Üyesi, Avrupa Voleybol Konfederasyonu 
(CEV) Gelişim Çalışma Grubu Üyesi
TMOK Genel Sekreteri Neşe 
GÜNDOĞAN: Dünya Olimpiyat 
Komiteleri Birliği (ANOC) Yönetim 
Kurulu Üyesi ve IOC Olimpik Program 
Komisyonu Üyesi

Nihat UstaNeşe Gündoğan

Prof.Dr. Uğur Erdener
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TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Turgay DEMİREL: FIBA Avrupa 
Onursal Başkanı
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Elif ÖZDEMİR: Uluslararası 
Akdeniz Oyunları Komitesi 
(ICMG) Yönetim Kurulu Üyesi, 
ICMG Sporda Kadın Komisyonu 
Başkanı

TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Şükran ALBAYRAK: EOC Cinsiyet 
Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
Komisyonu Üyesi

TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Esra GÜMÜŞ KIRICI: EOC Yaz 
EYOF Komisyonu Üyesi

TMOK Üyesi Prof.Dr. Ali Haydar 
DEMİREL: EOC Tıp ve Dopingle 
Mücadele Komisyonu Üyesi

TMOK Sporcu Komisyonu Üyesi 
Yasemin Ecem ANAGÖZ: ICMG 
Sporcu Komisyonu Üyesi

Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof.Dr. Rüştü GÜNER: ICMG 
Tıp ve Bilim Komisyonu Üyesi, 
Taranto 2026 Akdeniz Oyunları 
Koordinasyon Komisyonu Üyesi

TMOK Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Komisyonu üyesi Prof.Dr. 
Selhan ÖZBEY: ICMG Dayanışma, 
Kültür ve Eğitim Komisyonu Üyesi

Doç.Dr. Sevim GüllüRemzi YılmazErdoğan Arıpınar Prof.Dr. Bilge Donuk

Elif Özdemir Şükran Albayrak Esra Gümüş Kırıcı Yasemin Ecem Anagöz

Prof.Dr. Haydar Demirel Prof.Dr. Rüştü GünerProf.Dr. Selhan ÖzbeyAyda Uluç

TMOK Fair Play Komisyonu 
Başkanı Erdoğan ARIPINAR: 
Dünya Fair Play Komitesi (CIFP) 
Başkan Yardımcısı, CIFP Asya Bölge 
Konseyi Kurucu Üyesi, Avrupa Fair 
Play Birliği (EFPM) Onursal Üyesi

TMOK Fair Play Komisyonu 2’nci 
Başkanı Prof.Dr. Bilge DONUK: 
Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) 
Yönetim Kurulu Üyesi

TMOK Fair Play Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Remzi YILMAZ: EFPM 
İletişim Komitesi Üyesi

TMOK Fair Play Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Sevim GÜLLÜ: EFPM 
Bilim Komitesi Üyesi

Hasan Arat Turgay DemirelÂli Kiremitçioğlu A. Özkan Mutlugil
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TMOK Kurumsal Yapı  
Güçlendirme Çalışmaları 

TMOK, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları öncesinde Deloitte Türkiye 
ile önemli bir stratejik iş birliğine 
imza atarak kurumsal kapasitesini 
güçlendirmeye yönelik kapsamlı 
bir çalışma başlatmıştır. Bu iş birliği 
kapsamında TMOK’un yönetim 
stratejisinin geliştirilmesi, hizmet 
tasarımı, sporcu profilleme ve 
ihtiyaç analizi, deneyim tasarımı, 
Olimpik sporcular için mentörlük 
programı, çalışan deneyiminin 
iyileştirilmesi gibi birçok kritik 
alanda Deloitte Türkiye’nin 
uzmanlığından yararlanılmaktadır.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) ile 10 yıllık küresel iş 
birliği bulunan Deloitte Türkiye, 
uluslararası en iyi uygulamaları ve 
bilgi birikimini TMOK’un süreçlerine 
entegre ederek TMOK’a uzun vadeli 

strateji geliştirme, paydaş yönetim 
süreçlerinin iyileştirilmesi ve 
yürütülen projelere yönelik yönetim 
danışmanlığı desteği sağlamaktadır.

Özellikle Olimpik sporcuların 
kariyer planlaması ve spor sonrası 
hayatlarına yönelik mentörlük 
programı ile sporcuların rekabet 
odaklılık, değişime hazırlık, spordan 

emeklilik ve yeni kariyer yolları 
konularında rehberlik almaları 
sağlanmakta, TMOK’un hizmet 
süreçleri optimize edilerek 
daha verimli ve etkili hale 
getirilmektedir. Bu iş birliği, Türk 
sporunun uluslararası arenada 
daha güçlü bir şekilde temsil 
edilmesine de önemli bir katkı 
sunacaktır. 

TMOK ve DeloItte Türkiye Arasında Stratejik İş Birliği 
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TMOK, uluslararası rekabette öne 
çıkmak ve diğer ulusal olimpiyat 
komiteleriyle kıyaslandığında daha 
yüksek bir performans sergilemek 
amacıyla, çalışanlarını en üst 
düzeyde uzman profesyoneller 
olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. 
Bu hedefe büyük ölçüde ulaşılmış 
olmakla birlikte, gelişim ve 
iyileştirme gayretleri devam 
etmektedir. 

TMOK, 2024 yılında çalışan 
deneyimini iyileştirmek ve 
markasını güçlendirmek için 
çeşitli adımlar atmıştır. Bu 
adımlar, çalışanların kişisel 
ve profesyonel gelişimlerini 
desteklemeyi, iş-yaşam dengesini 
korumalarını sağlamayı ve 
kuruma olan bağlılıklarını 
artırmayı amaçlamaktadır. Bu 
tür uygulamalar aynı zamanda 
potansiyel adayların TMOK’a olan 
ilgisini artırarak, kurumun yetenekli 
bireyleri çekme ve elde tutma 
kapasitesini güçlendirmektedir.

Çalışan Deneyimini İyileştirme ve  
Marka Güçlendirme Adımları

Bu anlayış doğrultusunda TMOK, 
2024 yılına dair iş planlarında 
çalışan deneyimini iyileştirmeye ve 
işveren markasını güçlendirmeye 
yönelik çeşitli adımlar atmıştır. 
Aşağıda, 2024 yılı içerisinde 
gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin 
bilgiler yer almaktadır: 

•	 2023 yılında Okan Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümüne kaydolma imkânı 
sağlanan Yönetim Hizmetleri ve 
İnsan Kaynakları Direktörümüz 
eğitimini 2024 
yılında başarıyla 
tamamlamıştır.

•	 Kurumsal İletişim 
Direktörümüz, “Spor 
Organizasyonları 
Yönetiminde Yürütme 
Yüksek Lisansı 
(MEMOS) programına 
gönderilmiş ve 
eğitimi başarıyla 
tamamlamıştır.

•	 Beş çalışanımız İngilizce dil 
kursu eğitimi almıştır.

•	 Kariyer.net üzerinden yapılan 
başvurular sonucunda Bilgi 
Teknolojileri / Sistem Destek 
Uzmanı pozisyonuna bir 
personel alınmıştır.

•	 Çalışanlarımıza haftada bir gün 
uzman antrenör eşliğinde spor 
yapma imkânı sunulmuştur.

•	 Çalışanlarımıza gıda kartı 
verilmiştir.

•	 Kurum olarak 46. İstanbul 
Maratonu’na katılım sağlanmıştır.
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TMOK, 2024 yılında bilgi 
teknolojileri süreçleri için 
gerekli ekipman ve hizmetleri 
sponsorluk yoluyla temin ederek, 
organizasyonun teknoloji altyapısını 
güçlendirmiş, güncel teknolojik 
gereksinimler doğrultusunda 
donanım ve yazılımlar yenilenmiş, 
sistemlerin verimli çalışması 
sağlanmıştır. 2024 yılı içerisinde:

•	 Ağ yapımızın stabilite 
ve güvenliğini artırmak 
amacıyla yeni bir ağ altyapısı 
oluşturulmuş, VLAN sistemleri 

Bilgi Teknolojileri Alanındaki Çalışmalar
kurularak ağ trafiği daha verimli 
yönetilirken, veri transfer hızı 
artırılmış ve sistemler arası 
izolasyonla güvenlik önlemleri 
güçlendirilmiş,

•	 Sunucularımızda kullanılan 
işletim sistemleri güncellenerek, 
güvenlik açıkları kapatılmış ve 
performans artırılmıştır. Veri 
merkezi altyapımız yeni fiziksel 
sunuculara taşınmış, veri kaybı 
yaşanmadan sorunsuz bir geçiş 
sağlanmış, sistem kapasitesi ve 
hızı artırılmış,

•	 Ağ güvenliğini artırmak için 
firewall sistemleri yenilenmiş, 
kablosuz ağ altyapısı da 
güçlendirilerek, yeni erişim 
noktaları kurulmuş,

•	 Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu’na (TDMK) Bilgi 
Teknolojisi desteği verilmiş, 
kablosuz ağ altyapısı 
güçlendirilerek, bağlantı hızları ve 
iletişim kalitesi artırılmış,

•	 Araç takip sistemleri satın alınmış, 
araçların konum, hız ve güzergâh 
bilgileri anlık takip edilerek 
güvenlik ve verimlilik artırılmıştır.



DOPİNGLE  
MÜCADELE 
FAALİYETLERİ

6
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DOPİNGLE MÜCADELE  
FAALİYETLERİ 

•	 3.161’i idrar, 235’i kan (serum) 
olmak üzere toplamda 3.396 
adet doping kontrol örneği 
alınmıştır. 

•	 Bu idrar örneklerinden 1.385 
müsabaka içi, 1.776 müsabaka 
dışı olacak şekilde ve kan 

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu (TDMK) Yönetim Kurulu, 2024 yılında 5 toplantı 
gerçekleştirerek yasa hazırlıkları, doping kontrol planlaması ve kurumsal yapılanma çalışmalarını 
sürdürmüş, Türk sporunu dopingden arındırma vizyonu doğrultusunda önemli adımlar 
atmıştır. Komisyon bünyesinde istihdam edilen 27 personelle yıl içinde aşağıdaki faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir:

Doping Kontrol Faaliyetleri
örnekleri de 235 müsabaka 
dışı olacak şekilde toplanmıştır. 

•	 Sporcu Biyolojik Pasaportu 
(SBP) kapsamında 1’i 
müsabaka içi, 148’i müsabaka 
dışı toplam 149 kan örneği 
alınmıştır.

•	 Uluslararası iş birlikleri 
kapsamında farklı kuruluşlar 
adına 521 idrar, 20 kan ve 69 
SBP örneği alınmıştır. 

•	 179 sporcu Kayıtlı Doping 
Kontrol Havuzuna dahil 
edilmiş, bu sporcuların 
%95’inden 3 veya daha 
fazla müsabaka dışı örnek 
alınmıştır.

•	 Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 
kapsamında kota almış 
sporculardan alınan örneklerin 
%95’i iki veya daha fazladır. 
Paralimpik sporcuların 
%73’ünden de iki veya daha 
fazla örnek alınmıştır.

•	 38 olası dopingle mücadele 
kural ihlali tespit edilmiş, bu 
vakaların 6’sında karşılıklı 
kabule bağlı erken kabul 
anlaşmaları imzalanmış, 
3’ünde hak mahrumiyeti 
cezaları uygulanmış olup, 
kalan vakalarla ilgili süreçler 
devam etmektedir.
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•	 Dünya Dopingle Mücadele 
Ajansı’nın (WADA) Küresel 
Eğitim Konferansı’na (GEC2024) 
katılım sağlanmıştır.

•	 Federasyon, üniversite ve ilgili 
kurumlarla 14 seminer, çalıştay 
ve bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.

•	 Uluslararası Doping Kontrol 
Ajansı (ITA) iş birliğiyle, Türkiye 
Halter Federasyonu sporcu ve 
antrenörlerine yönelik üç farklı 
gruba özel eğitim programları 
düzenlenmiştir.

•	 Spor Hekimlerine Yönelik 
Dopingle Mücadele Programı’nın 
ikincisi 30 katılımcıyla başarıyla 
uygulanmıştır.

•	 Dopingle mücadele bilgilendirme 
ve farkındalık çalışmaları 
kapsamında İşitme Engelliler Kış 
Olimpiyatları ve 2. Ulusal Spor 

•	 Tasarımı yenilenen ve içerikleri 
güncellenen TDMK internet sitesi 
Mart 2024’te erişime açılmıştır.

•	 Gençlik ve Spor Bakanlığı iş 
birliğiyle radyo, podcast ve kamu 
spotları gibi farkındalık artırıcı 
projeler başlatılmış,19 Nisan 
Dürüst Oyun Günü (Play True 
Day) kapsamında Bakanlığın 
Gençlik Radyosu üzerinden canlı 
radyo yayını gerçekleştirilmiştir.

•	 2024 Dürüst Oyun Günü, 
WADA’nın küresel sosyal 
medya kampanyasına katılım 
sağlanarak kutlanmıştır.

•	 Haziran-Temmuz 2024 
döneminde, Paris 2024 Olimpiyat 

Eğitim, Farkındalık ve Bilgilendirme Faaliyetleri 

Dijital ve Medya Çalışmaları

Eczacılığı Kongresi dahil farklı 
organizasyonlarda toplam 20 
stant etkinliği gerçekleştirilmiştir.

•	 Doping Kontrol Görevlisi Temel 
Eğitimi 38, Doping Kontrol 
Görevlisi Gelişim Semineri 47 
katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.

ve Paralimpik Oyunları 
öncesinde katılımcı sporculara 
yönelik SMS bilgilendirmeleri 
yapılmış, ayrıca oyunlar öncesi 
genel bilgilendirme amacıyla 
sosyal medya platformlarında 
çeşitli paylaşımlar 
gerçekleştirilmiştir.

•	 Yeşilay Dergisi’nin “Spora 
Düşen Gölge: Sentetik 
Bileşikler” temalı sayısında, 
“Anabolik Steroidler Tüm 
Organ Sistemine Zarar Verir” 
ve “Steroidler Sporun İtibarını 
Korumuyor, Aksine Tehdit 
Ediyor” başlıklı makaleler 
yayınlanmıştır.

•	 Dopingle mücadeleye daha 
kapsamlı katkı sağlamak, bilimsel 
çalışmaları destekleyecek 
altyapıyı oluşturmak ve eğitim 
alanında yenilikçi uygulamaları 
sisteme entegre etmek amacıyla 
Bilim ve Eğitim Kurulları hayata 
geçirilmiştir.

	 Bilim Kurulu: 
Prof.Dr. Haydar Demirel (Başkan) 
Prof.Dr. Volkan Kaynaroğlu 
Prof.Dr. Nebile Dağlıoğlu 
Prof.Dr. Ulaş Yavuz 
Uzm.Dr. Umutcan Kayıkçı 
Bayram Yalçınkaya

	 Eğitim Kurulu: 
Prof.Dr. Gıyasettin Demirhan 
(Başkan) 
Prof.Dr. Gülfem Sezen Balçıkanlı 
Prof. Dr. Pelin Yargıç Çelen 
Prof.Dr. Soner Yıldırım 
Şükrü Yılmaz.
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Sezai BAĞBAŞI	 Başkan

Fatih UYSAL	 Başkan Yardımcısı

Neşe GÜNDOĞAN	� Genel Sekreter

Prof.Dr. Rüştü GÜNER 	� Genel Direktör

Doç.Dr. İlker YÜCESİR 	 Üye

İnanç ÖZÇAKMAK	 Üye

•	 TDMK, 2024 yılında toplam 23 
uluslararası organizasyonda 
temsil edilmiştir. 

•	 TDMK bünyesinde görev 
almakta olan doping kontrol 
görevlilerinden 24 kişi ITA 
uluslararası doping kontrol 
görevlisi sertifikası almış, 
bu görevlilerden 4’ü Paris’te 
düzenlenen Yaz Olimpiyat 
Oyunlarında görev alarak 
ülkemizi temsil etmiştir.

•	 Özbekistan, Türkmenistan, 
Moldova ve Azerbaycan 
ulusal dopingle mücadele 
kuruluşlarıyla iş birliği toplantıları 
gerçekleştirilmiştir.

•	 12 Eylül 2024 tarihinde, 
Antalya’da düzenlenen WADA 
İcra Komitesi toplantısına ev 
sahipliği yapılmıştır.

•	 Avrupa Konseyi Dopingle 

Ulusal ve Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarla  
İlişkiler ve Uyumluluk

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu  
Yönetim Kurulu 

Mücadele Sözleşmesi ile 
Uyumluluğu Denetleme 
Grubu (T-DO) bünyesindeki 
Eğitim ve Uyumluluk Danışma 
Grupları üyesi sıfatıyla Avrupa 
Konseyi çalışmalarına katkı 
sağlanmıştır.

•	 Özbekistan Ulusal Dopingle 
Mücadele Kuruluşu (UzNADA) 
ile iş birliği anlaşması ve 
Nordik Sporcu Biyolojik 
Pasaportu Yönetim Birimi 
ile danışmanlık sözleşmesi 
imzalanmıştır.

•	 WADA’nın “GLDF Clean Sport” 
adlı projesi kapsamında 
uyumluluk faaliyetlerini 
geliştirmeyi hedefleyen eğitim 
toplantısına katılım sağlanmıştır.

•	 WADA’nın disiplin sürecindeki 
dopingle mücadele kural 
ihlali vakaları, ulusal dopingle 
mücadele kuruluşlarının 
dopingle mücadele 
programlarının iyileştirilmesi ile 
gizlilik, bilgi güvenliği ve kişisel 
verilerin korunması konularına 
yönelik anketleri yanıtlanmıştır.



GELECEK  
OLİMPİK 
ORGANİZASYONLAR

7
Türk sporunun Olimpik Hareket içerisindeki tek 
yetkili temsilcisi olarak TMOK, 2024 ve sonrasında 
düzenlenecek Olimpik organizasyonlarla 
ilgili tüm görev ve sorumluluklarını, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ve ilgili federasyonlarla iş 
birliği içinde yerine getirecektir. Önümüzdeki 
yıllarda gerçekleştirilecek önemli Olimpik 
organizasyonlara ilişkin bilgiler sunulmaktadır
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BakurIanI 2025  
Avrupa Gençlik Olimpik  
Kış Festivali (EYOF)
Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
tarafından düzenlenen ve Olimpiyat 
Oyunları’na katılma potansiyeli 
taşıyan genç sporcular için önemli 
bir deneyim fırsatı sunan Bakuriani 
2025 Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali (EYOF), 9-16 Şubat 2025 
tarihleri arasında Gürcistan’ın 
Bakuriani şehri merkez olmak 
üzere Batum ve Tiflis kentlerinde 
gerçekleştirilecektir.

17’nci Kış EYOF’ta, 48 Avrupa 
ülkesinden 14 -18 yaş aralığındaki 
yaklaşık 950 genç sporcu alp 
disiplini, artistik buz pateni, 
biatlon, buz hokeyi kısa kulvar 
sürat pateni, serbest stil kayak, 
kayaklı koşu ve snowboard olmak 

üzere 8 disiplinde 37 madalya için 
mücadele edecek.

Team Türkiye, alp disiplini, artistik 
buz pateni, biatlon, kısa kulvar 

sürat pateni ve kayaklı koşu olmak 
üzere 5 disiplinde 9 kız, 9 erkek 
olmak üzere 18 sporcu, 10 antrenör 
ve 2 fizyoterapist, 3 idareci ve 1 
Genç Elçi’den oluşacaktır.

Üsküp 2025 Avrupa Gençlik Olimpik  
Yaz Festivali (EYOF) 
Üsküp 2025 Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF), 20-26 Temmuz 
2025 tarihleri arasında Kuzey 
Makedonya’nın Üsküp şehrinde 
düzenlenecek.

18’nci Yaz EYOF’ta, 50 Avrupa 
ülkesinden 14 -18 yaş aralığındaki 
yaklaşık 2.500 genç sporcu artistik 
cimnastik, atletizm, atıcılık, 

badminton, basketbol, basketbol 
3x3, yol ve dağ bisikleti, hentbol, 
judo, kano slalom, masa tenisi, 
taekvondo, voleybol ve yüzme 
olmak üzere 15 branşta 477 
madalya için mücadele edecek. 

Türkiye, organizasyona şu ana 
kadar voleybol ve 3x3 basketbol 
branşlarında Kadın Milli Takımımız 

ile basketbol branşında Erkek Milli 
Takımımızla katılım hakkı elde 
etmiş olup, diğer branşlarda kota 
alacak sporcularımız ise 24 Mart 
2025 tarihinde kesinleşecektir.
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Rİyad 2025 İslami Dayanışma  
Oyunları
İslami Dayanışma Spor 
Birliği (ISSA) -eski adıyla 
İslami Dayanışma Spor 
Federasyonu (ISSF)- 
tarafından düzenlenen İslami 
Dayanışma Oyunları’nın 
(İDO) 6’ncısı, 7 – 21 Kasım 
2025 tarihleri arasında 
Suudi Arabistan’ın başkenti 
Riyad’da gerçekleştirilecek.

2022 yılında Konya’da düzenlenen 
beşinci oyunlara 56 ülkeden 
4.200 sporcu katılmıştı. Benzer 
şekilde, 2025 İDO’ya da 57 ülkeden 
4.000’in üzerinde sporcunun 
katılımı hedefleniyor. Sporcuların 
konaklayacağı sporcu köyü, 
Riyad’daki Princess Noura 
bint Abdulrahman Üniversitesi 
kampüsünde yer alacak.

Oyunlar kapsamında, 14 zorunlu spor 
dalı (atletizm, basketbol, cimnastik, 
eskrim, futbol, güreş, halter, hentbol, 
judo, karate, masa tenisi, okçuluk, 
taekwondo, voleybol ve yüzme) yer 
alacak. Bunlara ek olarak, ev sahibi 
ülke Suudi Arabistan tarafından 
belirlenecek ek spor dalları ve toplam 
madalya müsabakalarının sayısı ise 
henüz kesinlik kazanmamıştır.

MIlano CortIna 2026  
Kış Olimpiyat Oyunları
Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat 
Oyunları, 6-22 Şubat 2026 tarihleri 
arasında İtalya’nın Milano ve 
Cortina d’Ampezzo şehirlerinde 
düzenlenecektir. 

25’inci Kış Olimpiyatlarında 93 
ülkeden yaklaşık 3.500 sporcu alp 
disiplini, artistik buz pateni, biatlon, 
buz hokeyi, curling, dağ kayağı, 
kayakla atlama, kayaklı koşu, 
kısa kulvar sürat pateni, kızak, 
kuzey kombine, serbest stil kayak, 
skeleton, snowboard, sürat pateni 
ve yarış kızağı (bobsled), olmak 
üzere 16 Olimpik disiplinde 195 
madalya için mücadele edecek. 

Organizasyona katılım hakkı 
elde etmek için yapılacak kota 
yarışmalarına katılacak Team 

Türkiye sporcularımız kısa kulvar 
sürat pateni, artistik buz pateni, 
curling, alp disiplini, kayaklı 
koşu, kayakla atlama ve serbest 
stil kayak disiplinlerinde kota 

kazanmak için 2025 yılında 
yarışacaklar. Organizasyona 
katılacak sporcu sayımız 17 
Ocak 2026 tarihinde kesinlik 
kazanacaktır.
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Dakar 2026  
Yaz Gençlik  
Olimpiyat Oyunları
2022 yılında gerçekleştirilmesi 
planlanan ancak COVID-19 
pandemisi nedeniyle ertelenen 
4. Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG), 31 Ekim - 13 Kasım 2026 
tarihleri arasında Senegal’in Dakar, 
Diamniadio ve Saly şehirlerinde 
düzenlenecektir.

Dakar 2026 YOG, hem Afrika’da 
düzenlenen ilk hem de sporcu 
kotası, disiplinler ve etkinlikler 
açısından tam cinsiyet eşitliğini 
sağlayan tarihteki ilk Gençlik 
Olimpiyat Oyunları olacak. 
Oyunlarda 15-18 yaş aralığındaki 
yaklaşık 4.500 sporcu, 72 erkek 

Taranto 2026  
Akdeniz Oyunları
Taranto 2026 Akdeniz Oyunları 21 Ağustos-3 
Eylül 2026 tarihleri arasında İtalya’da 
düzenlenecektir. 20’inci Akdeniz Oyunlarında 
26 ülkeden yaklaşık 4.500 sporcunun 30 
disiplinde (atıcılık, atletizm, badminton, 
basketbol 3x3, boks, bisiklet, binicilik, 
cimnastik, eskrim, futbol, güreş, halter, 
hentbol, judo, karate, kaykay, kano, kürek, 
masa tenisi, okçuluk, sutopu, tekvando, 
tenis, triatlon, yüzme, artistik patinaj, dalış, 
açık su yüzme, paletli yüzme, yelken ve 
voleybol) mücadele etmesi beklenmektedir.

ve 72 kadın etkinliği ile 7 
karma etkinlikten oluşan 
toplam 151 madalya için 
mücadele edecek.

Artistik cimnastik, 
atletizm, badminton, 
basketbol (3x3), beyzbol5, 
binicilik (engel atlama), 
boks, breakdans, eskrim, 
futsal, judo, kaykay, kıyı kürek, 
masa tenisi, okçuluk, plaj güreşi, 
plaj hentbolu, plaj voleybolu, rugby 
(yedili), su sporları, taekwondo, 
triatlon, wushu, yelken ve yol 
bisikleti olmak üzere 25 branş 
yarışma programında yer alacak, 

ayrıca atıcılık, golf, halter,hokey, 
kano-kayak, karate, modern 
pentatlon, sörf, spor tırmanışı 
ve tenis gösteri sporları olarak 
sergilenecek, toplamda 35 
farklı spor dalında 244 etkinlik 
düzenlenecektir.
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İstanbul 2027  
Avrupa Oyunları
İstanbul’un 2027 Avrupa 
Oyunları’na ev sahipliği 
yolculuğu, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin (İBB) TMOK’a 
başvurarak adaylık sürecinin 
başlatılmasını talep etmesiyle 
başlamış, TMOK’un gerekli 
girişimlerde bulunmasının 
ardından 27 Mart 2024’te Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanmıştır.

Bu süreçte, TMOK 3 Kasım 
2023’te EOC’ye resmi bir mektup 
göndererek İstanbul’un adaylığını 
desteklemiş, Şubat 2024’te 
Madrid’de düzenlenen EOC 
Yönetim Kurulu toplantısında 
İstanbul heyeti, şehrin ev 
sahipliği planlarını sunmuş ve 
EOC Yönetim Kurulu, İstanbul’un 
2027 Avrupa Oyunları’na ev 
sahipliği yapacağını ilan etmiştir. 
Bu kararın ardından, 16 Mayıs 
2024’te Roma’da düzenlenen 
bir törende EOC, İBB ve TMOK 
arasında bir Mutabakat Zaptı 
imzalanmıştır.

TMOK’un aktif rolü ve 
koordinasyonunda yürütülen bu 
süreç, İstanbul’un uzun vadeli 
hedefi olan 2036 Olimpiyat 
ve Paralimpik Oyunları’na ev 
sahipliği yapma yolunda önemli 
bir adım teşkil etmektedir. 2027 
Avrupa Oyunları’nın başarıyla 
düzenlenmesinin, Türkiye’nin 
uluslararası spor arenasındaki 
konumunu güçlendireceği ve 2036 
Olimpiyat Oyunları hedefi açısından 
da kritik bir referans noktası olacağı 
değerlendirilmektedir. 

TMOK, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB) ve İBB iş birliğinde, Olimpik 
spor federasyonlarımızın da 
katılımıyla, Oyunlar Programında 
yer alacak spor branşları 
ve müsabaka alanlarının 
belirlenmesi ile “Ev Sahibi Kent 
Sözleşmesi”nin detaylarının 
netleştirilmesi amacıyla EOC ile 
istişarelerine devam etmektedir. 
TMOK, ilgili paydaşlarla koordineli 
çalışarak Oyunların başarıyla 
hayata geçirilmesi için katkı 
sağlamayı sürdürecektir.
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Los Angeles 2028  
Olimpiyat Oyunları
ABD’nin Los Angeles kenti, 14-30 
Temmuz 2028 tarihleri arasında 34. 
Yaz Olimpiyat Oyunları’na ev sahipliği 
yapacaktır. Bu, şehrin 1932 ve 
1984’ten sonra Olimpiyat Oyunları’na 
üçüncü kez ve Paralimpik Oyunlar’a 
ilk kez ev sahipliği yapması anlamına 
gelmektedir.

LA28 Olimpiyat Programı’nda, ev 
sahibi ülkenin dahil ettiği beş spor 
dalı da dahil olmak üzere toplam 
35 spor yer alıyor. Bu sporlar 
arasında atletizm, atıcılık, badminton, 
basketbol (3x3 ve klasik), binicilik 
(at terbiyesi, engel atlama, üç 
günlük yarışma), bisiklet (BMX, 
dağ, pist, yol), cimnastik (artistik, 
ritmik, trampolin), dalga sörfü, 
eskrim, futbol, golf, güreş, halter, 
hentbol, hokey, judo, kano (akarsu 
ve durgunsu), kaykay, kürek, masa 
tenisi, modern pentatlon, okçuluk, 
7’li ragbi, spor tırmanış, su sporları 
(açık su yüzme, artistik yüzme, 
atlama, sutopu, yüzme), taekwondo, 
tenis, triatlon, voleybol (plaj ve 
salon) ve yelken yanında, ev sahibi 
ülkenin dahil ettiği beyzbol/softbol, 
flag futbol, kriket, lakros ve squash 
bulunmaktadır.

Ayrıca, boksun programa dahil 
edilip edilmeyeceği konusunda 
IOC’nin değerlendirme süreci 
devam etmekte olup, Oyunlarda 
kaç madalya müsabakası olacağına 
dair kesin bir bilgi şu an için mevcut 
değildir.

Cinsiyet eşitliğinin tam olarak 
sağlanacağı XXXIV Yaz Olimpiyat 

Oyunları, sporcular için en üst 
düzeyde kişiselleştirilmiş bir 
deneyim sunmayı, mevcut spor 
altyapısını en verimli şekilde 
kullanarak sürdürülebilir bir miras 
bırakmayı, spor ve eğlenceyi 
harmanlayarak Olimpiyat markasını 
küresel ölçekte yenilemeyi ve 
genç nesillerin hayal gücünü 
yakalamayı hedeflemektedir. Ayrıca, 
Amerika’nın Olimpik Hareket’e 
olan tutkusunu gelecek nesiller için 
yeniden canlandırmayı ve ev sahibi 
kent ile Olimpik Hareket için kalıcı 
faydalar sağlayan, mali açıdan akıllı 
bir organizasyon gerçekleştirmeyi 
amaçlayarak Olimpik Gündem 2020 
ilkelerini benimsemektedir.

LA28’in vizyonu, şehrin paydaşlarıyla 
birlikte sürdürülebilir mega 
etkinlikler için küresel ölçekte 
bir standart belirleyecek güçlü 
bir ortaklık kurmak ve bu bilgi 
birikimini herkes için erişilebilir ve 
uygulanabilir hale getirmektir. Bu 
vizyonun temel ilkesi “mevcut olanı 
en iyi şekilde kullanmak” olarak 

belirlenmiştir. LA28’in Oyunlar 
konsepti, %100 mevcut ve geçici 
tesisleri kullanmayı, tüm geçici 
yapıları ve kaplama malzemelerini 
yeniden değerlendirmeyi veya doğal 
haline döndürmeyi hedeflemektedir. 
Bu yaklaşım, Oyunların ötesine 
uzanacak devrim niteliğinde bir 
model sunmaktadır.

LA28, tarihteki ilk “Enerji Pozitif 
Olimpiyat Oyunları” düzenlemek 
için çalışacak, yenilenebilir enerji 
kaynakları ile enerji verimliliği 
uygulamaları sayesinde Oyunların 
ihtiyaç duyduğundan daha fazla 
enerji üretecektir.

Ayrıca, LA28 tesis operasyonları 
ve yeniden kullanım stratejileriyle 
şehrin sıfır atık hedefine ulaşma 
çabalarına öncülük edecektir. 
Bu doğrultuda, LA Memorial 
Coliseum gibi sıfır atık statüsüne 
ulaşmış tesislerden edinilen en 
iyi uygulamalar temel alınarak, 
güçlü geri dönüşüm programları 
oluşturmak ve geliştirmek için 
tesislerle iş birliği yapılacaktır.
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İstanbul 2036  
Olimpiyat Oyunları Adaylığı 
Sürekli Diyalog Süreci

İstanbul’un 2036 Olimpiyat 
Oyunları’na adaylık süreci, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) 
TMOK’tan destek talebinde 
bulunması ve TMOK’un desteğiyle 
ilerlemiştir. 

TMOK, 16 Nisan 2024’te İstanbul’un 
2036 Olimpiyat Oyunları adaylığını 
desteklediğini belirten ve 
İstanbul’un “İlgili Taraf” olarak 
kabul edilmesini talep eden bir 
mektubu Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’ne (IOC) iletmiştir. IOC, 
İstanbul’u “İlgili Taraf” olarak 
kabul etmiş ve “Sürekli Diyalog” 
aşamasına geçilmiş olduğunu, 

görüşmelerin IOC’nin Gelecek Ev 
Sahibi Komisyonu (Future Host 
Commission) ile yapılacağını 
bildirmiştir.

Bu gelişmenin ardından IOC, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
ve İBB üst düzey yetkililerini, 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları sırasında 
düzenlenecek olan “Yeni Bir Çağda 
Olimpiyat Oyunları Programı” 
ve adaylık sürecinde görev 
alacak uzmanlar için hazırlanan 
“Gözlemciler Programı”na 
katılmak üzere Paris’e davet 
etmiştir. TMOK tarafından sağlanan 
akreditasyonlarla Bakanlık ve İBB 

temsilcilerinin bu programlara 
katılımlarını sağlamıştır.

IOC ile ilk resmi toplantı, 19 Eylül 
2024 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. TMOK, GSB 
ve İBB temsilcilerinin katıldığı bu 
toplantıda IOC, aday şehirler için 
oluşturulan “2020/2020+5 Olimpik 
Takvimi” ve süreç aşamalarına ilişkin 
bilgilendirme yapmış, İstanbul’un 
adaylık vizyonunun belirlenerek 
kendilerine sunulmasını takiben 
görüşmelerin devam edeceğini 
ifade etmiştir. TMOK, bu vizyonun 
oluşturulmasında yönlendirici ve 
aktif bir rol üstlenmiştir.
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IOC, İstanbul’u 19 Kasım 2024 
tarihinde Gelecek Ev Sahibi 
Komisyonu ile yapılacak toplantıya 
davet etmiş, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, GSB Spor Hizmetleri 
Genel Müdürü Prof. Dr. Veli Ozan 
Çakır, TMOK Başkanı ve IOC Üyesi 
Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK 
Başkan Yardımcısı Âli Kiremitçioğlu, 
Yönetim Kurulu Üyesi Esra 
Gümüş Kırıcı, Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan, TMPK Başkanı 
Murat Aksu ve İBB yetkililerinin 
katıldığı toplantıda, İstanbul’un 
2036 Olimpiyat Oyunları’na dair 
vizyonu, beklenen etkiler ve 

Oyunlar Planı’nın şehrin kalkınma 
hedefleriyle uyumu gibi konular 
ele alınmıştır.

IOC, İstanbul’un Paris 2024 
deneyiminden faydalanarak kendi 
adaylık sürecini güçlendirmesi 
amacıyla İstanbul’u 5 Şubat 
2025’te çevrimiçi düzenlenecek 
“Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 
Değerlendirme Toplantısı”na 
davet etmiştir. TMOK, toplantıda 
ele alınacak konulara katkı 
sağlamış ve görüşmelere katılacak 
temsilcilerin listesini IOC ile 
paylaşmıştır.

Bundan sonraki süreçte TMOK, GSB, 
İBB ve IOC ile yakın iş birliği içinde 
çalışmalarını sürdürecek, İstanbul’un 
adaylık sürecine en iyi şekilde 
rehberlik etmeye devam edecektir. 
Bu çerçevede, ana hedef İstanbul’un 
“Sürekli Diyalog” aşamasından 
“Hedefli Diyalog” (Targeted 
Dialogue) aşamasına geçmesini 
sağlamaktır. TMOK, ilgili paydaşlarla 
koordinasyonu en üst düzeyde 
sürdürecek, İstanbul’un adaylık 
dosyasını en güçlü şekilde hazırlamak 
için yönlendirme yapmaya ve sürecin 
her aşamasında stratejik destek 
sağlamaya devam edecektir.
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YÖNETİM KURULU

Prof.Dr. Uğur ERDENER	 Başkan
Veli Ozan ÇAKIR	� GSB, Spor Hizmetleri  

Genel Müdürü - Üye
Nihat USTA	 Başkan Vekili
Hasan ARAT	 Başkan Yardımcısı
K. Âli KİREMİTÇİOĞLU	 Başkan Yardımcısı
A. Özkan MUTLUGİL	 Sayman
Sezai BAĞBAŞI	 Üye
S. Bilal PORSUN	 Üye
Abdullah TOPALOĞLU	 Üye
Turgay DEMİREL	 Üye
Elif ÖZDEMİR	 Üye
Burhan KARAÇAM	 Üye
Şükran ALBAYRAK	 Üye
Esra GÜMÜŞ KIRICI	 Üye
Barbaros TALI	 Üye
Selcan ÇAĞLAR	 Üye
Eda ERDEM DÜNDAR	� TMOK Sporcu Komisyonu 

Başkanı
Neşe GÜNDOĞAN	 TMOK Genel Sekreteri

YEDEK ÜYELER
Salih Münir YARAŞ
Kelime ÇETİNKAYA
Y. Göktuğ ERGİN
Aybars HÜNALP
İlhan AĞIRBAŞ

OLİMPİK YAZ SPORLARI FEDERASYONLARI

Türkiye Atıcılık Federasyonu
Türkiye Atletizm Federasyonu
Türkiye Badminton Federasyonu
Türkiye Basketbol Federasyonu
Türkiye Binicilik Federasyonu
Türkiye Bisiklet Federasyonu
Türkiye Boks Federasyonu
Türkiye Cimnastik Federasyonu
Türkiye Dağcılık Federasyonu
Türkiye Eskrim Federasyonu
Türkiye Futbol Federasyonu
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu (Squash)*
Türkiye Golf Federasyonu
Türkiye Güreş Federasyonu
Türkiye Halter Federasyonu
Türkiye Hentbol Federasyonu
Türkiye Hokey Federasyonu
Türkiye Judo Federasyonu
Türkiye Kano Federasyonu
Türkiye Kaykay Federasyonu
Türkiye Kürek Federasyonu
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu
Türkiye Okçuluk Federasyonu
Türkiye Ragbi Federasyonu -7li Ragbi, (Beyzbol/Softbol, Lakros, 
Kriket, Flag Futbol)*
Türkiye Sutopu Federasyonu
Türkiye Taekwondo Federasyonu
Türkiye Tenis Federasyonu
Türkiye Triatlon Federasyonu
Türkiye Voleybol Federasyonu
Türkiye Yelken Federasyonu
Türkiye Yüzme Federasyonu
* Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları Programında yer alan 
yeni sporlar

OLİMPİK KIŞ SPORLARI FEDERASYONLARI

Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu
Türkiye Buz Pateni Federasyonu
Türkiye Curling Federasyonu
Türkiye Kayak Federasyonu
Türkiye Dağcılık Federasyonu (Dağ Kayağı)*
*   Milano-Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları Programında yer 
alan yeni spor

TMOK ORGANLARI VE KURULLARI
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DENETLEME KURULU

Mustafa Cengiz AYDIN	 Başkan
Cengiz GÜMÜŞ	 Üye
Abdülkadir İLBEYLİ	 Üye

YEDEK ÜYELER
Yalçın AKSOY
Dr. H. Emir TURAM
Hatice İlhan ODABAŞ

SİCİL KURULU

Necati ÇETECİ	 Başkan
Veli ÖZTÜRK	 Başkan Yardımcısı
Sinan MISIRLI	 Raportör
Rüveyde Suzan KUM	 Üye
Hüsnü Müjdat ENGİNSU	 Üye

YEDEK ÜYELER
İlhami ŞENYURT
Ahmet Çetin ÜNAL

YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN KURULU

Şefik SİVRİKAYA	 Başkan
Prof.Dr. Vural AKARÇAY	 Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. Lale ORTA	 Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ	 Sekreter
Perviz ARAN	 Üye
Aycan HATİPOĞLU	 Üye
Dr. Öğr. Üyesi Ümit KESİM	 Üye
Erdal POYRAZOĞLU	 Üye
Mehmet TERZİ	 Üye
YEDEK ÜYELER
Emin ERGEN
Hasan KASAP
Şükrü SABAN
Nalan SUNA
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SPORCU  
KOMİSYONU

Eda ERDEM Başkan Voleybol
Safiye SARITÜRK TEMİZDEMİR 
- Ömer AKGÜN Üye Atıcılık ve 

Avcılık
Eda TUĞSUZ -  
Ramil GULİYEV Üye Atletizm

Büşra ÜNLÜ -  
Emre LALE Üye Badminton

Serra YEDİKARDEŞ - Derin 
DEMİRSOY Üye Binicilik

Azize BEKAR -  
Ahmet ÖRKEN Üye Bisiklet

Buse Naz ÇAKIROĞLU - Necat 
EKİNCİ Üye Boks

Başak DEMİRKOL -  
S. Canburak AKTÜRK Üye Buz Hokeyi

Sıla SAYGI - Furkan AKAR Üye Buz Pateni
Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI -  
İbrahim ÇOLAK Üye Cimnastik

Dilşat YILDIZ -  
Orhun YÜCE Üye Curling

Cemre Ece KOZBAY -  
Oğuzhan KARADEMİR Üye

Dans 
Sporları 
(Break 
Dans)

İrem BALDINI -  
Enver YILDIRIM Üye Eskrim

Yasemin ADAR -  
Soner DEMİRTAŞ Üye Güreş

İrem DEMİR -  
Taner YAMAÇ Üye Golf

Cansel ÖZKAN -  
Ferdi HARDAL Üye Halter

Sevilay ÖCAL İMAMOĞLU -  
Can ÇELEBİ Üye Hentbol

Sinem YALÇIN -  
Ali Akın ÖZKILIÇ Üye Hokey

Ebru ŞAHİN -  
Bilal ÇİLOĞLU Üye Judo

Hilal AVCI - Mustafa ÖZMEN Üye Kano
Ayşenur DUMAN -  
F. Arda İPCİOĞLU Üye Kayak

Melis SAKAOĞLU - Alparslan 
AYHAN Üye Kaykay

A. Berfin ŞEFKATLİOĞLU - 
Metehan ERDEN Üye Kızak

Ebru AKINAL - Fatih ÜNSAL Üye Kürek
Sibel ALTINKAYA -  
A Talha YİĞENLER Üye Masa Tenisi

İlke ÖZYÜKSEL MİHRİOĞLU - 
Buğra ÜNAL Üye Modern 

Pentatlon
Yasemin Ecem ANAGÖZ -  
Mete GAZOZ Üye Okçuluk

Nermin CEM ve  
Mustafa KAPLAN Üye Ragbi

Kübra KUŞ -  
Tugay ERGİN Üye Sutopu

Rukiye YILDIRIM -  
Emre Kutalmış ATEŞLİ Üye Taekwondo

İpek ÖZ -  
Mehmet Cem İLKEL Üye Tenis

Özlenen İpek GÜNAD -  
Gültigin ER Üye Triatlon

Arslan EKŞİ Üye Voleybol
Beste KAYNAKÇI -  
Alican KAYNAR Üye Yelken

Merve TUNCEL -  
Hüseyin Emre SAKÇI Üye Yüzme

TMOK KOMİSYONLARI VE  KOMİTELERİ
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SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM  
KOMİSYONU

Bilal PORSUN	 Başkan
Murat AĞCA	 Üye
Akar ÇİÇEK	 Üye
Prof.Dr. Atilla ERDEMLİ	 Üye
Prof.Dr. Selhan ÖZBEY	 Üye
Ramazan ŞANIVAR	 Üye
Vedat YÜKSEL	 Üye
Prof.Dr. Süleyman ŞAHİN	 Üye
Prof.Dr. Burhanettin  
HACICAFEROĞLU	 Üye
Zeynur PEHLİVAN	 Üye
Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖRSOĞLU	 Üye
İrfan KATAR	 Üye
Prof.Dr. Ayşe Türksoy IŞIM	 Üye

FAİR PLAY KOMİSYONU

Ahmet Erdoğan ARIPINAR	 Başkan
Remzi YILMAZ	 Başkan Vekili
Prof.Dr. Bilge DONUK	 2. Başkan
Doç.Dr. Sevim GÜLLÜ	� Başkan Yardımcısı 

(Uluslararası ilişkiler)
Prof.Dr. Gülfem Sezen 	 Başkan Yardımcısı 
BALÇIKANLI	 (Eğitim)
Prof.Dr. İbrahim YILDIRAN	 Üye
Nezir ÖNAL	 Üye
Melih Esen CENGİZ	 Üye
Bülent TUNCAY	 Üye
Fatih KUŞÇU	 Üye
Avni KÜPELİ	 Üye
Prof.Dr. Seyhan HASIRCI	 Üye
Atilla CÖMERT	 Üye
Gülbin ÜLKER	 Üye
Zerrin YAZICI	 Üye

SPOR HUKUKU  
KOMİSYONU

Av. Yılmaz SAVAŞER	 Başkan
Av. Nil GÜVENÇ GÜRER	 Başkan Yardımcısı
Av. M. Kübra DOĞAN	 Sekreter
Prof.Dr. Av. Haluk BURCUOĞLU	 Üye
Av. Suat Cavit VULAŞ	 Üye
Av. Zeliha YÜCE	 Üye
Av. Hüseyin Alpay KÖSE	 Üye
Av. Zümrüt YEZDANİ	 Üye
Av. Uğur MUTLU	 Üye
Av. Emrah KESKİN	 Üye
Av. Halil KASAPOĞLU	 Üye

BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ

Nihat USTA	 Başkan
Cahit İSTİKBAL	 Komodor
Celal PORSUN	 Üye
Emir KUZU	 Üye
Gökmen ÜNLÜ	 Üye
Dr. Ş. Tılsım SARAÇOĞLU YAKAR	 Üye
Şenol GÜNEŞ	 Üye
Bige VARDAR	 Üye
Tansel AKPINAR	 Üye
Prof.Dr. Asiye Filiz ÇAMLIGÜNEY	 Üye
Heves BOZBAĞ	 Üye
Seçkin RENKLİBAY (TYF Temsilcisi)	 Üye
Ana Sponsor Temsilcisi	 Üye
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